
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 104. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 13. 2. 2008 od 13:20 hodin do15:20 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/104R/2008 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 104. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
Usnesení č. 2/104R/2008 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 45/60R/2006 B Schválení projektů „ Turistická databanka Ústeckého kraje“ a 

Židovské památky „Ústeckého kraje“ v rámci opatření 4.1.2 SROP, grantového schématu 
„Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro veřejný sektor“ 

2. Usnesení č. 74/73R/2007 B Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
3. Usnesení č. 52/79R/2007 C Výběr uchazeče k uzavření rámcové smlouvy – poskytování 

služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU (veřejná nadlimitní zakázka na služby) 
4. Usnesení č. 133/79R/2007 C-04 Doplňkové silniční spojení mezi Ústeckým krajem a 

Svobodným státem Sasko - zpráva o stavu přípravy zprovoznění spojů 
5. Usnesení č. 122/84R/2007 Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 35/85R/2007 B Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 
7. Usnesení č. 41/94R/2007 C Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 

1006, příspěvková organizace – personální záležitosti 
8. Usnesení č. 171/94R/2007 D Vyhlášení výběrového řízení na ředitele Domova důchodců 

Dubí, příspěvková organizace  
9. Usnesení č. 38/97R/2007 C-02 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2008 – I. čtení  
10. Usnesení č. 81/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 156/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 32/98R/2007 D-01,02 II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část  
13. Usnesení č. 33/98R/2007 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „Rozšíření silnice Chbany“  



 2

14. Usnesení č. 24/99R/2007 B Zařazení Ústeckého kraje do oficiální Databáze místních Agend 
21 v ČR  

15. Usnesení č. 41/99R/2007 B Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  

16. Usnesení č. 42/99R/2007 B Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 
1006, příspěvková organizace – personální záležitosti  

17. Usnesení č. 60/99R/2007 C Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje na rok 2008  

18. Usnesení č. 79/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 94/99R/2007 B-01 Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 127/99R/2007 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce objektů v ul.Stroupežnického na 
p.p.č.1782,1783,1785“ 

21. Usnesení č. 3/100R/2007 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
22. Usnesení č. 8/100R/2007 C Dopravní obslužnost autobusová – dodatky smluv  
23. Usnesení č. 27/100R/2007 B Změna závazných ukazatelů Severočeské galerie výtvarného 

umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
24. Usnesení č. 29/100R/2007 B Odkup akcií RRA ÚK a.s. 
25. Usnesení č. 29/102R/2008 B-01 Žádost Ústeckého kraje o podporu projektu „Implementace 

území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“ v rámci Operačního programu 
Životní prostředí 

26. Usnesení č. 50/102R/2008 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 117/102R/2008 C Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje – oblast sociální a zdravotnictví 
28. Usnesení č. 45/103R/2008 B Nakládání s majetkem 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 23/94R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Aoyama Automotive Fasteners Czech, s.r.o., Průmyslová 
1166, Lovosice, IČ 2669 5081, pro zařízení „Výrobna šroubů AOYAMA – Povrchové 
úpravy“. na 31.03.2008 

2. Usnesení č. 3/95R/2007 C Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání   
integrovaného povolení společnosti na 31.03.2008 

 
Usnesení č. 3/104R/2008 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ev. č. 24137/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
bere  na  vědomí  

předložený dopis  adresovaný  Radě Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 4/104R/2008 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d l a  
a .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

      žadatel: Památník Terezín p.o. 



 3

IČ: 177288  
sídlo: Principova alej 304 
výše dotace: 100 000,- Kč 
název projektu (akce): Terezínská tryzna 
 

b .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
     žadatel: Okrašlovací spolek Terezínska o.s. 

IČ: 27054390 
sídlo: Terezín Počaply 4, Litoměřice 412 01 
výše dotace: 15 000,- Kč 
název projektu (akce): Památné stromy Litoměřicka 
 

c .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
     žadatel: Marek Peterka 

IČ: - 
sídlo: Kladenská31, Děčín 405 01 
výše dotace: 45 000,- Kč 
název projektu (akce): Děčín Zedníček Xterra Cup 2008 
 

d .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
     žadatel: Česká kultura, sdružení občanů 

IČ: 26607565 
sídlo: Houskova 1876, Roudnice nad Labem 413 01 
výše dotace: 100 000 ,- Kč 
název projektu (akce): Festival zakázané hudby Terezín 
 

 
e .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

     žadatel: Producentské centrum Profil M.L. s.r.o. 
IČ: 62620177  
sídlo: Plzeňská 181, Mariánské lázně 353 01 
výše dotace: 200 000,- Kč 
název projektu (akce): MISSIS 2008 
 

 
f .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

    žadatel: Klub esperantistů Ústí nad Labem o.s. 
 IČ:  694 105 26 
sídlo: Školní 580/5 
výše dotace: 18 000,- Kč 
názvy projektu (akce): 20. Mezinárodní kulturní festival 



 4

B )  d o p o ru ču j e  
             Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  
 

1.  výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci fondu 
hejtmana Ústeckého kraje v čl. 4 odst. 4.5., a to u žádostí měst: 

• Košťany 
• Bílina 
• Velký Šenov 

 
2.  poskytnutí dotací subjektům uvedeným níže: 

g .  poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Obec Vrutice 
IČ: 00526061 
sídlo: Vrutice 35, Polepy 411 47 
výše dotace: 25 000,- Kč 
názvy projektu (akce):  Oslava založení obce Vrutice 920 let 
  

h .  poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
     žadatel: Sport Centrum Bouřňák o.p.s. 

IČ: 25419161  
sídlo: Čs.legií 740/15 
výše dotace: 700 000,- Kč 
název projektu (akce): Umělé zasněžování sjezdovky Hrobská 

 
i .  poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

     žadatel: TJ Lokomotiva Teplice, občanské sdružení 
IČ: 47767553 
sídlo: Dlouhá 39 
výše dotace: 257 000,- Kč 
název projektu (akce): Pořízení sněžného skútru Lynx 6900 FCE 
 

j. poskytnutí dotace dle § 36 odst.  1písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších  předpisů, z Fondu hejtmana: 

   
žadatel: Město Košťany 
IČ: 266 400 
sídlo: Teplická 297 
výše dotace: 3 742 000,- Kč 
názvy projektu (akce):  Víceúčelová sportovní plocha 
 

k .  poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších   předpisů, z Fondu hejtmana: 

   
žadatel: Město Bílina 
IČ: 266 230 



 5

sídlo: Břežánská 50/4 
výše dotace: 6 500 000,- Kč 
názvy projektu (akce): Rekonstrukce objektu č.p. 668  

l. poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších  předpisů, z Fondu hejtmana 

    žadatel: Město Velký Šenov 
IČ:  261 734 
sídlo: Mírové náměstí 342 
výše dotace: 596 000,- Kč 
názvy projektu (akce): Zdravotní záchranná služba ÚK, Velký Šenov 
 

C )  u k l á d á  
    Ing. Jiřímu Šulcovi předložit materiál Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

             Termín: 30. 4. 2008 
 
Usnesení č. 5/104R/2008 
Schválení účasti Radka Vonky, náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, na 
Mezinárodním veletrhu cestovního ruchu MITT Moskva ve dnech 18.-21.3. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e    
účast Radka Vonky, náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, na Mezinárodním 
veletrhu cestovního ruchu MITT Moskva ve dnech 18. – 21. 3. 2008. 

 
Usnesení č. 6/104R/2008 
- Schválení účasti MuDr. Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého kraje, a paní Hany 
Lukáčové, členky Zastupitelstvy Ústeckého kraje, na 4. Výročním kongresu „World Health Care 
Congress EUROPE 2008“ ve dnech 9.-12.3.2008 v Berlíně (SRN) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
účast MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého kraje, a paní Hany Lukáčové, 
členky Zastupitelstva Ústeckého kraje, na 4. Výročním kongresu „World Health Care 
Congress EUROPE 2008“ ve dnech 9. – 12.3.2008 v Berlíně (SRN) 

 
Usnesení č. 7/104R/2008 
Propagace Ústeckého kraje na akci „První český ples v Bruselu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

účast a propagaci Ústeckého kraje na „Prvním českém plese v Bruselu“ pořádaného dne 4. 
dubna 2008 včetně složení delegace ze zástupců Ústeckého kraje: 
JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje, 
Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje, 
 MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje, 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit účast a 
propagaci Ústeckého kraje na Prvním českém plese v Bruselu. 

         Termín: 4. 4. 2008 
 
 



 6

Usnesení č. 8/104R/2008 
Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1. uzavření darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ, se sídlem Seifertova 
55/570, Praha 3, 130 00 dle předloženého materiálu,  

2. podání žádosti o nadační příspěvek Nadaci ČEZ dle předloženého materiálu, 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
Usnesení č. 9/104R/2008 
Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2007 dle 
předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 10/104R/2008 
Smlouva o úpisu akcií 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o úpisu akcií se společností Krajská zdravotní, a.s., IČ: 254 88 627, se 
sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 11/104R/2008 
Dopravní obslužnost autobusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s úpravou tarifu dopravce Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 
11 Ústí nad Labem dle předloženého materiálu. 

B )  r o z ho d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Bílinsko, s účinností změn od 1. 1. 2008, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu 
a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

b) České středohoří – východ, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce ČSAD Semily, 
a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 

c) České středohoří - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466 

d) Děčínsko – východ, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935 



 7

e) Děčínsko – západ, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935 

f) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

g) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 

h) Jirkovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 

i) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 

j) Krušné hory-Chomutovsko, s účinností změn od 1. 1. 2008, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 

k) Litvínovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., 
Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 

l) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504 

m) Lounsko-západ, s účinností změn od 1. 1. 2008, dopravce BusMat plus s.r.o., Zeměchy 
111, 440 01  Louny, IČ 27315665 

n) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK 
měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

o) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností změn od 1. 1. 2008, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 

p) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 

q) Štětsko, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425 

r) Ústecko – sever, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce Severočeská dopravní a.s., 
Tržní náměstí 970/2, 415 01 Teplice, IČ 25040626 

s) Vejprty-Kadaň, s účinností změn od 1. 1. 2008, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473 

t) Příměstská doprava Most a Litvínov, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504 

u) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK TEPLICE, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820  

v) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 20. 2. 2008, dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem; IČ 
25013891 

dle předloženého materiálu. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
celkový objem výdajů na dopravní obslužnost autobusovou pro r. 2008 v max. výši 390 500 
tis. Kč 

 



 8

 
 
Usnesení č. 12/104R/2008 
Plán oprav silnic II. a III. třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s předloženým plánem oprav na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého kraje na rok 
2008 dle předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejných zakázek dle předloženého plánu oprav na silnicích II. a III. třídy na 
území Ústeckého kraje. 
Termín: průběžně 

 
Usnesení č. 13/104R/2008 
Smlouva o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z ho d l a  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené dne 13.11.2008 mezi 
Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s., se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359, 
PSČ: 430 01, IČ: 49901982 dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 14/104R/2008 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje do ročenky finančního a investičního  adresáře 
ČR 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro společnost  
PROSPECTOR MEDIA, s.r.o.,  
se sídlem: Dloudlevecká 26, Plzeň 305 30,  
IČO: 263 42 138,  
zastoupenou ředitelem společnosti Bc. Vladimírem Frouzem. 

 
Usnesení č. 15/104R/2008 
Program Cíle 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko   2007-2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s c h v a l u j e  

zapojení Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru regionálního rozvoje do implementace 
Programu Cíle 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko 2007-2013, 

B )  u k l á d á  
Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, doplnit tuto agendu do 
rámcové činnosti odboru regionálního rozvoje mezi úkoly v samostatné působnosti, které 
jsou odboru trvale svěřeny. 
Termín: 31. 3. 2008 

 



 9

 
 
Usnesení č. 16/104R/2008 
Rozvoj cykloturistiky v Ústeckém kraji – cyklostezka Labe 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o rozvoji cykloturistiky v Ústeckém kraji, 

 
B )  s c h v a l u j e  

a. přípravu projektového záměru „cyklostezka Labe“, 
b. zařazení projektového záměru do Indikativního seznamu projektů předkládaných v rámci 
ROP na období 2007-2009, 

 
C )  uk l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje: 
 

1.  učinit nezbytné kroky potřebné k přípravě projektového záměru „cyklostezky Labe“, ve smyslu 
důvodové zprávy, pro předložení projektu v rámci Regionálního operačního programu 
Severozápad. 
Termín: 30. 9. 2008 

 
2. při zpracování projektové dokumentace DUR a SP optimalizovat pořizovací náklady stavby 

Cyklostezka Labe. 
  Termín: 30. 9. 2008 

 
3. smluvně  vyřešit vlastnictví a údržbu stavby.  

  Termín:  30. 9. 2008 
 
4. při kalkulaci spoluúčasti Ústeckého kraje na projektu zohlednit příspěvek státního rozpočtu ve 

výši 7,5%.  
   Termín: 30.9.2008 
 
Usnesení č. 17/104R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Stanovení dobývacího prostoru Selibice I“ oznamovatele Písky-J.Elsnic, spol. s.r.o., K.H. 
Borovského 329, 439 42 Postoloprty. Umístění: Ústecký kraj, Obec: Lišany , k.ú. Lišany. Obec: 
Staňkovice , k.ú. Selibice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Stanovení dobývacího prostoru Selibice I“ oznamovatele Písky-
J.Elsnic, spol. s.r.o, K.H.Borovského 329, 439 42 Postoloprty  takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
V dokumentaci požaduje řešit komplexní plán sanace, rekultivace, revitalizace a rehabilitace 
území dotčeného těžbou štěrkopísku. V této věci Ústecký kraj navrhuje uzavření 
odpovídající dohody o spolupráci s oznamovatelem. 
Obec Staňkovice a Lišany se záměrem souhlasí a nepožadují posouzení dle zákona 100/2001 Sb. 
 

 



 10

 
 
Usnesení č. 18/104R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Simona 
Plast-technik s.r.o./rekonstrukce objektů a zřízení výroby“, oznamovatele Ackermann architekti 
s.r.o., Dobrovského 24, 170 00 Praha 7. Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec: Litvínov, k.ú. 
Chudeřín u Litvínova 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Simona Plast-technik s.r.o./rekonstrukce objektů a zřízení výroby“, 
oznamovatele Ackermann architekti s.r.o., Dobrovského 24, 170 00 Praha 7 takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
V dokumentaci požaduje řešit zajištění emisí z provozu zařízení na úrovni nejlepších 
dostupných technik. 
Záměr je v souladu s územním plánem města Litvínov. 

 
Usnesení č. 19/104R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „PENNY 
MARKET DĚČÍN“, oznamovatele A + R, s.r.o., Jirny 353, 250 90 Jirny. Umístění: kraj: Ústecký, 
obec: Děčín, k. ú. Vyhov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „PENNY MARKET DĚČÍN“ oznamovatele A + R s.r.o., Jirny 353, 250 
90 Jirny takto:  
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
V dokumentaci požaduje řešit optimalizaci dopravního napojení a protihluková opatření 
k ochraně okolní zástavby. 

 
Usnesení č. 20/104R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhům plánů péče o zvláště chráněná území ve 
správním území Ústeckého kraje v kategorii přírodní rezervace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A ) s c h v a l u j e  

       Plán péče o zvláště chráněné území přírodní rezervace Rač na období 2007 – 2016 bez 
připomínek.  

 
B ) uk l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
1. zajistit vypracování protokolu o způsobu vypořádání připomínek  k předloženým 

návrhu plánu péče. 
2. zajistit snížení nákladů Ústeckého kraje na realizaci managementových opatření u 

PR Černá Louka formou zajištění spoluúčasti Agentury ochrany přírody a krajiny 
ČR, jako vlastníka části pozemku, na jejich realizaci. 

3. upravený návrh plánu péče předložit do příštího jednání Rady Ústeckého kraje   
Termín: 31. 3. 2008 
 



 11

 
 
Usnesení č. 21/104R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Labe, 
Křešice – zvýšení ochrany obce hrázemi“ oznamovatele Povodí Labe, státní podnik, Víta 
Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. Umístění: Ústecký kraj, obec Křešice, k.ú.Křešice u 
Litoměřic a Nučnice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Labe, Křešice – zvýšení ochrany obce hrázemi“ předloženého 
oznamovatelem  Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec 
Králové, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek a požadavků účastníků řízení a 
dotčených orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.4 
„Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ v 
plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení.  

Návrh protipovodňové ochrany obce Křešice na úroveň povodně Q20 byl projektován ve 
spolupráci s požadavky obce a obyvatel, vykazuje potřebnou efektivnost a je zařazen do 
Programu protipovodňové ochrany č. 129 123 Ministerstva zemědělství ČR. 
 

Usnesení č. 22/104R/2008 
Darovací smlouva mezi společností BASALT s.r.o. a Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A ) s e  v y j a d řu j e  

k návrhu přijetí příslibu finančního daru od společnosti BASALT s.r.o., Všechlapy č.3, 
pošta Zabrušany, PSČ 417 71, určeného na podporu financování projektů Ústeckého kraje 
v oblasti sociální,  zdravotnické nebo ekologické takto:  
Požaduje zajistit jednotné podmínky pro podnikatele v oblasti těžby nerostných surovin a  
nakládání s odpady pro jejich spoluúčast na revitalizaci a resocializaci území dotčeného 
jejich činností formou spolupráce s Ústeckým kraje na zajišťování revitalizace a 
resocializace dotčeného území Ústeckého kraje po dobu 120 měsíců. 
 

B)   u k l á d á 
Radku Vonkovi, náměstku a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 

1. návrh jednotného přístupu Ústeckého kraje k podnikatelům dle písmene A) tohoto usnesení ve 
věci jejich spolupráce s Ústeckým krajem na revitalizaci a resocializaci území Ústeckého 
kraje dotčeného jejich činností. 

2. v tomto duchu vést další jednání se společností BASALT s.r.o., i dalšími společnostmi 
uvedenými v písmenu A) tohoto usnesení 

Termín: 30. 4. 2008 
 
Usnesení č. 23/104R/2008 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z ho d l a  

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 



 12

č.j. 100/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 13. 2. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 12. 3. 2008 

 
Usnesení č. 24/104R/2008 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A ) b e r e  n a  v ěd o m í  

vzdání se pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace, Mgr. Jiřího Jíry,    ke 
dni 31. 7. 2008. 

B ) r o z ho d l a  
dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední zdravotnická škola, Chomutov,  Palackého 
3, příspěvková organizace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

C ) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A)  a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008 

 
Usnesení č. 25/104R/2008 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední 
průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace, ve složení: 
 
PhDr. Vlastimil Doležal, člen Rady Ústeckého kraje,, určený zřizovatelem, předseda 
komise 
Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  
PaedDr. et Mgr. Jan Kobliha, odborný referent správního oddělení odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, určený ředitelkou krajského úřadu 
Ing. Jan Lacina, ředitel Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy Chomutov, Školní 
50, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
Mgr. Jana Opatrná, pedagogická pracovnice Střední průmyslové školy, Most,      
Topolová 584, příspěvkové organizace  
Mgr. Miroslav Hyška, školní inspektor České školní inspekce 
Ing. Josef Mlšal, člen Školské rady Střední průmyslové školy, Most, Topolová 584 

 



 13

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 3. 2008 
 
Usnesení č. 26/104R/2008 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,  Mgr. Jitku POJMANOVOU   na pracovní místo ředitelky příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace, IČ 61345733, s účinností od 1. 3. 2008. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008 
 

Usnesení č. 27/104R/2008 
Změny v  rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s o u h l a s í  

se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy 
č. 3 tohoto usnesení. 

B )  n e so u h l a s í  
se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy 
č. 4 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2008 

 
Usnesení č. 28/104R/2008 
Dotační program: „Sport a volný čas 2008“ -  schválení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A) r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekty osobám dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení. 

 

B) d o p o r u ču j e  



 14

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí 
neinvestiční dotace na projekt osobě dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 
2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí 
neinvestiční dotace na projekty obcím dle přílohy č. 7 tohoto usnesení a na projekty 
příspěvkovým organizacím zřizovaných obcemi dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

 
C) u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2008 
 

2. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2008 

 
Usnesení č. 29/104R/2008 
Program aktivního života PAŽIT – souhlas se snížením věkové hranice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se snížením věkové hranice účastněných žáků z 10 let na 7 let v  Programu aktivního života 
PAŽIT. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
Usnesení č. 30/104R/2008 
Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  s c h v a l u j e  

výjimku z počtu dětí, žáků  a studentů ve třídě a studijní skupině v souladu s ustanovením § 
23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 10 odst. 1 
vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných pro příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje: 

 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

• VI. třída:  navýšení o dva žáky,  
 

pro školní rok 2007/2008. 
 

B )  u k l á d á  



 15

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 
 

Usnesení č. 31/104R/2008 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Dům dětí a mládeže, Ústí nad 
Labem, W. Churchilla 8, příspěvkovou organizaci, ve výši 118 tis. Kč, na celkový objem 1 594 
tis. Kč,  na dofinancování účasti reprezentace Ústeckého kraje na Hrách III. zimní olympiády 
dětí a mládeže České republiky 2008. 

 
Usnesení č. 32/104R/2008 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za IV. čtvrtletí 2007 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ěd o m í  
informace o peněžních a věcných darech přijatých za IV. čtvrtletí 2007 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
Usnesení č. 33/104R/2008 
Změna platového výměru ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě plat od 1.4.2008  ing. 
Aleši Brožkovi, řediteli Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace (plat. výměr č. 2101)                         

B )   u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc.,  vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  

Termín: 28. 3.  2008 
 
Usnesení č. 34/104R/2008 
Jmenování ředitele Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )    j m e n u j e  

paní PhDr. Alenu Potůčkovou, nar. 19.3. 1953, ředitelkou příspěvkové organizace Galerie 
moderního umění v Roudnici nad Labem, dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení).   

 
B )  s t a n o v í                                                                  

plat řediteli příspěvkové organizace Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, paní 
PhDr. Aleně Potůčkové, nar. 19.3. 1953, dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve výši dle platového výměru č. 2102. 
 



 16

 
 
 
 
Usnesení č. 35/104R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné  
zakázky „Technické zpracování a odborné vyhodnocení archeologických výzkumů v Ústeckém 
kraji v roce 2008" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Technické 

zpracování a odborné vyhodnocení archeologických výzkumů v Ústeckém kraji v roce 
2008“. 

 
2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Technické 

zpracování a odborné vyhodnocení archeologických výzkumů v Ústeckém kraji v roce 
2008“. 

 
B )  r o z ho d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, o 
přidělení veřejné zakázky „Technické zpracování a odborné vyhodnocení archeologických 
výzkumů v Ústeckém kraji v roce 2008“ uchazeči: Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. v Mostě, IČ: 47325011, DIČ: CZ47325011, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 5.000 000,00 Kč bez DPH 
  Průběžná doba plnění v týdnech: 42 týdnů 
  Jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících: 24 měsíců 

 
C)   u k l á d á  

PhDr. Petr Novákovi, CSc, vedoucímu  odboru kultury a památkové péče zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

  Termín: 31. 3. 2008 
 
Usnesení č. 36/104R/2008 
Návrh na výběr zhotovitele projektové dokumentace PPO silnice II/261 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

 
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Protipovodňová 

opatření na silnici II/261 - zpracování dokumentace pro územní řízení a zajištění 
související IČ“. 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Protipovodňová 
opatření na silnici II/261 - zpracování dokumentace pro územní řízení a zajištění 
související IČ“ 

 

B )  r o z ho d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče Chemtec engineering, spol. 
s r.o., Alešova 147/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 62740296, protože podal neúplnou 
nabídku, když nebyl návrh smlouvy v nabídce podepsán osobou oprávněnou jednat 



 17

jménem či za uchazeče, jak to ukládá ustanovení § 68 odst. 2 zákona, a dále nabídka 
neobsahuje žádné reference od objednavatelů, přičemž zadavatel požadoval doložit podle § 
56 odst. 2 písm. a) zákona nejméně tři. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky 
„Protipovodňová opatření na silnici II/261 - zpracování dokumentace pro územní řízení a 
zajištění související IČ“uchazeči AZ Consult s.r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
44567430, a to za podmínek: 

- Celková nabídková cena: 2 199 000,00 Kč bez DPH 
- Celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech: 28 týdnů 

 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

      Termín: 30. 04. 2008 
 
2. Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření 
smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení 
k podpisu zadavateli.  

     Termín: 30. 04. 2008 
 
Usnesení č. 37/104R/2008 
Souhlas se zadáním veřejné zakázky „Nákup počítačových sestav pro školy a školská zařízení 
zřizované Ústeckým krajem - 2008“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) s o u h l a s í  
1. v souladu s usnesením rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 se 

zadáním nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Nákup počítačových sestav pro 
školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem - 2008“ formou užšího řízení, a 
to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců podle § 21 odst. 1 
písm. b) a § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen zákon), ředitelkou  Pedagogicko - psychologické poradny Ústeckého kraje a Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkové organizace (dále 
jen „poradna“), Lípová 651/9,  415 01  Teplice, IČ: 61515809. 

2. s předpoklady pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklady o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o 

celkovém obratu zjištěném podle zvláštních právních předpisů za každé z 
posledních 3 účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních 
období bude minimálně ve výši 1 mil. Kč; 



 18

§ technické kvalifikační předpoklady   
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam významných 

dodávek obdobného charakteru, které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze 
v objemu vyšším jak 2 mil. Kč bez DPH, s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; 
přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři: 
§ osvědčení vydaná či podepsaná veřejným zadavatelem, pokud bylo toto zboží 

dodáno  veřejnému zadavateli, nebo 
§ osvědčení vydaná jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě, než 

veřejnému zadavateli, nebo  
§ čestná prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně. 

3. se stanovením objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 
zájemců, a to   

• podle doložené výše obratu za předchozí tři účetní období a 
• podle doložených osvědčení objednatelů nebo čestných prohlášení o řádném plnění 

realizovaných dodávek. 
4. s pověřením ředitele poradny jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle § 59 

odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 
5. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
- celková nabídková cena  - váha 85%, 
- celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo – váha 10%, 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v procentech za každý den 

prodlení, nejméně však ve výši 0,1%  z nabídkové ceny včetně DPH – váha 5%;  
6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3). 
 

B) s o u h l a s í  
 se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 

- členové: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru  školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Ing. Jaroslav Novák, vedoucí ekonomického oddělení poradny 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

 

           - náhradníci: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Zdenko Remiáš, odbor informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Mgr. Marie Šťastná, ředitelka poradny 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

 



 19

 
 
 
Usnesení č. 38/104R/2008 
Rozpočtová opatření č. 2/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p ro v á d í   

 A) rozpočtové opatření - navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 598 tis. Kč  
  na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 11 382 078 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 439 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 - zvýšení o částku 439 tis. Kč 

výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 439 tis. 
Kč na  realizaci činnosti zdravotnických  zařízení 
 v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou dle  
 předloženého materiálu  
 

2) zvýšení o částku 78 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 278 - zvýšení o částku 78 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství  - UZ 98 278 - zvýšení o částku 78 tis. Kč 
 na náhradu škod způsobených 
 kormoránem velkým na rybích 
 osádkách   

 
3) zvýšení o částku 81 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 297 - zvýšení o částku 81 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství  - UZ 98 297 - zvýšení o částku 81 tis. Kč 
 na odstranění nepoužitelných léčiv   

 
 

B) rozpočtové opatření - přesun ve výši 3 750 tis. Kč při zachování celkového  objemu 
 příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 11 382 078 tis. Kč  
 

1) přesun ve výši 3 750 tis. Kč 
  



 20

 odbor kancelář ředitele - snížení o částku 3 750 tis. Kč (platy zaměstnanců,  
  povinné pojistné na sociálním zabezpečení a   
  zdravotním pojištění) 
  

 odbor kancelář hejtmana - zvýšení o částku 3 750 tis. Kč (platy zaměstnanců,   
 povinné pojistné na sociálním zabezpečení a zdravotním pojištění) 
 
Usnesení č. 39/104R/2008 
Rozpis finančního toku Ústeckého kraje na rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

plán toku finančních prostředků Ústeckého kraje v roce 2008 
 
B )  u k l á d á  
 
1. Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, připravit podklady k schválení 

záměru uzavření smlouvy:  
a)  o poskytnutí kontokorentního úvěru k účtu Ústeckého kraje č. 2451462/0800  do maximální 

výše 300 000 tis. Kč, s tím, že výdaje související s tímto úvěrem nepřevýší částku 2 000 tis. Kč, 
b)  o poskytnutí úvěru na překlenutí dočasného nedostatku finančních prostředků do maximální 

výše 800 000 tis. Kč na období 2008 - 12/2010 
Termín: 30. 4. 2008 

 
2.    Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele  
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického 
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního 
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru  Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního 
Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru průmyslové zóny TRIANGLE 
Ing. Květoslavě Milerové, vedoucí odboru správních činností a krajský živnostenský úřad 
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů 
 
provádět aktualizaci finančního plánu na základě schválených rozpočtových opatření a 
změn rozpisu rozpočtu včetně změn týkajících se příspěvkových organizací, které spadají do 
jejich kompetence. 
Termín: průběžně v roce 2008 

 
Usnesení č. 40/104R/2008 
Dohody o partnerství k projektům na rekonstrukci silnic 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 21

A )  r o z h o d l a  
1. o uzavření dohod o partnerství s partnerem projektu Správou a údržbou silnic Ústeckého 

kraje, které budou nedílnou součástí projektové žádosti o dotaci z  Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013 (ROP), prioritní osa 
3 Dostupnost a dopravní obslužnost, oblast podpory 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury 
regionálního a nadregionálního významu k projektům: 
- Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice 

II/219, III/22310 
- Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice 

II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258 
- Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina – Kozly – kř.I/15,silnice 

II/257 
- Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – 

Havraň, silnice II/251 
- Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec 

n. O., silnice II/224, II/568 
- Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranic kraje, silnice 

II/229 
- Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště – Rusová, 

silnice II/224 
2. o uzavření dohody o partnerství se žadatelem projektu Správou a údržbou silnic 

Ústeckého kraje, která bude nedílnou součástí projektové žádosti o dotaci z Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013 (ROP), prioritní osa 
3 Dostupnost a dopravní obslužnost, oblast podpory 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury 
regionálního a nadregionálního významu k projektu: 

- Ústecký kraj, Děčín, Rekonstrukce v úseku II/263 – Č. Kamenice – Chřibská – 
Rumburk – Jiříkov 

 

B )  s o u h l a s í  
aby Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, uzavírala smlouvy 
o výpůjčce pozemků k  zajištění realizace projektů rekonstrukce silnic II. a III. třídy 
uplatněných v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, v nichž 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace vystupuje jako vypůjčitel. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít partnerské dohody k projektům 

dle bodu A). 
Termín: 14. 2. 2008 

2. vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospodářství Ing. Jindřichu Fraňkovi a 
vedoucímu Odboru evropských projektů Ing. Jiřímu Hubkovi zajistit činnosti vyplývající 
z partnerských dohod mezi Ústeckým krajem a Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
1. 
Usnesení č. 41/104R/2008 
Nakládání s majetkem 



 22

Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek:  p.p.č. 565/17 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha  
 (oddělen z p.p.č. 565/1 o výměře 4853 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, geometrickým plánem  pro rozdělení pozemku  č. 831-1010/2007 ze dne 
14.11.2007) 

obec Novosedlice, k.ú. Novosedlice, zapsaná na LV č. 786 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

 
2. 
Usnesení č. 42/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1206 o výměře cca 2200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsaná na LV č. 2430 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

 
3. 
Usnesení č. 43/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 461/1 o výměře cca 1100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsaných na LV č. 4837 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 
 

4. 
Usnesení č. 44/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1075/1 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha  
obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsaných na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

 
5. 
Usnesení č. 45/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



 23

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2544/1 o výměře cca 2300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsaná na LV č. 4837 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 
 

6. 
Usnesení č. 46/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Černčice, č.p. 431, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na 

st.p.č. 609 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na 

st.p.č. 610 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na 

st.p.č. 611 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

612 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

613 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěna 

na st.p.č. 614 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

615 
- pozemek: st.p.č. 609 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 610 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 611 o výměře 550 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 612 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 613 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 614 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 615 o výměře 153 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 208/2 o výměře 3242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 208/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/11 o výměře 4908 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/12 o výměře 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/13 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/14 o výměře 576 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/15 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/16 o výměře 1081 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/17 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 



 24

- pozemek: p.p.č. 208/18 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/19 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/20 o výměře 1448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň  

- pozemek: p.p.č. 208/55 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsané na LV 930 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
7. 
Usnesení č. 47/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1311 o výměře 324 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 

8. 
Usnesení č. 48/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 561/1 o výměře cca 263 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Blšany u Loun, k. ú. Blšany u Loun, zapsané na LV č. 336 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
B )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a obcí 
Blšany u Loun, se sídlem: Blšany u Loun č. p. 2, Louny, 440 01, IČ: 00556254 na 
budoucí prodej (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 561/1 o výměře cca 263 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
obec Blšany u Loun, k. ú. Blšany u Loun, zapsané na LV č. 336 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu dle 
znaleckého posudku. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 



 25

kraje rozhodne o budoucím prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu B)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 8. 2008 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 30. 4. 2008 
 
9. 
Usnesení č. 49/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/18Z/2007 ze dne 28. 2. 2007. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- budova: č.p. 153 na st.p.č.118. část obec Albrechtice u Frýdlantu, způsob využití:   

bydlení, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV.- zóna 
- pozemek: st.p.č. 118 o výměře 509 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV.- zóna 
- pozemek: p.p.č. 124 o výměře 2800 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV.- zóna, zemědělský půdní fond 
obec Frýdlant, k. ú. Albrechtice u Frýdlant, zapsaných na LV č. 283 u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje souboru nemovitých věcí specifikovaných v bodu A) 
tohoto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4154-275/06, 
Mgr. Milana Špičky ze dne  19. 12. 2006: 3.000.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 2.100.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 630.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, 417 03 Dubí 3, Ruská 260/13, příspěvková organizace, IČ: 
0080837, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 30. 4. 2008 
 
10. 
Usnesení č. 50/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  



 26

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné  

dražby, a to: 
- budova: č.p. 43 na st.p.č.157 část obec Rožmberk nad Vltavou, způsob využití:  bydlení 
- pozemek: st.p.č. 157 o výměře 508 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 72/12 o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: půdní 

fond 
obec Rožmberk nad Vltavou, k. ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsaných na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov pro Ústecký 
kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých věcí 
specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení: 

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1858-02/2008, 
Ing. Petra Bicence ze dne  5. 12. 2007:  2.500.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 2.500.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 750.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková 
400 01 Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 00829048, 
příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 
11. 
Usnesení č. 51/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 26/18Z/2007 ze dne 28. 2. 2007. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Maxov, č. p. 7, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 147, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 217, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 305, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 218, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 306, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 219, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 307, 
- pozemek: st. p. č. 147 o výměře 245 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 305 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 306 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 307 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 828 o výměře 112 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 829 o výměře 5329 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 



 27

- pozemek: p. p. č. 1109 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Radvanec, k. ú. Radvanec, zapsaných na LV č. 826 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje souboru nemovitých věcí specifikovaných v bodu A) 
tohoto usnesení: 
 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4153-274/06 

Mgr. Milana Špičky ze dne 6. prosince 2006: 3.500.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 2.450.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 735.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 00080837, k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 
12. 
Usnesení č. 52/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Černčice, se sídlem: 
Jiráskova 223, 439 01 Černčice, IČ: 00556271, a to: 

- pozemek: p.p.č. 375/15 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 375/15 byl oddělen z p.p.č. 375/2 díl „b“ a z p.p.č. 382/1 
díl „a“ geometrickým plánem 550-106/2007) 

- pozemek: p.p.č. 382/17 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 382/17 byl oddělen z  p.p.č. 382/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice geometrickým plánem 550-106/2007) 
obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 
 

13. 
Usnesení č. 53/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Žalhostice, 
zastoupené Alenou Vackovou, starostkou obce, se sídlem Žalhostice 120, 411 01 Žalhostice, 
IČ: 264709, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1365/1 o výměře cca 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 1374 o výměře cca 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 



 28

v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice, zapsané na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

B) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Žalhostice, zastoupené Alenou Vackovou, starostkou obce, se sídlem Žalhostice 120, 
411 01 Žalhostice, IČ: 264709 na budoucí  darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1365/1 o výměře cca 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 1374 o výměře cca 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice, zapsané na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitostí uvedených v bodu 
B)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2008 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 
14. 
Usnesení č. 54/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Černčice, se sídlem: Jiráskova 223, 439 01 Černčice, IČ: 00556271, a to: 
- pozemek: p.p.č. 372/3 o výměře 996 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 375/2 o výměře 336 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 382/3 o výměře 559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 382/11 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 29

Termín: 30. 7. 2008 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 
15. 
Usnesení č. 55/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Žatec, se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 265781, a to: 
- pozemek: p.p.č. 6960/12 o výměře 1172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/12 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/13 o výměře 927 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/13 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/14 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/13 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/15 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/15 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/16 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/16 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/8 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/8 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/8 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsaných na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 7. 2008 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 
16. 
Usnesení č. 56/104R/2008 
Nakládání s majetkem 



 30

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o bezúplatném převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Rumburk, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2898 o výměře 4 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

(pozemek vznikl rozdělením pozemku p. p. č. 2898 o výměře 650 m2 a sloučením do p. 
p. č. 2880 o výměře 6874 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2227-
147/2006), 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 1804 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti ze 
správy příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka 
Nohy 6, příspěvková organizace, IČ: 00673773 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008  
 
17. 
Usnesení č. 57/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Otvice, se sídlem: Otvice, Školní ul. 95, Otvice,  PSČ: 431 11, a to: 
- pozemek: p.p.č. 225/2 o výměře 1422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  
- pozemek: p.p.č. 225/3 o výměře 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  
(odděleny  z p.p.č. 225 o výměře 4512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 667-43/2007 ze dne  
27.4.2007) 

- pozemek: p.p.č. 802/2 o výměře 454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  

- pozemek: p.p.č. 802/3 o výměře 551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  
(odděleny  z p.p.č. 802 o výměře 2813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 667-43/2007 ze dne  
27.4.2007) 



 31

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaných na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí ze 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2008 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 
18. 
Usnesení č. 58/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Malé Březno, se sídlem Malé Březno 1, 434 01 Most, zastoupené Radimem Novákem, 
starostou obce, IČ: 266060, a to: 
- pozemek: p.p.č. 30/4 o výměře 845 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek p.č. 30/4 byl oddělen z pozemku p.č. 30/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 307-61/2007 ze dne 28.5.2007) 

v k.ú. Malé Březno, obec Malé Březno, zapsané na LV č. 47 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 0080837 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedený v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti uvedené 
v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 
19. 
Usnesení č. 59/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  



 32

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Budyně nad Ohří, se sídlem Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří, zastoupeného 
Ing. Petrem Medáčkem, CSc.,MBA, starostou města, IČ: 00263427, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1416/6 o výměře 1049 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 1416/6 byl oddělen z pozemku p.č. 1416/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 361-13/1/2003 ze dne 7.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 609/6 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 609/6 byl oddělen z pozemku p.č. 609/5 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/2/2003 ze dne 24.2.2003) 

v k.ú. Budyně nad Ohří, obec Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Budyně nad Ohří a 
předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Budyně nad Ohří, se sídlem Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří, zastoupenému 
Ing. Petrem Medáčkem, CSc., MBA, starostou města, IČ: 00263427, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1463/4 o výměře 1320 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: ostatní plocha (pozemek p.č. 1463/4 byl oddělen z pozemku p.č. 1463/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 361-13/2/2003 ze dne 7.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1463/5 o výměře 1388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: manipulační plocha (pozemek p.č. 1463/5 byl oddělen z pozemku p.č. 
1463/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 361-13/2/2003 ze dne 
7.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1469/2 o výměře 797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha (pozemek p.č. 1469/2 byl oddělen z pozemku p.č. 1469 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/1/2003 ze dne 24.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1469/3 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek p.č. 1469/3 byl oddělen z pozemku p.č. 1469 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/1/2003 ze dne 24.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1469/4 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha (pozemek p.č. 1469/4 byl oddělen z pozemku p.č. 1469 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/1/2003 ze dne 24.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1469/5 o výměře 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha (pozemek p.č. 1469/5 byl oddělen z pozemku p.č. 1469 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/1/2003 ze dne 24.2.2003) 

v k.ú. Budyně nad Ohří, obec Budyně nad Ohří, zapsaných na LV č. 723 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
0080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
- pozemek: p.p.č. 743/2 o výměře 1412 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek p.č. 743/2 byl oddělen z pozemku p.č. 743 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 50-163/2002 ze dne 1.8.2002) 

v k.ú. Vrbka u Roudníčku, obec Budyně nad Ohří, zapsaný na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
0080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 



 33

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, 
jejímž předmětem je přijetí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A)1. tohoto 
usnesení a poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A)2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí a poskytnutí daru (převodu) nemovitostí uvedených 
v bodu A)1.2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 
20. 
Usnesení č. 60/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, Praha 4í, zastoupené Ing. Renné 
Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1314/1 o výměře 5601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 1314/2 o výměře 1172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 1314/3 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 1314/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1314/5 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1314/6 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
v k.ú. Třebušice, obec Most, zapsané na LV č. 76 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených 
nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (převodu) nemovitostí uvedených 
v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 



 34

 
 
21. 
Usnesení č. 61/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o bezúplatném převodu majetku státu ve veřejném 
zájmu ze dne 20.12.2007, uzavřenou mezi Ústeckým krajem a ČR – Katastrální úřad pro 
Ústecký kraj, IČ: 71185194, se sídlem: Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem, kterým 
bude upraven bod 1. převod majetku se uskuteční v rozsahu: 

- Server CPQ ProLiant 1600 R  + 3 ks RAM KCT, inv. č. 80774, rok pořízení 2001 
- Server CPQ ProLiant 400, inv. č. 80773, rok pořízení 1999 
- RAM ProLiant 1600 KCT – 3 ks, inv. č. 80773, rok pořízení 2005 
- Server CPQ ProLiant 1600 R, inv. č. 80779, rok pořízení 1999 
- Server CPQ ProLiant 400, inv. č. 80779, rok pořízení 1999 
- Server CPQ ProLiant 400, inv. č. 80781, rok pořízení 1999 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o bezúplatném převodu majetku státu ve veřejném zájmu ze dne 20.12.2007, o jehož uzavření 
bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 

Termín: 4. 4. 2008 
 
22. 
Usnesení č. 62/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru směny (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 320/1 o výměře 6132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- část pozemku: p.p.č. 327/2 o výměře cca 1200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
vše v k.ú. Lovosice, obec Lovosice, zapsaných na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

za 
nemovitosti z vlastnictví města Lovosice, se sídlem Školní 2, 410 30 Lovosice, zastoupeného 
Janem Kulhánkem, starostou města, IČ: 00263991, a to: 
- budova: část obce Lovosice, č.p. 97, způsob využití: bydlení na pozemku p.č. 268 
- pozemek: p.p.č. 268 o výměře 458 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

vše v k.ú. Lovosice, obec Lovosice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Lovosice. 

23. 
Usnesení č. 63/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 35

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

spoluvlastníků: Bulej Petr (1/10), bytem Šimáčkova 913/22, Praha 7, PSČ 170 00, 
Kvarda Mečislav (1/5), bytem Jasmínová 2686/44, Praha 10, PSČ 106 00, Ing. Kvarda 
Rostislav (1/5), bytem Vítězná 156, Velké Přítočno, Unhošť, PSČ 273 51, Kvarda 
Vladimír (1/5), bytem Stříbrského 676/28, Praha 11, PSČ 149 00, Liemann Aleš (1/10), 
bytem Heřmanova 1209/6, Praha 7, PSČ 170 00 a Martinková Vlasta (1/5), bytem 
Ostrov 2287, Žatec, PSČ 438 01, a to: 
- pozemek: p.p.č. 474/8 o výměře 2017 m2, druh pozemku orná půda 

(p.p.č. 474/8 o výměře 2017 byl oddělen z  p.p.č. 474/1 o výměře 42353 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 143-366/2007 ze dne 13.8.2007) 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaný na LV č. 65 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Petra Buleje (1/10),  Mečislava Kvardu (1/5), Ing. 
Rostislava Kvardu (1/5), Vladimíra Kvardu (1/5), Aleše Liemanna (1/10), a Vlasty 
Martinkové (1/5) za kupní cenu 201.700,--Kč.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2008 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 30. 4. 2008 
 

24. 
Usnesení č. 64/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 16.8.2005, 
uzavřené mezi Ústeckým krajem a Slovankou – Rubín s.r.o., se sídlem Velká Hradební 
3118/48, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 46713638, kterým budou původní znění nahrazena 
následujícími znění: 
1) Článek III. – Doba nájmu, odst. 1. Nájem se prodlužuje na dobu určitou od 1.10.2008 do 

30.9.2018.  
2) Článek IV. – Nájemné. Splatnost nájmu. Platební podmínky a ostatní finanční ujednání, 

odst. 1. Nájemce je povinen hradit pronajímateli smluvně dohodnutou paušální úhradu ve 
výši 44.000,- Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisíc korun českých) měsíčně, navýšenou o náhradu 
za poměrnou spotřebu tepla, a to ve výši 4% z celkových zálohových poplatků, daných 
cenovým dodatkem ke kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Tepelným hospodářstvím 
města ÚL s.r.o. na příslušné období. při vyúčtování bude tímto procentem provedeno i 
vyúčtování s nájemcem. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 ke smlouvě 
o nájmu nebytových prostor ze dne 16.8.2005, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2008 



 36

 
 
25. 
Usnesení č. 65/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Renné 
Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1917 o výměře cca 1141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaný na LV č. 459 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
- pozemek: část p. p. č. 2190/2 o výměře cca 1070 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaný na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
na dobu určitou, a to max. do 31. 12. 2008 za účelem stavby „Okružní křižovatka silnic 
I/9 x II/264 Jiřetín pod Jedlovou“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce ne-
movitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 4. 2008 
 

26. 
Usnesení č. 66/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o výpůjčce nemovitostí č. 269 (naše č. smlouvy 
1418/2006 dle předloženého materiálu uzavřené mezi městem Litoměřice a Ústeckým 
krajem, kterým se doplňuje čl. I odst. 1. této Smlouvy o nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 2645/8 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2653/10 o výměře 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2653/12 o výměře 16 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2655/6 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2662/17 o výměře 11187 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 

- pozemek: p.p.č. 2663/7 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda 

- pozemek: p.p.č. 2663/8 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda 



 37

vše v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice.   
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Smlouvy o 
výpůjčce nemovitostí, jehož předmětem je doplnění čl. I odst. 1 odsouhlasené v bodu A)  
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje  

Termín: 29. 2. 2008 
 

27. 
Usnesení č. 67/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi obcí Kovářská, se sídlem J. 
Švermy 64, Kovářská, PSČ 431 86, IČ: 00261947 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 921/1 o výměře  1983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Kovářská, k.ú. Kovářská, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Kovářská, na dobu určitou ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace projektu „Ústecký kraj, Chomutov, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice II/219, III/22310“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 

28. 
Usnesení č. 68/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi obcí Otvice, se sídlem Školní 
95, Otvice, PSČ 431 11, IČ: 00262064 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 66 o výměře cca 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Otvice, na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o 
výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Most, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – Havraň, silnice II/251“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
 
 



 38

 
 
29. 
Usnesení č. 69/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi obcí Perštejn, se sídlem 
Hlavní 159, Perštejn, PSČ 431 63, IČ: 00262072 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 903/7 o výměře  857 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Perštejn,  

- pozemek: p.p.č. 158/3 o výměře  11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 521/1 o výměře  33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,  

- pozemek: část st.p.č. 3 o výměře  cca 22 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: zbořeniště,  

- pozemek: část p.p.č. 14 o výměře  cca 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: část p.p.č. 476/1 o výměře  cca 234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

vše v obci Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Perštejn,  

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace 
projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice 
II/219, III/22310“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
30. 
Usnesení č. 70/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi městem Kadaň, se sídlem 
Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 00261912 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1169/5 o výměře 1734 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň, na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy 



 39

o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace projektu „Ústecký kraj, Chomutov, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec n. O., silnice II/22436“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
31. 
Usnesení č. 71/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi Statutárním městem 
Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 00261891 a Ústeckým 
krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 117/7 o výměře cca 4800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 4674 o výměře 1123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 4682/1 o výměře 1695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Statutární město Chomutov, na dobu určitou ode 
dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace projektu „Ústecký kraj, 
Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – Havraň, silnice II/251“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 

32. 
Usnesení č. 72/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Vejprty, se sídlem 
Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91, IČ: 00262170 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2019/1 o výměře  3145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 

- pozemek: p.p.č. 2168/1 o výměře 10125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Vejprty,  
na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace 
projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice 
II/219, III/22310“.  



 40

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 

33. 
Usnesení č. 73/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 

POLOŽKA M.J. POČE
T Kč/M.J. Kč/M.J. CELKEM 

DDHM     Bez DPH vč. DPH vč. DPH 
Buben s hadicí 20 m samonavíjecí s koncovkou ks 1,00 25381,6321 30204,1422 30 204,14 

Rozstřikovač DINGA - modrý ks 1,00 2811,50386 3345,68959 3345,69 

Pojízdný vozík na tácy ks 2,00 14135,6166 16821,3838 33 642,76 

Gastronádoba děrovaná bez držadel GN 1/1 - 20 ks 10,00 670,435536 797,818288 7 978,20 
Smaltovaná gastronádoba 1/1 – 65,objem 8,8litrů ks 25,00 573,10612 681,996283 17 050,25 
Gastronádoba GN 1/1 65 bez držadel ks 20,00 732,90714 872,159497 17 443,34 
Víko GN 1/1 obyčejné ks 5,00 533,464835 634,823154 3 174,12 

Víko GN 1/1 otvor pro ucha a naběračku ks 10,00 630,786122 750,635486 7 506,35 
Vrstvený laminátový podnos GOLD 
GASTRONORM ks 200,00 362,84452 431,784979 86 358,00 

Regál skladový pětipolicový  ks 6,00 4048,3504 4817,53697 28 905,22 

Regál policový ks 2,00 16416,6428 19535,8049 39 071,61 

Mycí systém komory ( set ) pro mod. P/X The 
HEART KL 201,ruční sprcha s hadicí,nerez 
dl.2,5m 

ks 1,00 39963,6002 47556,6843 47 556,68 

Děrovaná gastronádoba na vaření DABF0000 ks 1,00 8927,2469 10623,4238 10 623,42 

Neutrální pracovní plocha se šuplíkem EN9-6 ks 1,00 29886,1728 35564,5456 35 564,55 

Podestavba otevřená skříňková pro šíři 60 cm 
BV9-6 s dvířky ks 1,00 23782,6918 28301,4032 28 301,40 

Podestavba otevřená skříňková pro šíři 60 cm 
BV9-6 s dvířky ks 1,00 34803,6836 41416,3835 41 416,38 

Podestavba otevřená skříňková pro šíři 80 cm 
BV9-8 s 2 ks dvířky ks 1,00 32644,5019 38846,9573 38 846,96 

Ruční ponorný mixér MP450V.V. s plynulou 
regulací otáček, jednofázový mixér vhodný pro 
mixování do 50 litrů, plynulá regulace otáček 

ks 1,00 22444,2224 26708,6247 26 708,62 

Pracovní stůl s policí ks 1,00 30362,7845 36131,7135 36 131,71 

Chladící skříň 159 l-bez mrazáku ks 2,00 19091,2301 22718,5638 45 437,13 

Robot univerzální 20 litrů ks 1,00 70921,2024 84396,2309 84 396,23 

Nástavec mlýnek na maso ks 1,00 11954,7649 14226,1702 14 226,17 



 41

Pracovní stůl jednoduchý -podstavec pod robot ks 1,00 21530,4286 25621,21 25 621,21 

Termos 20 litrů bez vyhřívání s izolací ks 2,00 21433,0404 25505,3181 51 010,64 

Doplňková postranní mycí ramena z CNS pro 
jednu mycí zónu stroje ACS ks 1,00 39972,7424 47567,5635 47 567,56 

Sada GN, sada košů k myčce ks 10,00 719,945795 856,735496 8 567,35 

Gastronádoba děrovaná bez držadel 1/1-150 ks 15,00 1364,57418 1623,84328 24 357,65 

Gastronádoba GN1/1 65  bez držadel ks 10,00 467,410962 556,219045 5 562,19 

Smaltovaná gastronádoba 1/1-65 ks 14,00 467,410962 556,219045 7 787,07 

Gastronádoba  GN 1/1-150 bez držadel ks 5,00 897,163222 1067,62423 5 338,12 

Zasouvací ucha ( 1 pár) ks 5,00 73,1021884 86,9916042 434,96 

Rošt GN 1/1 ks 15,00 355,542462 423,09553 6 346,43 

Víko GN 1/1- obyčejné ks 5,00 408,70769 486,362151 2 431,81 

Víko GN 1/1 otvor pro ucha a naběračku ks 5,00 454,119655 540,40239 2 702,01 

Pistole s nádržkou (220V) ks 1,00 3788,02249 4507,74676 4 507,75 

Ohebný tryskový nástavec k pistoli ks 1,00 501,746839 597,078738 597,08 

Koš na podnosy (tablety) ks 5,00 1362,35897 1621,20717 8 106,04 

Koš na 12 hlubokých nebo18 mělkých talířů ks 6,00 1362,35897 1621,20717 9 727,24 

Koš na příbory ks 2,00 1395,58723 1660,74881 3 321,50 

Universální koš v. 100 mm ks 5,00 1395,58723 1660,74881 8 303,74 

HACCP ks 1,00 187906,22 223608,402 223 608,40 

Monitoring ks 1,00 208840,07 248519,683 248 519,68 

Objednávkový systém ks 1,00 240988,49 286776,303 286 776,30 

CHODBA, ZÁSOBOVÁNÍ, PŘÍJEM ZBOŽÍ           

Vyhodnocovací jednotka ks 1,00 23363,3948 27802,4398 27 802,44 

Skříň skladová ks 2,00 17944,4182 21353,8576 42 707,72 

HRUBÁ PŘÍPRAVA A SKLAD ZELENINY           

Mycí stůl jednoduchý - dřezy lisované vevařované ks 1,00 36423,6 43344,084 43 344,09 

Chladící skříň 160 l-bez mrazáku ks 1,00 10814,1858 12868,8811 12 868,88 

Koš na odpadky 50 l nerezový s poklopem ks 1,00 7629,34866 9078,92491 9 078,92 

Lapač škrobu - nerezový ks 1,00 4872,32547 5798,06731 5 798,07 

Dřevěná kóje na brambory ks 1,00 15389,4182 18313,4077 18 313,41 

SKLAD DKP           

Regál skladový pětipolicový - komaxit ks 5,00 4860,44175 5783,92568 28 919,63 

SUCHÝ SKLAD POTRAVIN           

Regál skladový pětipolicový - komaxit ks 7,00 4931,74407 5868,77545 41 081,43 

CHLAZENÝ, MRAŽENÝ SKLAD POTRAVIN           

Chladící skříň 500 litrů-plné dveře ks 4,00 27807,9063 33091,4085 132 365,63 

Mrazící truhla 284 l - plné sklopné víko ks 2,00 15615,2089 18582,0986 37 164,20 

ÚKLIDOVÁ KOMORA           

Nástěnná skříňka ks 1,00 6060,69753 7212,23007 7 212,23 

VARNA           

Mycí systém komory ks 1,00 35478,56 42219,4864 42 219,49 

Tukový filtr ks 1,00 13369,1857 15909,331 15 909,33 

Změkčovač vody - automatický ks 1,00 22287,9181 26522,6225 26 522,62 

Tabletová regenerační sůl 25 kg ks 1,00 617,953474 735,364634 735,36 

Děrovaná gastronádoba na vaření ks 2,00 8496,86027 10111,2637 20 222,53 



 42

Pracovní plocha se šuplíkem vč.napouštěcí baterie 
pro varný blok ks 1,00 27487,05 32709,5895 32 709,59 

Podestavba otevřená skříňková pro šíři 20 cm 
varného bloku ks 1,00 13131,5051 15626,491 15 626,49 

UMÝVÁRNA A SKLAD ČERNÉHO NÁDOBÍ           

Kombinovaná výlevka s bezdotykovou baterií ks 1,00 26816,804 31911,9968 31 912,00 

Mycí stůl jednoduchý - dřez svařovaný ks 1,00 31436,838 37409,8372 37 409,84 

Koš na odpadky 50 l nerezový s poklopem ks 1,00 5050,58128 6010,19172 6 010,19 

Pracovní stůl s policí ks 1,00 14365,0347 17094,3913 17 094,39 

Regál policový ks 2,00 17421,5345 20731,626 41 463,25 

PŘÍPRAVNA TĚSTA           

Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný vevařený ks 1,00 32743,22 38964,4318 38 964,43 

Pracovní stůl s policí, zásuvkou a žulovou deskou ks 1,00 26203,604 31182,2888 31 182,29 

Váha pro kuchyně a sklady - cejchuschopné ks 1,00 16043,0229 19091,1972 19 091,20 

Pracovní stůl s policí žul.deska ks 1,00 15716,2206 18702,3025 18 702,30 

Nástěnná police jednopatrová - plná ks 1,00 3683,9534 4383,90455 4 383,90 
Příslušenství pro univerzální stroj 24- 30 
litrů,strojek na mletí máku ks 1,00 10179,5951 12113,7182 12 113,72 

Přípojný strojek na mletí máku ks 1,00 9483,20908 11285,0188 11 285,02 

Regál policový ks 1,00 16043,0229 19091,1972 19 091,20 

PŘÍPRAVNA MASA, VÝTLUK VAJEC           

Mycí stůl s policí - dřez lisovaný vevařený ks 1,00 23303,98 27731,7362 27 731,74 

Špalek na maso ks 1,00 11646,0462 13858,795 13 858,80 

Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vlevo ks 1,00 25549,9994 30404,4993 30 404,50 

Váha pro kuchyně a sklady - cejchuschopné ks 1,00 16043,0229 19091,1972 19 091,20 

Chladící skříň 500 litrů-plné dveře ks 1,00 25549,9994 30404,4993 30 404,50 
Nerezové umyvadlo - nástěnné malé - s 
kolenovým ovládáním ks 1,00 7427,32541 8838,51724 8 838,52 

Koš na odpadky 50 l nerezový s poklopem ks 1,00 5050,58128 6010,19172 6 010,19 

Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný vevařený ks 1,00 22208,3 26427,877 26 427,88 

Nástěnná police jednopatrová - plná ks 1,00 4729,72082 5628,36778 5 628,37 

Chladící skříň 160 l-bez mrazáku ks 2,00 7427,32541 8838,51724 17 677,03 

Koš na odpadky 50 l nerezový s poklopem ks 1,00 5050,58128 6010,19172 6 010,19 

ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENY           

Pracovní deska základní ks 1,00 10101,1626 12020,3834 12 020,38 

Chladící skříň 500 litrů-plné dveře ks 1,00 25549,9994 30404,4993 30 404,50 

Mycí stůl jednoduchý - dřez svařovaný ks 1,00 27680,75 32940,0925 32 940,09 

Nástěnná police jednopatrová - plná ks 1,00 4610,88361 5486,9515 5 486,95 

Koš na odpadky 50 l nerezový s poklopem ks 1,00 5373,81848 6394,84399 6 394,84 
Nerezové umyvadlo - nástěnné malé - s 
kolenovým ovládáním ks 1,00 7427,32541 8838,51724 8 838,52 

Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vpravo ks 1,00 27926,7435 33232,8248 33 232,82 

Váha pro kuchyně a sklady - cejchuschopné ks 1,00 15745,9299 18737,6565 18 737,66 

Plastová deska ks 1,00 1046,95579 1245,87739 1 245,88 

Pracovní stůl jednoduchý-podstavec pod robot ks 1,00 8615,69748 10252,68 10 252,68 

Nástavec krouhač zeleniny ks 1,00 23173,2553 27576,1738 27 576,17 

VÝDEJNÍ LINKA           
Elektrický vyhřívaný zásobník na talíře-
dvoutubusový ks 2,00 25549,9994 30404,4993 60 809,00 

Vykrývací stěna otevřená ks 2,00 3728,39852 4436,79424 8 873,59 



 43

Výdejní police s hygienickým zákrytem - 
jednopatrová bm 1,70 10701,2905 12734,5356 21 648,71 

Stůl s ohřevem GN 3/1 ks 1,00 39294,4 46760,336 46 760,34 

Výdejní stůl se dvěma policemi ks 1,00 19608,1391 23333,6855 23 333,69 

Výdejní police - jednopatrová bm 1,00 9489,15094 11292,0896 11 292,09 

Držák čtečky a displeje ks 2,00 5888,38359 7007,17647 14 014,35 
Výdejní police s hygienickým zákrytem - 
jednopatrová bm 2,00 11038,7881 13136,1579 26 272,32 

Výdejní stůl s policí ks 1,00 22129,86 26334,5334 26 334,53 

Zásobník na koše- vestavný ks 1,00 23232,6739 27646,8819 27 646,88 

Výdejní stůl se dvěma policemi ks 1,00 25034,2481 29790,7552 29 790,76 

Termos 10 litrů bez vyhřívání s izolací ks 1,00 7404,31853 8811,13905 8 811,14 

Pojezdová dráha trubková bm 8,30 3862,2094 4596,02918 38 147,04 

Pojízdný vozík na příbory a plata vč. GN ks 1,00 13369,1857 15909,331 15 909,33 

UMÝVÁRNA A SKLAD BÍLÉHO NÁDOBÍ           

Pojízdný vozík na tácy ks 3,00 13750,6532 16363,2773 49 089,83 

Pracovní stůl jednoduchý ks 1,00 11236,355 13371,2624 13 371,26 

Police na koše - plná ks 1,00 4902,03477 5833,42138 5 833,42 

Koš na odpadky 50 l nerezový s poklopem ks 2,00 4890,15105 5819,27975 11 638,56 

Vstupní stůl k mycímu stroji - bez police ks 1,00 32018,31 38101,7889 38 101,79 

Sušící modul pro mycí stroje (6,75 kW) 600 mm ks 1,00 18802,4228 22374,8832 22 374,88 

Komínek pro odtah par s hrdlem 242mm ks 1,00 4751,11152 5653,82271 5 653,82 
Automatický dávkovač mycího a oplachového 
prostředku ks 1,00 10992,4416 13081,0055 13 081,01 

 Mycí prostředek 20l. ks 1,00 3521,62178 4190,72992 4 190,73 

Oplachový prostředek 20 kg ks 1,00 3322,46 3953,7274 3 953,73 

Výstupní stůl válečkový - bez police ks 1,00 24961,7552 29704,4887 29 704,49 
Koncový spínač zastavení posuvu pro stůl s 
válečky ks 1,00 8650,7 10294,333 10 294,33 

Regál policový ks 2,00 24964,132 29707,3171 59 414,63 
Elektrický vyhřívaný zásobník na nádobí /bez 
šachet/ ks 1,00 28788,3133 34258,0928 34 258,09 

Podávací šachta na talíře ks 1,00 4735,66268 5635,43859 5 635,44 

Podávací šachta na misky ks 1,00 4935,66 5873,4354 5 873,44 

SKLAD ORGANICKÉHO ODPADU           

Chladící skříň-341 litrů, 1 plné dveře ks 2,00 19667,5577 23404,3936 46 808,79 

 CELKEM          3 612.524,88 
 

POLOŽKA M.J. POČET Kč/M.J. Kč/M.J. CELKEM 
DHM     Bez DPH vč. DPH vč. DPH 

Chladící skříň 500 lt.  ks 2,00 42482,36007 50554,0085 101 108,02 

Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný vevařený ks 1,00 50343,83412 59909,1626 59 909,16 

Nerezová kombinovaná výlevka s bezdotykovou 
baterií ks 1,00 44731,282 53230,2256 53 230,23 

Plynový varný kotel 140 lt. s nepřímým ohřevem 
PI9-8G14 ks 1,00 245121,4713 291694,551 291 694,55 

Elektrická fritéza dvoukošová 2x10 It. bez 
podestavby F9-6E10 ks 1,00 157676,3783 187634,89 187 634,89 

Univerzální teplá skříň jako podestavba se systémem vlhkosti 
AUTOCLIMA  ks 1,00 155235,5178 184730,266 184 730,27 



 44

Neutrální pracovní plocha se šuplíkem EN9-8 ks 1,00 44672,85396 53160,6962 53 160,70 

CHODBA, ZÁSOBOVÁNÍ, PŘÍJEM ZBOŽÍ           
Průmyslová váha můstková bez indikátoru - 
cejchuschopná ks 1,00 47249,67333 56227,1113 56 227,11 

HRUBÁ PŘÍPRAVA A SKLAD ZELENINY           
Škrabka brambor a kořenové zeleniny, 20 kg-
nerezová ks 1,00 43613,25481 51899,7732 51 899,77 

CHLAZENÝ, MRAŽENÝ SKLAD POTRAVIN            

Mrazící skříň 520 litrů-plné dveře ks 1,00 43625,13853 51913,9148 51 913,91 

VARNA           
Zavážecí vozík s tukovou vanou (kapacita 20x GN 
1/1) ks 1,00 80452,78884 95738,8187 95 738,82 

Elektrický horkovzdušný konvektomat s přímým 
nástřikem ks 1,00 306383,14 364595,937 364 595,94 

Elektrický horkovzdušný konvektomat s parním 
generátorem ks 1,00 609596,3918 725419,706 725 419,71 

Plynová multifunkční tlaková pánev  na 
podestavbě ks 1,00 944289,44 1123704,43 1 123 704,43 

Plynová sklopná pánev 80 lt. ks 1,00 189248,2514 225205,419 225 205,42 
Plynový sporák celoplošný tálový s plynovou 
troubou ks 1,00 125563,3925 149420,437 149 420,44 

Plynový rychlovarný výklopný kotel s nepřímým 
ohřevem a mixérem ks 1,00 1447241,01 1722216,8 1 722 216,80 

Plynová multifunkční pánev s míchadlem ks 1,00 989771,33 1177827,88 1 177 827,88 
Manipulační vozík na 2 GN 1/1 k multifunkčním 
zařízením ks 1,00 131315,1132 156264,985 156 264,98 

PŘÍPRAVNA TĚSTA           

Kráječ chleba 13 mm ks 1,00 86252,04452 102639,933 102 639,93 
Univerzální stroj - tlačítkové ovládání,základní 
příslušenství 60 litrů ks 1,00 149592,2756 178014,808 178 014,81 

Dělička těsta elektrická ks 1,00 91385,81185 108749,116 108 749,12 

ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENY           

Robot univerzální 20 litrů ks 1,00 53239,06854 63354,4916 63 354,49 

Nářezový stroj nůž 250 mm ks 1,00 42412,99902 50471,4688 50 471,47 

VÝDEJNÍ LINKA           

Chlazený stůl na GN s vanou GN 2/1 ks 1,00 84968,60269 101112,637 101 112,64 

Chlazená vitrína samoobslužná ks 1,00 60904,06836 72475,8414 72 475,84 

Výdejní stůl s ohřevem GN 4/1 ks 1,00 44552,07 53016,9633 53 016,96 

UMÝVÁRNA A SKLAD BÍLÉHO NÁDOBÍ           

Mycí stroj s automatickým posuvem košů ks 1,00 48782,67329 58051,3812 58 051,38 
Automatický změkčovač použitelný do tvrdosti 
vody 60 st.N ks 1,00 70380,14721 83752,3752 83 752,38 

 CELKEM          7 703 543,63 
 

do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště Kadaň, 
5. května 680, 431 01 Kadaň, příspěvková organizace, IČ: 61352688 
 
34. 
Usnesení č. 74/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 



 45

Inventarizační prvky MJ Počet 
kusů 

Cena za 
MJ 

Celkem vč. 
DPH 

Antikoro skříň na koření 
(1200x500x1500) kus 1 62.025,- 62.025,- 
Plynový sporák s el. troubou  
G-C-4/900 kus 1 110.631,- 110.631,- 
El. varný kotel nerez 50l, 6kW/400V kus 3 141.651,- 424.953,- 
El. sporák ALBA-SE 40A, 
14kW/400V kus 1 73.057,- 73.057,- 
El. varný kotel nerez 85l, 
12kW/400V kus 1 119.125,- 119.125,- 
El. smažící pánev nerez 50l, 
8,7kW/400V kus 1 128.451,- 128.451,- 
El. konvektomat INOXTREND vč. 
zav. vozíku, 33kW kus 1 450.794,- 450.794,- 
El. pec dvoutroubová ALBA-TPE2, 
8kW/400V kus 1 60.879,- 60.879,- 
El. univerz. kuch. stroj 60l vč. 
příslušenství, 2,25 kW kus 1 127.024,- 127.024,- 
El. dělička těsta s podestavbou, 
0,25kW/400V kus 1 89.913,- 89.913,- 
El. kráječ vek a knedlíků HLM02 s 
podestavbou kus 1 94.705,- 94.705,- 
El. myčka stolního nádobí košová, 
13,1kW/400V kus 1 115.605,- 115.605,- 
Pultová vitrina HALIFAX 
s podestavbou, 0,3kW/230V kus 1 52.092,- 52.092,- 
Váha příjmová antikoro DS-520A kus 2 31.068,- 62.136,- 
Antikoro 4-polic. regál 
1569x475x1700 kus 8 20.361,- 162.888,- 
Antikoro stůl+police+zadní lem 
1200x700x900 kus 1 14.397,- 14.397,- 
Antikoro stůl s policí+zásuvky 
1200x900x900 kus 1 31.817,- 31.817,- 
Antikoro stůl s policí+zásuvky 
500x400x900 kus 1 22.039,- 22.039,- 
Pojízdný stojan na plechy 
594x686x1675 kus 1 16.089,- 16.089,- 
Antikoro stůl s policemi, zadní lem 
1200x700x850 kus 1 17.323,- 17.323,- 
Řeznický špalek 600x600x900 kus 1 14.896,- 14.896,- 
Antikoro nást.police 2etáž. 
1200x350 kus 1 6.325,- 6.325,- 
Antikoro nást.police 2etáž. 
1000x350 kus 1 5.700,- 5.700,- 
Stolní digit.váha 240x270x120 kus 4 16.366,- 65.464,- 
Nástěnná antikoro police 2etáž. 
1400x350 kus 2 6.755,- 13.510,- 
Antikoro stůl s polic., zadní lem 
1600x700x900 kus 1 17.004,- 17.004,- 
Antikoro nást.police 2etáž. kus 1 8.433,- 8.433,- 



 46

1800x3500 
Antikoro stůl s policí, zadní lem 
600x700x900 kus 5 10.499,- 52.495,- 
Antikoro stůl s policí, zásuvky 
1400x700x900 kus 1 31.207,- 31.207,- 
Antikoro nást.skříňka+posuvná 
dvířka 1400x350x600 kus 1 19.487,- 19.487,- 
Antikoro výdej. plocha 
1450x500x40 kus 1 6.616,- 6.616,- 
Antikoro deska 800x300x40 kus 1 3.121,- 3.121,- 
Antikoro příjm. stůl 1400x500x40 kus 1 6.200,- 6.200,- 
Pojízdný zásobník na 
příbory+podnosy kus 1 15.187,- 15.187,- 
Chladící skříň 500l, 150W/230V kus 6 24.395,- 146.370,- 
Mraznice jednodvéřová 520l, 
220W/230V kus 5 24.395,- 121.975,- 
El. fritéza s výpustí a podestavbou 
10l, 8kW/400V kus 1 14.118,- 14.118,- 
El. fritéza s výpustí a podestavbou 
2x10l, 16kW/400V kus 1 37.987,- 37.987,- 
El. chladící skříň pod pracovní 
plochu 600/600/820 kus 3 17.972,- 53.916,- 
El. nářezový stroj prům. 250, 230V kus 1 11.549,- 11.549,- 
El. lapač hmyzu EXOCUTOR-EX 
30 kus 1 4.770,- 4.770,- 
El. výdejní vozík 4xGN 1/1, 
2,8kW/230V kus 1 36.428,- 36.428,- 
El. vyhřívaný stohovač talířů 0,7 
kW/230V kus 1 25.564,- 25.564,- 
Mikrovlnná trouba 34l, 1,1kW/230V kus 1 5.769,- 5.769,- 
El. stolička ALBA-VE 12, 
6kW/400V kus 2 23.034,- 46.068,- 
CELKEM    3.006.102,- 

do správy příspěvkové organizace Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, 
Litoměřice, Komenského 3, příspěvková organizace, IČ: 46773495. 
 
35. 
Usnesení č. 75/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s vyjmutím nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČ: 00673781, a to: 
- budova: část obce Děčín VI-Letná, č. p. 595, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 3382, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 1915 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 
 
a 
 



 47

předání této nemovitosti do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola dopravní a 
strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ: 
14450488 s účinností od 1. 4. 2008 včetně práv a závazků souvisejících s nemovitostí uvedenou 
v tomto usnesení. 
 
36. 
Usnesení č. 76/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s vyjmutím nemovitého majetku, a to: 
- budova: č.p. 1326, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 1783, 
- budova: č.p. 1342, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 1782, 
- budova: č.p. 1360, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 1785, 
- pozemek: p.p.č. 1782 o výměře 579 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1783 o výměře 728 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1785 o výměře 371 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

obec Ústí nad Labem‚ k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3373 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad 
Labem ze správy příspěvkové organizace Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad 
Labem-Stříbrníky, příspěvková organizace, IČ: 14451069, se sídlem Výstupní 3219/2, 
400 11 Ústí nad Labem. 

 
37. 
Usnesení č. 77/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
kopírka TOSHIBA 1650 ZP 8 1995 86940,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, 
příspěvková organizace, IČ: 61357031. 

 
38. 
Usnesení č. 78/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
kopírka Toshiba 00736 2002 64922,30,- 0,- 
počítač AMD XP 73888999/308 2004 21137,00 0,- 
turbomixer TM 01 00591 1992 28000,00 2505,- 
promítačka MEOCLUB 00519 1982 21430,00 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, 
440 58 Louny, IČ: 14451042. 

 



 48

39. 
Usnesení č. 79/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
scanner UMAX Astra II.1923 1999 28.036,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, Palackého  86, 430 01 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 360571 
 
40. 
Usnesení č. 80/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
sestava PC Pentium  1MB 73 1997 26.632,60 0,- 
sestava PC Pentium  1MB 74 1997 26.632,60 0,- 
sestava PC Pentium  2MB 75 1997 57.168,- 0,- 
sestava PC Celeron 79 1998 46.721,- 0,- 
sestava PC Celeron 80 1998 40.524,- 0,- 
sestava PC Advanced 575 67 1995 46.200,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Chomutov, Mostecká 3000, 430 11 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 61342645 
 
41. 
Usnesení č. 81/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítač BRAVE  
Clasic, 2XXXc  30 003 1999 25.571,- 0,- 
počítač BRAVE Clasic 30 002 1999 39.955,- 0,- 
počítač BRAVE  
Clasic, 2XXXc  30 001 1999 23.607,- 0,- 
fotoaparát  Olympus C2500L 171 2000 52.280,- 37.353,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, Zámecké náměstí 
14, 415 01 Teplice, příspěvková organizace, IČ: 083241 

 
42. 
Usnesení č. 82/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



 49

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
televizní okruh 4TV +1 kamera   6080114 1987 44.696,- 0,- 
nákl. auto Škoda Forman 
Plus LX1, počet KM 181008 3410430 1999 70.000,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště technické Chomutov, 
Pražská 702, 430 01 Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 18383696 

 
43. 
Usnesení č. 83/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
V.sodové vody VSV 300000032 1994 30.281,- 0,- 
EPIPROJEKTOR 133403502  1996 52.702,-   0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště Kadaň, 5. května 680, 431 01 Kadaň, příspěvková organizace, IČ: 61352688 

44. 
Usnesení č. 84/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC  486 DX 2 7-745-18 1997 42.486,- 0,- 
PC  486 DX 2-Bermon LR 7-745-11 1995 33.303,60 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola Duchcov, Kubicových 
2/692, 417 01 Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 46071199 
 

45. 
Usnesení č. 85/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
pračka automatická W7  DHM 83 1993  53.037,60 0,- 
kopírovací stroj SHARP 7850  DHM 87 2001  76.604,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková 
organizace, se sídlem: Tuchořice, čp. 1, PSČ: 439 69, IČ: 00830381. 

 
46. 
Usnesení č. 86/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 50

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
osobní počítač Duran s příslušenstvím 143301 2000  31.110,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková 
organizace, se sídlem: Tuchořice, čp. 1, PSČ: 439 69, IČ: 00830381. 

 
47. 
Usnesení č. 87/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
varný kotel, typ 1350/54  0167  1997  35.912,- 0,- 
varný kotel, typ 1350/54  0168  1997  35.912,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, 
příspěvková organizace, se sídlem: Studentská 1354, 438 01 Žatec, IČ: 61357294. 
 

48. 
Usnesení č. 88/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
telefonní ústředna 
LINE BASIC   143  1998  38.294,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov-
Janov, příspěvková organizace, se sídlem Křížatecká 16, 435 42 Litvínov - Janov,  
IČ: 498 725 24. 

 
49. 
Usnesení č. 89/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Videorekordér AVEX  240018 1986  21.400,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická J.E.Purkyně, Most, J.E.Purkyně 272, příspěvková organizace,  
IČ: 00673579. 

 
50. 
Usnesení č. 90/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 51

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
zálohovací server 35 GB  709/01  2004  29.702,- 29.702,- 
PC Pentium II midi tower  1-21/111 1999  62.935,- 0,- 
PC Pentium II    1-21/112 1999  65.263,- 0,- 
Zpracování investičního záměru  
„Přístavba ÚSP Janov“   2-73/04 2001  75.600,- 0,- 
Studie rehabilitačního 
pavilonu ÚSP Janov   2-73/03 2001  119.910,- 0,- 
Zpracování investičního záměru 
„Rehabilitační pavilon ÚSP Janov“ 2-73/02 2001  90.930,- 0,- 
Projektové služby „Dům pomoci 
Libuše a chráněné dílny“  2-73/01 1998  73.500,- 0,- 
Studie + projekt přestavby 
kuchyně ÚSP Janov   2-73/06 2002  73.500,- 26.008,- 
                k 30.11.2007 
Projektová dokumentace 
rekonstrukce výměníkové stanice 
ÚSP Janov + Hamr   2-73/07 2002  164.850,- 61.770,- 
                k 30.11.2007 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov – Janov, IČ: 49872541. 
 

51. 
Usnesení č. 91/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.   rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka MINOLTA  058096  2000  39.980,- 0,- 
Kopírka SHARP 2116D 36/3   1995  66.527,- 0,- 
Kopírka UTAX C 144  00002930401  1992  99.046,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 30 Lovosice,  
IČ: 00082571. 

 
52. 
Usnesení č. 92/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Laboratorní stůl   201  1981  29.662,- 0,- 
Laboratorní stůl   202  1981  29.662,- 0,- 
Laboratorní stůl   203  1981  29.662,- 0,- 
Laboratorní stůl   III CH 174 1981  29.662,- 0,- 
Laboratorní stůl   III CH 175 1981  29.662,- 0,- 



 52

Laboratorní stůl   III CH 176 1981  29.662,- 0,- 
Kopírka Lanier 7320  49  1997  158.600,- 0,- 
Kopírka CANON NP 6621 52  2003  53.948,40 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, 
příspěvková organizace, IČ: 49872419. 

 
53. 
Usnesení č. 93/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Video AVEX v.č. 705730 141  1994  21.400,- 0,- 
Notebook Chaplet  32  1994  42.850,- 0,- 
Video AVEX v.č. 705453 144  1994  21.400,- 0,- 
PC 386/33   40  1995  35.975,40 0,- 
PC 486 DX 100   41  1995  35.975,40 0,- 
PC 386/33   165  1994  34.116,- 0,- 
PC Prosignie S316  266  2000  30.489,10 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762. 

 
54. 
Usnesení č. 94/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava Autocont AC5166P1 
+ monitor KFC CB6536SL  I-20  1996  79.872,80 0,- 
PC sestava Autocont AC5120P1 
+ monitor KFC CB1414VL  I-21b  1997  44.267,- 0,- 
PC sestava Autocont 6150P1 
+ monitor KFC CB6536SL  I-21c  1997  128.113,90 0,- 
PC sestava Autocont AC5120P1 
+ monitor KFC CB1414VL  I-21d  1997  44.267,- 0,- 
Kopírka Minolta   I-25c  1999  24.387,- 0,- 
Skener Umax PowerLook III  I-25B  1999  48.788,- 0,- 
Dianástavec Umax powerLook III I-29a  2000  43.885,40 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem,  
IČ: 00360643. 

 
55. 
Usnesení č. 95/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  



 53

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř.  PC (Kč) ZC(Kč) 
kopírovací stroj Gestetner 2515Z 6698 1996 79 950,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Ústí nad Labem – 
Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace, se sídlem Národní 209, 403 31 Ústí nad 
Labem – Neštěmice, IČ: 65082401. 
 

56. 
Usnesení č. 96/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř.  PC (Kč) ZC(Kč)     
tonometr BR 102 elektronický 11101 1998 118 335,- 0,- 
nahrávací zařízení Wordw 382-17/28 2002 161 650,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace, se sídlem Ryjice č.p. 1, 403 31 Ústí nad Labem – Neštěmice, IČ: 72753536. 

 
57. 
Usnesení č. 97/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř.  PC (Kč) ZC(Kč) 
videokamera Panasonic M7 2200124 1995 75 029,- 0,- 
počítač 486/33 MHZ 2200155 1992 65 200,- 0,- 
počítač 486/50 2200160 1992 84 900,- 0,- 
počítač 486/33 MHZ 2200161 1992 65 200,- 0,- 
Počítač 486/33 MHZ 2200162 1992 65 200,- 0,- 
Počítač 486/33 MHZ 2200163 1992 65 200,- 0,- 
Počítač 486/33 MHZ 2200164 1992 65 200,-  0,- 
Počítač 486/33 MHZ 2200165 1992 65 200,- 0,- 
Počítač 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200177 1993 31 463,- 0,- 
Počítač 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200178 1993 31 463,-  0,- 
Počítač 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200179 1993 31 463,- 0,- 
Počítač 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200180 1993 31 463,- 0,- 
Počítač 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200181 1993 31 463,- 0,- 
Počítač 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200182 1993 31 463,- 0,- 
Počítač 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200183 1993 31 463,- 0,- 
Počítač 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200184 1993 31 463,- 0,- 
Počítač AT 386 SX/33 MHz + příslušenství 2200185 1993 30 368,- 0,- 
Počítač AT 386 DX/40 2200188 1993 28 007,- 0,- 
Počítač MB 386 DX/50 2200198 1993 29 998,- 0,- 
Počítač 486 DLC Lokal Bus 2200199 1994 44 928,- 0,- 
Počítač 386 DX/40 2200200 1994 27 800,- 0,- 
Počítač 386 DX/40 2200201 1994 27 800,- 0,- 
Počítač 386 DX/40 2200202 1994 27 800,- 0,- 



 54

Počítač 386 DX/40 2200203 1994 27 800,- 0,- 
Počítač 386 DX/40 2200205 1994 27 800,- 0,- 
Počítač 386 DX/33 2200206 1994 75 029,- 0,- 
Počítač 486/33 MHZ 2200157 1992 65 200,- 0,- 
Počítač 486/33 MHZ 2200159 1992 65 200,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, se sídlem Resslova 5, 
400 00 Ústí nad Labem – Klíše, IČ: 00082201. 

 
58. 
Usnesení č. 98/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Škoda Felicia combi  
SPZ: LTI 52-14   1087  1996  314.372,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice,  
IČ: 080195. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Škoda Felicia combi  
SPZ: LTI 52-14   1087  1996  314.372,- 0,- 
autobazaru Autocentrum – Háša, s.r.o., se sídlem Masarykova 54, 411 56 Bohušovice nad 
Ohří, IČ: 25409085 za kupní cenu 20.800,- Kč včetně DPH. 

 
59. 
Usnesení č. 99/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

Inventární 
číslo Název 

Cena 
(Kč) Množství Zařazeno 

DIM0005    Odpadkový koš 217,00 1 01.01.1999 
DIM0010    Židle kovová čalouněná                  600,00 1 01.01.1999 
DIM0051    Odsávačka                               510,00 1 01.01.1999 
DIM0053    Tonometr rtuťový                        380,00 1 01.01.1999 
DIM0111    Hodiny nástěnné                         360,00 1 01.01.1999 
DIM0113    Stolek instrumentační                   954,50 1 01.01.1999 
DIM0114    Lehátko vyšetřovací                     700,00 1 01.01.1999 
DIM0116    Křeslo kožené otočné                    920,00 1 01.01.1999 
DIM0117    Skříň lékárna                           1100,00 1 01.01.1999 
DIM0119    Stůl přebalovací                        2360,00 1 01.01.1999 
DIM0123    Matrace - přebal. stůl                  500,00 1 01.01.1999 



 55

DIM0140    Křeslo čalouněné                        690,00 1 01.01.1999 
DIM0141    Křeslo čalouněné                        690,00 1 01.01.1999 
DIM0193    Lampa stojan                            1200,00 1 01.01.1999 
DIM0195    Hodiny nástěnné                         360,00 1 01.01.1999 
DIM0198    Židle čalouněná žlutá                   395,00 1 01.01.1999 
DIM0200    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0201    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0202    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0203    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0204    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0205    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0206    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0210    Křeslo kožené otočné                    920,00 1 01.01.1999 
DIM0213    Lehátko vyšetřovací                     500,00 1 01.01.1999 
DIM0214    Zástěna                                 400,00 1 01.01.1999 
DIM0230    Stůl instrumentační                     2000,00 1 01.01.1999 
DIM0234    Křeslo kožené otočné                    1500,00 1 01.01.1999 
DIM0239    Váha osobní s mírou                     1970,00 1 01.01.1999 
DIM0242    Zrcátko čelní                           610,00 1 01.01.1999 
DIM0247    Tonometr rtuťový                        380,00 1 01.01.1999 
DIM1086    Fonendoskop sestrerský                 178,50 1 30.05.1999 
DIM1172    Otoskop černý RI-MINI                   1450,00 1 30.09.1999 

 
 celkem operativní 
evidence 26045,00     

 
Inventárn
í číslo 

Název Celková cena v 
Kč 

Účetní 
zůst. cena 

Zařazen
o 

DIM0040   Přístroj křísící - vak             3500,00 3500,00 01.01.19
99 

DIM0948   Počítač                                 24387,80 24387,80 01.01.19
99 

DIM1234   Tiskárna Panasonic KX-
P 2130             

6350,00 6350,00 30.05.20
00 

DIM1325   Tiskárna Panasonic KXP 
2130CS            

6566,00 6566,00 06.06.20
02 

 celkem drobný majetek 40803,80   
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829013 
 

2. s darováním movitého majetku, a to: 

Inventární 
číslo Název 

Cena 
(Kč) Množství Zařazeno 

DIM0005    Odpadkový koš                           217,00 1 01.01.1999 
DIM0010    Židle kovová čalouněná                  600,00 1 01.01.1999 
DIM0051    Odsávačka                               510,00 1 01.01.1999 
DIM0053    Tonometr rtuťový                        380,00 1 01.01.1999 
DIM0111    Hodiny nástěnné                         360,00 1 01.01.1999 
DIM0113    Stolek instrumentační                   954,50 1 01.01.1999 



 56

DIM0114    Lehátko vyšetřovací                     700,00 1 01.01.1999 
DIM0116    Křeslo kožené otočné                    920,00 1 01.01.1999 
DIM0117    Skříň lékárna                           1100,00 1 01.01.1999 
DIM0119    Stůl přebalovací                        2360,00 1 01.01.1999 
DIM0123    Matrace - přebal. stůl                  500,00 1 01.01.1999 
DIM0140    Křeslo čalouněné                        690,00 1 01.01.1999 
DIM0141    Křeslo čalouněné                        690,00 1 01.01.1999 
DIM0193    Lampa stojan                            1200,00 1 01.01.1999 
DIM0195    Hodiny nástěnné                         360,00 1 01.01.1999 
DIM0198    Židle čalouněná žlutá                   395,00 1 01.01.1999 
DIM0200    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0201    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0202    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0203    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0204    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0205    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0206    Lavička KB                              600,00 1 01.01.1999 
DIM0210    Křeslo kožené otočné           920,00 1 01.01.1999 
DIM0213    Lehátko vyšetřovací                     500,00 1 01.01.1999 
DIM0214    Zástěna                                 400,00 1 01.01.1999 
DIM0230    Stůl instrumentační                     2000,00 1 01.01.1999 
DIM0234    Křeslo kožené otočné                    1500,00 1 01.01.1999 
DIM0239    Váha osobní s mírou                     1970,00 1 01.01.1999 
DIM0242    Zrcátko čelní                           610,00 1 01.01.1999 
DIM0247    Tonometr rtuťový                        380,00 1 01.01.1999 
DIM1086    Fonendoskop sestrerský                  178,50 1 30.05.1999 
DIM1172    Otoskop černý RI-MINI                   1450,00 1 30.09.1999 

  
celkem operativní 
evidence 26045,00    

 

Inventární 
číslo Název 

Celková 
cena v 
Kč 

Účetní 
zůst. cena Zařazeno 

DIM0040    Přístroj křísící - vak                  3500,00 3500,00 01.01.1999 
DIM0948    Počítač                                 24387,80 24387,80 01.01.1999 

DIM1234    
Tiskárna Panasonic KX-P 
2130             6350,00 6350,00 30.05.2000 

DIM1325    
Tiskárna Panasonic KXP 
2130CS            6566,00 6566,00 06.06.2002 

  celkem drobný majetek 40803,80     
společnosti Nemocnice Žatec, o.v.s., se sídlem Husova 2796, IČ: 250 262 59. 

 
60. 
Usnesení č. 100/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA FORD TRANZIT  



 57

SPZ: MOL 13-40  1-29/109 1999  670.476,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov-Janov, IČ: 49872541. 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA FORD TRANZIT  
SPZ: MOL 13-40  1-29/109 1999  670.476,- 0,- 

do správy příspěvkové organizace Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková 
 organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910. 
 
61. 
Usnesení č. 101/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Škoda Felicia combi  
SPZ: MOK 47-89  117  1998  303.900,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov-
Janov, příspěvková organizace, se sídlem Křížatecká 16, 435 42 Litvínov - Janov,  
IČ: 49872524. 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Škoda Felicia combi  
SPZ: MOK 47-89  117  1998  303.900,- 0,- 
do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední odborné 
 učiliště, Louny, Osvoboditelů 380  příspěvková organizace, IČ: 14451042. 
 

62. 
Usnesení č. 102/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 1004/2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha a pozemek p. p. č. 1027/1, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 
5490 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
Budoucí oprávněný: statutární město Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 
Děčín, IČ: 00261238, zastoupený Ing. Vladislavem Raškou, primátorem města, budoucí 
zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět vedení inženýrských sítí, tj. kabelové vedení VN a NN, vodovodu, kanalizace 
(splaškové a dešťové), rozvody tepla, telefonu a přípojka EPS na stavbu „Domov pro seniory“ 
včetně práva přístupu na dotčené nemovitosti za účelem realizace stavby a provádění oprav a 
údržby stavby, v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a 
v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene, to vše bezúplatně. 



 58

Pozemky p. p. č. 1004/2 a p. p. č. 1027/1 jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad 
Labem, 400 01, IČ: 00829048. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2008 
 

63. 
Usnesení č. 103/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.p.č. 907/24 o výměře 737 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, k.ú. Libochovice, obec 
Libochovice. Oprávněný: město Libochovice, se sídlem nám. 5. května 48, 411 17 
Libochovice, zastoupené Ing. Jaroslavem Benešem, starostou města, IČ: 00263931, 
zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět právo chůze a právo jízdy přes výše uvedený pozemek. 
Pozemek p.č. 907/24 bude svěřen do správy příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice,  
IČ: 00080195. 
 

64. 
Usnesení č. 104/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2086/2007/CV 
k pozemku p.č. 200/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Klíny v k.ú. Rašov u Litvínova, zapsaného na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/271 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Klíny, TS,VN,NN, p.p.č. 97, výstavba 28 RD“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 59

65. 
Usnesení č. 105/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2087/2007/CV 
k pozemku p.č. 848/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Místo v k.ú. Blahuňov, zapsaného na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22322 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Blahuňov-NN pro p.p.č. 117/3 v k.ú. 
Blahuňov, 2 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
66. 
Usnesení č. 106/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4084/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 4185/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lenešice v k.ú. Lenešice, zapsaného na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 na tomto pozemku 
umístěného ve prospěch budoucího oprávněného: BUDIAČ s.r.o.,  Dlouhá  70, Lenešice, 
PSČ 439 23, IČ 25495496, zastoupeného Radkem Budiačem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Inženýrské sítě+komunikace-řešení obytné zóny-37 RD ul. Dlouhá-Lenešice-vodovodní 
a plynovodní řad“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
67. 
Usnesení č. 107/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 60

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4085/2007/LN 
k pozemku p.č. 812/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Líšťany v  k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22929 a dále 
k pozemku p.č. PK 454 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Brodec v  k.ú. Brodec, zapsaného na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22929 a dále 
k pozemku p.č. 455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Brodec v  k.ú. Brodec, zapsaného na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22935 a dále 
k pozemku p.č. 455/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Brodec v  k.ú. Brodec, zapsaného na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22929 na těchto pozemcích umístěných 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Brodec, Brodec 36, PSČ 440 01, IČ: 8311778 
zastoupeného Ing. Pavlem Benešem, Ph.D., starostou obce. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovod Líšťany-Brodec a rozvody v Brodci“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
68. 
Usnesení č. 108/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4086/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 109/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Kystra, zapsaného na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2393 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kystra, kabely NN-1. etapa č. akce 
IE-12-4001806“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 61

69. 
Usnesení č. 109/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4087/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 109/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Kystra, zapsaného na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2393 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín, Kystra, p.p.č. 1, kabel NN, 
Vaněček Bohumil č. akce IV-12-4004425“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
70. 
Usnesení č. 110/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4088/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 7009/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Žatec, zapsaného na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/22524 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec, Čeradická-úprava sítě NN, č. 
IE-12-4001253“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětnou nemovitost za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

71. 
Usnesení č. 111/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 62

A )   so u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3115/2007/LT 
k pozemku p.č. 794/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Krabčice v k.ú. Krabčice u Roudnice nad Labem zapsaného na 
LV č. 564 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: VODAFON CZECH 
REPUBLIC, a.s., Vinohradská 167, Praha 10, PSČ 100 00, IČ: 25788001, zastoupeného 
Martinem Koutným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Krabčice-NN přípojka pro 
základovou stanici Vodafone Czech Republic a.s.“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

72. 
Usnesení č. 112/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1056/2007/DC 
k pozemku p.č. 564/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Krásná Lípa v k.ú. Kyjov u Krásné Lípy  zapsaného na LV č. 
1179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2653 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel Ruth a 
Eva Ruthová, Zhořelecká 367, Varnsdorf , PSČ 407 47. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Odkanalizování RD na p.p.č. 343/3 v k.ú. Kyjov u Krásné Lípy“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

73. 
Usnesení č. 113/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3116/2007/LT 
k pozemku p.č. 1505/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 63

rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem v k.ú. Prackovice nad Labem  
zapsaného na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „IV-12-4003299-LT, Prackovice nad Labem-NN připojení 24 OM“ jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

74. 
Usnesení č. 114/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2080/2007/CV 
k pozemku p.č. 31 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Radonice v k.ú. Vintířov u Radonic.  zapsaného na LV č. 157 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423  na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Radonice-NN pro p.p.č. 
209/14, RD Dovhun“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
75. 
Usnesení č. 115/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2085/2007/CV 
k pozemku p.č. 993 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Okounov v k.ú. Okounov  zapsaného na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1988 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 



 64

405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Okounov, p.č. 532/4-27, 23 RD, kabel NN“ jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

76. 
Usnesení č. 116/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2084/2007/CV 
k pozemku p.č. 867/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v  k.ú. Vysoká Pec  zapsaného na LV č. 578 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00135 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Manželé Hirnšálovi, Hornická 1468,  
Jirkov, PSČ 431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vysoká Pec-plynová přípojka“ jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
77. 
Usnesení č. 117/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3111/2007/LT 
k pozemku p.č. 1381 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Štětí v  k.ú. Brocno  zapsaného na LV č. 536 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: VODAFON CZECH 
REPUBLIC a.s., Vinohradská 167, Praha 10, PSČ 100 00, IČ: 25788001, zastoupeného 
Martinem Koutným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brocno-uložení přívodního elektro-
napájecího kabelu pro základnovou stanici Chudolazy GF 19152“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 



 65

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

78. 
Usnesení č. 118/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3110/2007/LT 
k pozemku p.č. 4144/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem  zapsaného 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
Petr Fiala, Samota 500, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Roudnice nad Labem, Samota č.p. 500-vodovodní a kanalizační přípojka“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

79. 
Usnesení č. 119/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1054/2007/DC 
k pozemku p.č. 1040 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velký Šenov v k.ú. Staré Hraběcí  zapsaného na LV č. 641 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 
Velký Šenov, PSČ 407 78, IČ: 00261734, zastoupeného Mgr. Marcelou Boháčkovou, 
starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení vodovodního a 
kanalizačního řádu pro novostavby RD na p.p.č. 1040 a 790/2 k.ú. Staré Hraběcí a p.p.č. 
2860 v k.ú. Velký Šenov“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 66

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 120/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6055/2007/UL 
k pozemku p.č. 346 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malečov v k.ú. Malečov  zapsaného na LV č. 161 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25841 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýring Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„ÚL-Malečov-výstavba nových RD+TS (IV-12-4004310)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 121/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3114/2007/LT 
k pozemku p.č. 1478/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křesín v k.ú. Křesín  zapsaného na LV č. 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jaroslava Doláková, Karel Dolák,  Vrchlického 2840, 
Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Křesín-prodloužení vodovodního 
řádu a vodovodní přípojky pro chaty na p.p.č. 635/15, 635/17“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 67

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 122/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6054/2007/UL 
k pozemku p.č. 346 a p.p.č. 354 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malečov v k.ú. Malečov zapsaných na LV č. 161 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25841 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net 
s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Plynovod 
pro 5 RD na p.p.č. 379/2,4,5,10 a 380/1 v k.ú. Malečov“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

83. 
Usnesení č. 123/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3113/2007/LT 
k pozemku p.č. 1403/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Libochovany  v k.ú. Libochovany  zapsaného na LV č. 178 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 
a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336, zastoupeného Miroslavem Možným. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Libochovany-kamenolom Libochovany-expedice, uložení 
telefonního kabelu“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 68

84. 
Usnesení č. 124/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1007/2007/DC k pozemku p.č. 
2894/1 a 2894/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf, zapsaných na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2641 na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch   oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 
401 17, IČ: 27295567, zastoupeného Ing. Jiřím Ježkem a Ing. Miroslavem Hromádkou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přeložka STL plynovodu PEHD 160 a NTL plynovodu DN 
200 (Okružní křižovatka Pražská x Fr. Kmocha x K. Světlé ve Varnsdorfu-SO 501, 
502)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3823-222/2006 ze dne 22.1.2007, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 500,- Kč.  

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 125/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1009/2007/DC k pozemku p.č. 
1152/8, 1157/3, 1181 a 1182 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kunratice u České Kamenice v k.ú. Kunratice u České Kamenice 
zapsaných na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/26313 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch   oprávněného: 
Obec Kunratice, Kunratice čp. 108, PSČ 405 02, IČ: 00831379, zastoupeného Mgr. Petrem 
Hlouškem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizace a ČOV v obci 
Kunratice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 328-67/2007 ze dne 
1.8.2007-Malšovice a č. 199-257/2007 ze dne 15.11.2007-Kunratice, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 23.086,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 27.4.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 69

86. 
Usnesení č. 126/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4014/2007/LN k pozemku p.č. 
394/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Zbrašín 
v k.ú. Senkov zapsaného na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikací č. II/229 na tomto pozemku umístěného ve prospěch   
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 49, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení dokumentace Louny. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Senkov-kabel NN pro 2x nové OM-Roman Pospíšil IV-12-
4003559/003“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 132-476/2007 ze dne 
24.9.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.165,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 29.8.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 127/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2014/2007/CV k pozemku p.č. 
1123/2 a 1168/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem  zapsaných na LV č. 398 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2234 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení 
dokumentace. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Háj u Loučné-zahuštění TS, VN, 
podpětí“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 464-591/2006 ze dne 
15.2.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 24.061,80 Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.1.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
88. 
Usnesení č. 128/104R/2008 



 70

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2015/2007/CV k pozemku p.č. 819 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Strupčice 
v k.ú. Strupčice  zapsaného na LV č. 305 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení dokumentace. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Strupčice-kabel NN pro p.p.č. 106, RD“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 238-562/2007 ze dne 21.9.2007, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 297,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 31.12.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
89. 
Usnesení č. 129/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3001/2008/LT k pozemku p.č. 545 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lovosice 
v k.ú. Lovosice  zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s. v zastoupení ELTODO EG a.s., 
Novodvorská 1010/14, Praha 4-Lhotka, PSČ 142 01, IČ: 45274517, zastoupeného Ing. 
Evženem Predigerem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „SO 482 D08-47,950-R-0-elektronické 
mýto-I.etapa SO 482 datová přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 1722-20/2007 ze dne 25.9.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 
6.247,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
31.5.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
90. 
Usnesení č. 130/104R/2008 
Nakládání s majetkem 



 71

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3002/2008/LT k pozemku p.č. 212 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lovosice 
v k.ú. Sulejovice  zapsaného na LV č. 410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: Česká republika-Ministerstvo dopravy v zastoupení Kapsch TrafficCom 
Construction & Realization spol. s r.o. v zastoupení ELTODO EG a.s., Novodvorská 
1010/14, Praha 4-Lhotka, PSČ 142 01, IČ: 45274517, zastoupeného Ing. Evženem 
Predigerem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „SO 402 D08-47,950-R-0-elektronické 
mýto-I.etapa SO 402 kabelová přípojka NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 351-20/2007 ze dne 29.6.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 6.545,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 30.7.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
91. 
Usnesení č. 131/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1055/2007/DC 
k pozemku p.č. 2894 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Markvartice  v k.ú. Markvartice u Děčína  zapsaného na LV 
č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26223 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýring Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„DC-Markvartice DTS, kVN, kNN, p.p.č. 2496/19 v k.ú. Markvartice“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
92. 
Usnesení č. 132/104R/2008 
Nakládání s majetkem 



 72

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3112/2007/LT 
k pozemku p.č. 1515/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Brozany nad Ohří  v k.ú. Brozany nad Ohří  zapsaného na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2472 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Wienerberger cihelna 
Brozany, spol. s r.o., Plachého 388/28, České Budějovice, PSČ 370 46, IČ: 26109760, 
zastoupeného Romanem Hraničkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brozany nad Ohří-
cihelna Wienerberger-výstavba kanalizační přípojky“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 133/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2089/2007/CV 
k pozemku p.č. 2881 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň  v k.ú. Kadaň  zapsaného na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1985 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-el. napojení zahrad na p.p.č. 2844/10, 11 
k.ú. Kadaň“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
94. 
Usnesení č. 134/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  



 73

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4083/2007/LN 
k pozemku p.č. 3091/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Buškovice  v k.ú. Buškovice  zapsaného na LV č. 116 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podbořany-Buškovice 2989-přípojka 
NN Telefónica O2 Czech Republic (č.stavby IV-12-4004470)“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 135/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1057/2007/DC 
k pozemku p.č. 1257/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí  v k.ú. Benešov nad Ploučnicí  
zapsaného na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. II/262 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýring Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Benešov nad Ploučnicí-Nádražní 286, DTS, kVN“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
96. 
Usnesení č. 136/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3002/2008/LT 
k pozemku p.č. 4230/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 74

menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem  v k.ú. Roudnice nad Labem  zapsaného 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24618 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „IV-12-4003557-LT, Roudnice nad Labem, Hornická ulice-NN připojení 
9 garáží“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 137/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3003/2008/LT 
k pozemku p.č. 1165 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Úštěk  v k.ú. Držovice  zapsaného na LV č. 276 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24083 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IV-12-4004270-Držovice-NN posílení pro č.p. 23“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
98. 
Usnesení č. 138/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3004/2008/LT 
k pozemku p.č. 742/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Mnetěš  v k.ú. Mnetěš  zapsaného na LV č. 660 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24626 na tomto 



 75

pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4004728-
LT,Mnetěš-kNN připojení p.p.č. 319/2“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 139/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3005/2008/LT 
k pozemku p.č. 1317/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Žernoseky  v k.ú. Velké Žernoseky  zapsaného na LV 
č. 519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. II/261 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: CS Beton 
s.r.o., Velké Žernoseky 184, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 47287586, zastoupeného Ing. 
Josefem Matějkou, jednatelem společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velké Žernoseky-
přípojka vodovodu a kanalizace a STL plynovodu pro areál společnosti CS Beton s.r.o. 
Velké Žernoseky“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
100. 
Usnesení č. 140/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2083/2007/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Jiřetín  v k.ú. Horní Jiřetín  zapsaného na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: GEO Most spol. s.r.o., Josefa Lady 
2106/1, Most, PSČ 434 01, IČ: 63144069, zastoupeného Petrem Viltem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 



 76

vedení pro akci „Napojení IS a komunikace pro výstavbu RD na p.p.č. 505/1 a 515 v k.ú. 
Horní Jiřetín-vodovodní přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
101. 
Usnesení č. 141/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3001/2008/LT 
k pozemku p.č. 393/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chodouny  v k.ú. Lounky  zapsaného na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24060 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Milan Kruncl a Dana Vejlová, Lounky 
č.p. 45, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lounky-výstavba 
vodovodní a kanalizační přípojky pro čp. 45 na p.p.č. 109 a 393/2“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 142/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4074/2007/LN 
k pozemku p.č. PK 1688,1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Smolnice  v k.ú. Smolnice u Loun  zapsaného na LV č. 204 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22934 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Daniel Stříbrný, Smolnice 49, 
Smolnice, PSČ 439 14. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD na parc.č. 1922, Smolnice-
vodovodní přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 77

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 143/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4080/2007/LN 
k pozemku p.č. 852/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Líšťany  v k.ú. Líšťany u Cítolib  zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Eva Tobolková, Josefa Ševčíka 939/48, 
Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany č.p. 57-kanalizační 
přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 144/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4081/2007/LN 
k pozemku p.č. 852/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Líšťany  v k.ú. Líšťany u Cítolib  zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: František Jícha, Brána 126, Líšťany, PSČ 
440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany č.p. 126-kanalizační přípojka“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 78

105. 
Usnesení č. 145/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4082/2007/LN 
k pozemku p.č. 852/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Líšťany  v k.ú. Líšťany u Cítolib  zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeňka Nekolová, U okálů 411, Líšťany, 
PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany č.p. 131-kanalizační 
přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 146/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3006/2008/LT 
k pozemku p.č. 1165 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Úštěk v k.ú. Držovice  zapsaného na LV č. 276 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24083 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ladislav 
Votýpka, Hřbitovní 256, Úštěk, PSČ 411 45. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Držovice-vodovodní přípojka pro st.p.č. 73“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 147/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  



 79

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3007/2008/LT 
k pozemku p.č. 586/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebívlice v k.ú. Třebívlice  zapsaného na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2465 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Třebívlice, Komenského náměstí 
17, Třebívlice, PSČ 411 15, IČ: 00264539, zastoupeného Mgr. Josefem Seifertem, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „40364-Třebívlice-VO u p.p.č. 397/63“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 148/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3008/2008/LT 
k pozemku p.č. 730/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Mnetěš v k.ú. Mnetěš  zapsaného na LV č. 660 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24627 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Mnetěš, Mnetěš 28, 
Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 00264075, zastoupeného JUDr. Josefem Rajnišem, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mnetěš prodloužení kanalizační 
stoky a vodovodního řadu Mnetěš“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 149/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6005/2008/UL 
k pozemku p.č. 1754/19 a 1754/20 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Trmice v k.ú. Trmice  zapsaných na LV č. 216 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 a II/613 



 80

na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónice O2 
Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, 
zastoupeného Miroslavem Možným, specialistou pro výstavbu sítě. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Obchodní centrum Trmice-připojení telefonu“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 150/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6002/2008/UL 
k pozemku p.č. 2491/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Duchcov v k.ú. Duchcov  zapsaného na LV č. 1757 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: WORLDINVEST, v.o.s., Revoluční 36,  
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 26148293, zastoupeného Václavem Kordulíkem, jednatelem 
společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Komerční centrum a sportovní areál 
Duchcov“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 151/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6001/2008/UL 
k pozemku p.č. 473 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Mstišov v k.ú. Mstišov  zapsaného na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25320 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 
1689,  Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. Miroslavem Harciníkem, 
generálním ředitelem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 81

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mstišov-kanalizace II. etapa“ jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 152/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6004/2008/UL 
k pozemku p.č. 675/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Razice v k.ú. Razice  zapsaného na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2577 a dále 
k pozemku p.č. 682/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Razice v k.ú. Razice  zapsaného na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 a dále 
 k pozemku p.č. 682/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Razice v k.ú. Razice  zapsaného na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 a dále 
k pozemku p.č. 689/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Razice v k.ú. Razice  zapsaného na LV č. 520 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8,  Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrik Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Razice-vedení AES, kabel NN (č.st. IP-12-4001734)“ jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 153/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6003/2008/UL 
k pozemku p.č. 675/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 82

0, obec Razice v k.ú. Razice  zapsaného na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2577 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8,  Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrik Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Razice-přípojka NN, pí Jelínková (č.st. IP-12-4001039)“ 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 
  

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 154/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1001/2008/DC k pozemku p.č. 3189 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Rumburk 
v k.ú. Rumburk  zapsaného na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26328 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení dokumentace Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „DC-Rbk. ul. Oblouková pč. 3213/8 kNN“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2292-384/2007 ze dne 8.8.2007, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 833,- Kč.  

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
115. 
Usnesení č. 155/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4006/2008/LN 
k pozemku p.č. 198/1, 198/2, 1312, 1030, 1426, 1035 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 
2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
II/221, II/224, II/226 a III/22112 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího 
oprávněného: Město Podbořany, Mírová 615, Podbořany, PSČ 440 01, IČ: 00265365, 



 83

zastoupeného Mgr. Radkem Rendlem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vybudování přechodů pro chodce-Podbořany“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

116. 
Usnesení č. 156/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/99R/2007 ze dne 5.12.2007, a to takto: 
- pozemek: p.p.č. 1262/3 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek p.č. 1262/3 byl oddělen z pozemku p.č. 1262/2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 994-85/2007 ze dne 16.4.2007) 

 
se ruší na nahrazuje se 
 
- pozemek: p.p.č. 1262/4 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek p.č. 1262/4 byl oddělen z pozemku p.č. 1262/2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1032-85/2007 ze dne 10.10.2007) 

 
117. 
Usnesení č. 157/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi obcí Kozly, se sídlem Kozly 
č.p. 19, PSČ 440 01, IČ: 47786671 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci : část PK č. 391 o výměře cca 10 m2, 
obec Kozly, k.ú. Kozly u Loun, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro obec Kozly, na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy 
o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace projektu „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce 
v úseku I/13 – Bílina – Kozly – kř. I/15, silnice II/257“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
118. 
Usnesení č. 158/104R/2008 



 84

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 543 o výměře 4343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,   
- pozemek: p.p.č. 547/3 o výměře 32 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 547/5 o výměře 8072 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Pozemkový fond České republiky. 
 - pozemek: p.p.č. 19/2 o výměře 360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,   
- pozemek: p.p.č. 20 o výměře 4001 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 35/1 o výměře 3601 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
- pozemek: p.p.č. 276/2 o výměře 1005 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
obec Staňkovice, k.ú. Selibice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
Pozemkový fond České republiky. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, Povinný:  Pozemkový 
fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 
45797072. Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo odvodu dešťových vod do Ohře a 
časově neomezené právo vstupu a vjezdu na předmětné nemovitosti za účelem zřízení, 
provozování, oprav a údržby stavby – odvod dešťových vod, v rozsahu  dle GP pro vyznačení 
věcného břemene na části pozemků č. 173-0809/2005 a č. 58-137/2006  tj. celkem 9340 m2, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši veškerých nákladů spojených s vyhotovením 
znaleckého posudku na ocenění věcného břemene a správního poplatku za podání 
návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcných břemen k nemovitostem uvedeným 
v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 7. 2008 
 
119. 
Usnesení č. 159/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem vedeným ve zjednodušené evidenci, parcely 
původ Pozemkový katastr (PK), a to:  
-pozemek: PK č. 105 - část o výměře 799m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 108 – část o výměře 486m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 111 - část o výměře 432m2, (dle GP č. 76-137/2006) 



 85

-pozemek: PK č. 112/1 - část o výměře 608m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 113 - část o výměře 362m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 114 - část o výměře 241m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 115 - část o výměře 226m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 116 - část o výměře 205m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 117 - část o výměře 205m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 118 - část o výměře 51m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 120 - část o výměře 56m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 121/1 - část o výměře 301m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 121/2 - část o výměře 306m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 381 - část o výměře 126m2, (dle GP č. 76-137/2006) 
-pozemek: PK č. 144 díl 2 - část o výměře 872m2, (dle GP č. 77-137/2006)  
-pozemek: PK č. 375 - část o výměře 35m2, (dle GP č. 78-137/2006) 
-pozemek: PK č. 158 - část o výměře 623m2, (dle GP č. 78-137/2006) 
-pozemek: PK č. 374 - část o výměře 38m2, (dle GP č. 78-137/2006) 
-pozemek: PK č. 165 - část o výměře 35m2, (dle GP č. 78-137/2006) 
-pozemek: PK č. 166 - část o výměře 1685m2, (dle GP č. 78-137/2006) 
-pozemek: PK č. 181 - část o výměře 740m2, (dle GP č. 78-137/2006) 
-pozemek: PK č. 182 - část o výměře 61m2, (dle GP č. 78-137/2006) 
-pozemek: PK č. 383 - část o výměře 81m2, (dle GP č. 75-137/2006) 
-pozemek: PK č. 384 - část o výměře 183m2, (dle GP č. 74-137/2006) 
-pozemek: PK č. 276 - část o výměře 170m2, (dle GP č. 74-137/2006) 
-pozemek: PK č. 282 - část o výměře 502m2, (dle GP č. 74-137/2006) 
-pozemek: PK č. 294 - část o výměře 2975m2, (dle GP č. 74-137/2006) 
-pozemek: PK č. 157 – část o výměře 3737 m2, (dle GP č. 50-248/2005) 
-pozemek: část p.p.č. 174/2 o výměře 263 m2, (dle GP č. 50-248/2005) 
(p.p.č. 174/2 vznikl oddělením z pozemku PK č. 146 – geometrickým plánem pro rozdělením 
pozemku č. 104-317/2007)  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Pozemkový fond České republiky. 
-pozemek: PK č. 1611 díl 1) - část o výměře 27m2, (dle GP č. 144-137/2006) 
-pozemek: PK č. 1611 díl 1) - část o výměře 53m2, (dle GP č. 151-137/2006) 
-pozemek: PK č. 647 - část o výměře 594m2, (dle GP č. 144-137/2006) 
-pozemek: PK č. 686/1 - část o výměře 556m2, (dle GP č. 144-137/2006) 
-pozemek: PK č. 1611 díl 1) - část o výměře 18m2, (dle GP č. 151-137/2006) 
-pozemek: p.p.č  600/2 - část vzniklá z PK č. 647 o výměře 242m2, (dle GP č. 144-137/2006) 
-pozemek: p.p.č. 600/2 - část vzniklá z PK č. 1611 díl 1) o výměře 345m2, (dle GP č. 144-
137/2006) 
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, Povinný:  Pozemkový 
fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 
45797072. Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo zřízení a provozování plynovodu a 
časově neomezené právo vstupu a vjezdu na předmětné nemovitosti za účelem zřízení, 
provozování, oprav a údržby stavby – Plynovod sever, v rozsahu  dle GP pro vyznačení 
věcného břemene na části pozemků č. 74-137/2006, 75-137/2006, 76-137/2006, 77-137/206, 
78-137/2006, 144-137/2006 a 151-137/2006  tj. celkem 18239 m2, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši veškerých nákladů spojených s vyhotovením znaleckého posudku na 



 86

ocenění věcného břemene a správního poplatku za podání návrhu na vklad práva 
odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcných břemen k nemovitostem uvedeným 
v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 7. 2008 
 

120. 
Usnesení č. 160/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi Českou republikou, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 254/4 o výměře  72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 887/12 o výměře  63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: část p.p.č. 920/1 o výměře  cca 2200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsané na LV č. 627 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace 
projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice 
II/219, III/22310“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
121. 
Usnesení č. 161/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi Českou republikou, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1058/2 o výměře  8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 1060/2 o výměře  239 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  



 87

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsané na LV č. 3274 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace 
projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště - Rusová, 
silnice II/224“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 

122. 
Usnesení č. 162/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 0002/08 mezi Českou republikou, právo hospodařit 
s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 
1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a 
to: 

- pozemek: část p.p.č. 552/2 o výměře  max. 480 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, právo  hospodařit 
s majetkem státu Správa železniční dopravní cesty, s.o.,  
- pozemek: část p.p.č. 776/1 o výměře  max. 290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha,  
obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 323 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu 
Správa železniční  dopravní cesty, s.o.,  

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, ode dne 1. 3. 2008 za roční nájemné ve 
výši 5. 970,--Kč (7,--Kč/m2/rok – k.ú. Hostomice, 9,--Kč/m2/rok – k.ú. Duchcov) splatné 
pololetně, dle splátkového kalendáře, který tvoří Přílohu č. 1 Nájemní smlouvy. Pozemky jsou 
pronajímány v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku 
I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
123. 
Usnesení č. 163/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



 88

o uzavření Nájemní smlouvy č. 0001/08 mezi Českou republikou, právo hospodařit 
s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 
1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 4682/2 o výměře  1632 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1396 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, právo  hospodařit s majetkem 
státu Správa železniční  dopravní cesty, s.o.,  

- pozemek: p.p.č. 675/3 o výměře  67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: část p.p.č. 72/9 o výměře  max. 632 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu 
Správa železniční  dopravní cesty, s.o.,  

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, ode dne 1. 3. 2008 za roční nájemné ve 
výši 44. 295,--Kč (5,--Kč/m2/rok – k.ú. Otvice, 25,--Kč/m2/rok – k.ú. Chomutov I) splatné 
pololetně, dle splátkového kalendáře, který tvoří Přílohu č. 1 Nájemní smlouvy. Pozemky jsou 
pronajímány v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce 
v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – Havraň, silnice II/251“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
124. 
Usnesení č. 164/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 0003/08 mezi Českou republikou, právo hospodařit 
s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 
1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a 
to: 

- pozemek: část p.p.č. 2071/1 o výměře  max. 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dráha,  

obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Rusová, zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, právo  hospodařit 
s majetkem státu Správa železniční  dopravní cesty, s.o.,  

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, ode dne 1. 3. 2008 za roční nájemné ve 
výši 890,--Kč (5,--Kč/m2/rok – k.ú. Rusová) splatné pololetně, dle splátkového kalendáře, 
který tvoří Přílohu č. 1 Nájemní smlouvy. Pozemky jsou pronajímány v souvislosti s realizací 
projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště - Rusová, 
silnice II/224“.  

B) u k l á d á  



 89

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 

125. 
Usnesení č. 165/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 0004/08 mezi Českou republikou, právo hospodařit 
s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 
1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 315 o výměře 5390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Mikulovice u Vernéřova, zapsané na LV č. 37 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, právo  
hospodařit s majetkem státu Správa železniční  dopravní cesty, s.o.,  

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, ode dne 1. 3. 2008 za roční nájemné ve 
výši 64.680,--Kč (12,--Kč/m2/rok – k.ú. Mikulovice u Vernéřova) splatné pololetně, dle 
splátkového kalendáře, který tvoří Přílohu č. 1 Nájemní smlouvy. Pozemky jsou pronajímány 
v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice 
– Kadaň – Klášterec n. O., silnice II/224, II/568“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
126. 
Usnesení č. 166/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti (pozemku) mezi Českou republikou, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Zemědělská vodohospodářská správa, 
organizační složka státu, se sídlem Hlinky 131/60, Brno 3, PSČ 603 00, IČ: 00020451 a 
Ústeckým krajem, a to: 
 pozemek: část p.p.č. 1743/1 o výměře  max. 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, památkové chráněné území, 

v obci Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsané na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu: Zemědělská vodohospodářská správa. 
na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace 
projektu „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina – Kozly – kř. I/15, 
silnice II/257“, za roční nájemné ve výši 200,--Kč (5,--Kč/m2/rok) splatné vždy k 30. 9. 
běžného kalendářního roku.  



 90

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 

127. 
Usnesení č. 167/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi Českou republikou, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, PSČ 128 00, IČ: 
69797111 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 714/2 o výměře  120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
- pozemek: p.p.č. 364 o výměře  888 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
obec Perštejn, k.ú. Ondřejov u Perštejna, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 675/1 o výměře  4802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
- pozemek: p.p.č. 475 o výměře  706 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
obec Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 1566/1 o výměře  39482 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
- pozemek: p.p.č. 516/1 o výměře  4057 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
- pozemek: p.p.č. 1280/34 o výměře  844 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 1280/49 o výměře  1505 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  



 91

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace 
projektů „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – 
Havraň, silnice II/251“, „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň 
– Klášterec n. O., silnice II/224, II/568“, „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – 
Klášterec – Hradiště - Rusová, silnice II/224“, „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v 
úseku I/13 – Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 

128. 
Usnesení č. 168/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 19N08/42 mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 

- pozemek: p.p.č. 332 o výměře  1453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Pozemkový fond ČR,  
- pozemek: p.p.č. 284/12 o výměře  256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Pozemkový fond ČR,  
- pozemek: p.p.č. 2019/11 o výměře  898 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsané na LV č. 11000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro neznámého vlastníka,  

na dobu neurčitou, s účinností ode dne 20. 2. 2008, za roční nájemné ve výši 13.035,--Kč 
splatné vždy k 1. 10. běžného roku. Nájemné za období od data účinnosti smlouvy do 30. 9. 
2008 činí 7. 999,--Kč a bude uhrazeno před podpisem smlouvy. Pozemky jsou pronajímány 
v souvislosti s realizací projektů „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – 
Jirkov – Otvice – Havraň, silnice II/251“ a „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku 
I/13 – Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 



 92

 
129. 
Usnesení č. 169/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi ČEZ, a.s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 
53, IČ: 45274649 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
 část pozemku parcelní č. 1280/35 o výměře max. 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
 část pozemku parcelní č. 1280/37 o výměře max. 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
 část pozemku parcelní č. 1280/42 o výměře max. 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
 část pozemku parcelní č. 1280/43 o výměře max. 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
 část pozemku parcelní č. 1280/45 o výměře max. 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
 část pozemku parcelní č. 1280/50 o výměře max. 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
 část pozemku parcelní č. 1280/52 o výměře max. 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
 část pozemku parcelní č. 1280/59 o výměře max. 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
 pozemek parcelní č. 1280/60 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
v obci Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 194 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro ČEZ, a.s.  

na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní lhůtou,  za roční nájemné ve výši 6.350,--Kč 
(10,--Kč/m2/rok) splatné jednou ročně vždy k 1. 7. daného kalendářního roku na základě 
vystavené faktury. Pozemky jsou pronajímány v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, 
Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště - Rusová, silnice II/224“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 

130. 
Usnesení č. 170/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 65N08/35 mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 

- pozemek ve zjednodušené evidenci: PK č. 605 díl 1 o výměře  134 m2,   
- pozemek ve zjednodušené evidenci: PK č. 1041 o výměře  70 m2,  



 93

obec Kozly, k.ú. Kozly u Loun, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Pozemkový fond ČR,  

na dobu neurčitou, s účinností ode dne 1. 3. 2008, za roční nájemné ve výši 1.020,--Kč 
splatné vždy k 1. 10. běžného roku. Nájemné za období od data účinnosti smlouvy do 30. 9. 
2008 činí 596,--Kč a bude uhrazeno před podpisem smlouvy. Pozemky jsou pronajímány 
v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina – 
Kozly – kř.I/15, silnice II/257“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
131. 
Usnesení č.171/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) č. 32/08/4120 mezi Českou 
republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, PSČ 128 00, 
IČ: 69797111 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 432/1 o výměře  23221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Světec, k.ú. Štrbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
- pozemek: p.p.č. 523/24 o výměře  108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha,  
obec Světec, k.ú. Světec, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 353/3 o výměře  79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 360/36 o výměře  806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 552/1 o výměře  3869 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 552/3 o výměře  662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 559/3 o výměře  458 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 577/2 o výměře  2976 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  



 94

- pozemek: p.p.č. 626/2 o výměře  1363 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 
obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 1506/17 o výměře  15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 1506/18 o výměře  5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1705/2 o výměře  67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 

obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce do 31. 12. 2015. Smlouva se uzavírá 
v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – 
Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2008 
 
132. 
Usnesení č. 172/104R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z ho d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Českou republikou, právo hospodařit s majetkem 
státu: Státní statek Jeneč, státní podnik, se sídlem Karlovarská 7, Jeneč, PSČ 252 61, IČ: 
00016918 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 432/4 o výměře  max. 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 432/5 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Světec, k.ú. Štrbice, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republikou, právo hospodařit s majetkem státu: 
Státní statek Jeneč, státní podnik , 

- pozemek: část p.p.č. 509/15 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Světec, k.ú. Světec, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republikou, právo hospodařit s majetkem státu: 
Státní statek Jeneč, státní podnik ,  

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy po dobu 5 let od ukončení realizace projektu 
„Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, 
I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ za roční nájemné ve výši 2.540,--Kč (10,-



 95

-Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 12. kalendářního roku, na základě daňového dokladu 
vystaveného pronajímatelem.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 2. 2008 

 
Usnesení č. 173/104R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „KÚ 
budova A - zřízení archivu v místnosti č.0031“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 
k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „KÚ budova A 
– zřízení archivu v místnosti č. 0031“. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou AGN, projekční kancelář s.r.o., Ústí n.L.    

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v 
týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů v originále, 
nebo úředně ověřené kopii. 

- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
v originále, nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
 

1) North stav a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25045997,  
                 DIČ: CZ25045997 

2)   I S T A R   spol. s r. o.,  Drážďanská 455/37, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 41327331, 
DIČ: CZ41327331 

3) REPAM-UL, s. r. o., Špitálské nám. 12, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 25476785, DIČ: 
CZ25476785 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Vitalij Černecký, investiční odbor 
5. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru Kancelář ředitele 
 



 96

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Stanislav Krampera, odbor Kancelář ředitele 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce a předložit výsledek vyhodnocení s doporučením 
na přidělení této veřejné zakázky. 

 Termín: 17. 4. 2008 
 

Usnesení č. 174/104R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce střechy na budově „B“KÚ“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 
k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
střechy na budově „B“ KÚ“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou Chemtec eng., spol. s r.o., Ústí n. L.    

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v 
týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů v originále, 
nebo úředně ověřené kopii. 

- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
v originále, nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) LUPEKO, spol. s.r.o., Na Luhách 14, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 64650707,  
      DIČ: CZ64650707 
2)   SKD Průmstav - stavby, a. s., Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem,  
      IČ: 25406523, DIČ: CZ25406523 
3)   Severočeská stavební, a. s., Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem,  

                 IČ: 25458426, DIČ: 25458426 
B )    j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 



 97

4. Vitalij Černecký, investiční odbor 
5. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru Kancelář ředitele 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Stanislav Krampera, odbor Kancelář ředitele 

C )   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce a předložit výsledek vyhodnocení s doporučením 
na přidělení této veřejné zakázky. 

 Termín: 17. 4. 2008 
 
Usnesení č. 175/104R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Gymnázium Bílina – sportovní areál“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 
k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium 
Bílina – sportovní areál“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou IDP spol s r.o. Masarykova 998/31, Ústí n.L.    

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v 
týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřené kopii 

- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
ne starší 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) ABS - stavební společnost s. r. o., Teplická předměstí 4/2, 418 01 Bílina, IČ: 44564139, 

DIČ: CZ44564139 
2)   HAVI s. r. o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČ: 40232981, DIČ: CZ40232981 
3) Stavební firma NAO s. r. o., K Vápence 448, 415 03 Teplice 3, IČ: 47784776, DIČ: 

CZ47784776  
B )    j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 



 98

2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Vitalij Černecký, investiční odbor 
5. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
 

C )    u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce a předložit výsledek vyhodnocení s doporučením 
na přidělení této veřejné zakázky. 

 Termín: 17. 4. 2008 
 
Usnesení č. 176/104R/2008 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky  na 
stavební práce „Stř. zahr. škola, Stř. zeměděl. škola A.E. Komerse, Děčín – kuchyň okna,fasáda“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 
38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě k podání 
nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
„Stř. zahr. škola, Stř. zeměděl. škola A.E. Komerce, Děčín–kuchyň, okna, fasáda“ práce 
budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou REKO 
kuchyně – Jiří Bräuer – UNIPROJEKT, U tvrze 1454/2, Děčín, Oprava fasády, výměna 
oken – Ludmila Nováčková, Oblouková 579, Děčín 1. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH 90%, termín plnění od výzvy k převzetí 
staveniště v týdnech 5%, poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a 
převzetí akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů    
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 3 mil. Kč 



 99

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o výši 
obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 30 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
§ dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že uchazeč uvede realizované zakázky   

v posledních 5 letech (2003-2007), a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství a nejméně tři osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

§ dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že uchazeč doloží kopii maturitního 
vysvědčení ze střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor 
pozemní stavitelství, nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo 
stavitele v oboru pozemního stavitelství vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., 
v platném znění. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) ALMOND s.r.o., Alešova 826/13, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25024639, DIČ: CZ 
25024639 

2) I S T A R   spol. s r. o., Drážďanská 455/37, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 41327331, 
DIČ: CZ41327331 

3) REPAM-UL, s. r. o., Špitálské nám. 12, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 25476785, DIČ: 
CZ25476785 

4) Severočeská stavební, a. s., Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
25458426, DIČ: CZ25458426 

5) STAMO, spol. s r. o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín I, IČ: 43222323, DIČ: 
CZ43222323 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

8. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
9. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
10. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
11. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
12. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
13. Ing. Libor Kunte, Ph. D., ředitel PO 
14. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4.  Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy   
5.  Vitalij Černecký, investiční odbor 
6.  Ing. Radoslava Čerňanská, zástupce PO 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15. 5. 2008 

 



 100

Usnesení č. 177/104R/2008 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Gymnázium Roudnice n.L. – REKO sociálního zařízení, elektro a výměna výplní otvorů“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Gymnázium Roudnice n.L. – REKO sociálního zařízení, 
elektro a výměna výplní otvorů“ v rozsahu dle PD zpracované firmou Ctibor Žežulka - 
ZEFRAPROJEKT. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena včetně DPH 85%, termín plnění ode dne předání a převzetí stanoviště 
v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve 
výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH 5%, délka poskytované záruky 
v měsících, nejvýše však 60 měsíců 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů  
– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

v oblasti provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 10 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu v oblasti stavebních prací za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za 
každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši  30 
mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2003-2007), a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že zájemce doloží kopii maturitního vysvědčení 
ze střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor pozemní 
stavitelství, nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo stavitele v oboru 
pozemního stavitelství vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění. 

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 
zájemců, a to  podle doložené výše obratu v oblasti stavebních prací za předchozí tři 
účetní období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění 
realizovaných zakázek se zaměřením na stavby pozemního stavitelství. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3). 

6. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 



 101

B ) j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
6. Mgr. Miloslav Mann, ředitel PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Vitalij Černecký, investiční odbor 
5.  Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
6.  Ing. Antonín Hrádek, zástupce ředitele PO 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 5. 2008 

 
Usnesení č. 178/104R/2008 
Smlouva č.167/2008 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2008 - 
profinancování akce „D8 - II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část a II.část“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   r o z h o d l a  

O uzavření Smlouvy č. 167/2008 o poskytnutí finančních prostředků  rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury na rok 2008 dle předloženého materiálu 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony k realizaci 
části A) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
Usnesení č. 179/104R/2008 
"II/224 most Očihov – havarijní stav“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   b e r e  n a  v ěd o m í   

informaci o špatném stavebně – technickém stavu mostu ev. č. 224-001 přes řeku Blšanku 
na silnici II/224 v obci Očihov (dále jen „II/224 most Očihov“), jehož provoz byl vzhledem 
k havarijnímu stavu od 26.01.2008 omezen na jeden jízdní pruh s provozem vozidel do 3,5 
t. Současně bylo silničním správním úřadem (MěÚ Podbořany, odbor dopravy) vydáno dne 
21.1.2008 Rozhodnutí o nařízení nezbytných úprav (havarijní výměr) s termínem provedení 
celkové rekonstrukce mostu do 31.12.2008. 

 

B )   u k l á d á  



 102

  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, předložit ekonomickému odboru 
nezbytné podklady pro zařazení akce „II/224 most Očihov“ do plánu rozpočtu Ústeckého 
kraje pro rok 2008 (kapitálové výdaje - oblast dopravy a silničního hospodářství) a podat u 
ekonomického odboru žádost o úhradu finančních prostředků (v předpokládané výši 41 mil. 
Kč) z rozdělení hospodářského výsledku za rok 2007 k dalšímu projednání v orgánech ÚK. 
 Termín: 15. 2. 2008 

 
Usnesení č. 180/104R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Centrum sociální pomoci Litoměřice - DD Čížkovice, oprava topení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Centrum sociální pomoci Litoměřice - DD Čížkovice, oprava topení“ 
 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Centrum sociální pomoci Litoměřice - DD Čížkovice, oprava topení“ 
dodavateli Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, 
DIČ: CZ62743881, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 2 769 109,00  Kč bez DPH, 3 295 240,00 Kč s DPH 
Termín plnění: 10 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců    
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 3. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

  Termín: 15. 3. 2008 
 
Usnesení č. 181/104R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Gymnázium J. Jungmanna Litoměřice – izolace suterénu a fasáda hlavní budovy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Gymnázium J.Jungmanna Litoměřice – izolace suterénu a fasáda hlavní 
budovy“  
 

B )   ro z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Gymnázium J.Jungmanna Litoměřice – izolace suterénu a fasáda hlavní 
budovy“ dodavateli HERKUL spol. s r. o., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 
25004638, DIČ: CZ25004638, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 5 988 725,00 Kč bez DPH, 7 126 583,00 Kč s DPH 
Termín plnění: 22 týdnů  
Poskytované záruky: 48 měsíců    



 103

 
C)   u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 31. 3. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

  Termín: 31. 3. 2008 
 
Usnesení č. 182/104R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a 
rozprostření zeminy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky  „Průmyslová 
zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a rozprostření zeminy“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová 
zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a rozprostření zeminy“ č. 2 

 

B )   ro z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném        

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče Rekultivační výstavba Most. a.s., Antonína 
Dvořáka čp. 2165, 434 01 Most, IČ: 44569769, DIČ: CZ44569769, z důvodu nedodržení 
zákonné lhůty pro vysvětlení nejasností a mimořádně nízké nabídkové ceny v nabídce.  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Průmyslová 
zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a rozprostření zeminy“uchazeči Herkul 
spol. s.r.o., Mostecká 85, 434 01 Most-Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638, 

    a to za podmínek: 
  Celková nabídková cena: 9 584 762,20 Kč včetně DPH 
  Doba realizace výstavby: 11 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  60 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 31. 3.2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

  Termín: 31. 3.2008 
 

Usnesení č. 183/104R/2008 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
„Restaurování vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie v Mostě“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   



 104

 
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky "Restaurování vitráží 

děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie  v Mostě" 
2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky "Restaurování vitráží 

děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie  v Mostě" 
3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek - 2. část na plnění veřejné zakázky 

"Restaurování vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie  v Mostě" 
 

B )  r o z ho d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nehodnotit uchazeče TRADICE, s.r.o., Velvarská 3, 160 00  Praha 
6, IČ: 48114987, protože podal nabídku po skončení lhůty pro podání nabídek.  

2. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona vyloučit uchazeče RenoArt s.r.o., Riegrova 344, 544 
01  Dvůr Králové nad Labem, protože podal neúplnou nabídku, v níž chybělo čestné 
prohlášení o bezdlužnosti ve vztahu ke spotřební dani. 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky "Restaurování 
vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie  v Mostě" uchazeči GEMA ART 
GROUP, a.s., Haštalská 27/760, 110 00  Praha 1, IČ: 26437741, a to za podmínek: 

• Celková nabídková cena: 14 717 000,00 Kč bez DPH 
• Celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech: 121 týdnů 
• Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v procentech za každý den prodlení, 

nejméně však ve výši 0,1% z nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, se kterými 
je v prodlení: 0,50% 

• Záruční doba v měsících ode dne předání příslušné části díla: 72 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 
Termín: 31. 3. 2008 

 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 3. 2008 

                                        
Usnesení č. 184/104R/2008 
Dotační program Podpora sociálně - zdravotních služeb 2008 – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o průběhu dotačního řízení v programu Podpora sociálně-zdravotních služeb 2008 

B )  s o u h l a s í   
s navýšením objemu finančních prostředků vyčleněných na dotační program Podpora 
sociálně-zdravotních služeb 2008 z 9,5 mil. Kč na 13,381 mil. Kč 

C )  r o z ho d u j e   
v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace v programu Podpora sociálně-zdravotních služeb 
2008 níže uvedeným organizacím:  
Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, střední Čechy, o.s. 
sídlo: Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha 
IČ: 26623064 



 105

ve výši 125.000 Kč 
 
Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené 
sídlo: U Nových Lázní 9, 415 00 Teplice 
IČ: 556203 
ve výši 200.000 Kč 
 
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených AVAZ 
sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 05 Děčín 
IČ: 14866391 
ve výši 120.000 Kč 
 
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 
sídlo: Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
IČ: 27270955 
ve výši 50.000 Kč 
 
Centrum pomoci pro zdravotně postižené o.p.s. 
sídlo: Moskevská 14/1, 434 01 Most 
IČ: 27297128 
ve výši 80.000 Kč 
 
Centrum služeb pro sluchově postižené, občanské sdružení 
sídlo: Poláčkova 3251, 400 11  Ústí nad Labem  
IČ: 70819882 
ve výši: 80.000 Kč 
 
Demosthenes, o.p.s. 
sídlo: Mírová 2, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 25421018 
ve výši 150.000 Kč 
 
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 
sídlo: Rooseveltova 716/7, 412 01 Litoměřice  
IČ: 46768041 
ve výši 150.000 Kč 
 
EMAUZY ČR občanské sdružení 
sídlo: Ekologická 10, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ: 42884861 
ve výši 180.000 Kč 
 
Energie o.p.s. 
sídlo: Hornická 106, 435 13 Meziboří 
IČ: 25034545 
ve výši 100.000 Kč 
 
Farní charita Lovosice 
sídlo: Žižkova 218/11, 412 02 Lovosice 
IČ: 46770321 
ve výši 200.000 Kč 
 



 106

Farní charita Rumburk 
sídlo: Dobrovského nám. 379/11, 408 01 Rumburk 
IČ: 46797572 
ve výši 190.000 Kč 
 
FOND OHROŽENÝCH DĚTÍ 
sídlo: Na Poříčí 6/1038, 120 00 Praha 
IČ: 499277 
ve výši 200.000 Kč 
 
KOFOEDOVA ŠKOLA 
sídlo: Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
IČ: 26636751 
ve výši 80.000 Kč 
 
Mateřské centrum Bělásek 
sídlo: Tělocvičná 9, 405 02 Děčín 
IČ: 26549191 
ve výši 80.000 Kč 
 
Mateřské centrum Louny 
sídlo: Postoloprtská 307, 439 02 Cítoliby 
IČ: 26654776 
ve výši 50.000 Kč 
 
Můj domov 
sídlo: Bechlín 18, 411 86 Bechlín 
IČ: 69898570 
ve výši 100.000 Kč 
 
NA KŘIŽOVATCE 
sídlo: Národní 499, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 26603730 
ve výši 80.000 Kč 
 
Na louce 
sídlo: 5. května 5/3722, 430 01 Chomutov 
IČ: 26645505 
ve výši 50.000 Kč 
 
NADĚJE o.s. 
sídlo: K brance 11/19e, 120 00 Praha 
IČ: 570931 
ve výši 100.000 Kč 
 
Občanské sdružení SCHODY-ŽATEC-nízkoprahové zařízení pro osoby ohrožené drogou 
sídlo: Chelčického náměstí 202, 438 01 Žatec 
IČ: 27009432 
ve výši 190.000 Kč 
 
Občanské sdružení "NÁVRATY" - centrum sociálního poradenství a sociálních služeb 
sídlo: Sladovnická 21, 440 01Louny, 



 107

IČ: 26595249 
ve výši 80.000 Kč 
 
Občanské sdružení JURTA 
sídlo: Pěší 9, 407 11 Děčín 
IČ: 63778718 
ve výši 200.000 Kč 
 
Občanské sdružení Matýsek Roudnice nad Labem  
sídlo: Školní 1803, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 26681471 
ve výši 50.000 Kč 
 
Občanské sdružení Nová Ves  
sídlo: Javorová 3028, 415 01  Teplice 
IČ: 68299761 
ve výši 50.000 Kč 
 
Občanské sdružení Poradna pro mezilidské vztahy-centrum pro terapii, psychologické 
a sociální poradenství 
sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 26670763 
ve výši 140.000 Kč 
 
Oblastní charita Česká Kamenice 
sídlo: Tyršova 350, 407 21 Česká Kamenice 
IČ: 70818134 
ve výši 100.000 Kč 
 
Oblastní charita Most 
sídlo: Petra Jilemnického 2457/1, 434 01 Most 
IČ: 70828920 
ve výši 150.000 Kč 
 
OBLASTNÍ SPOLEK ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE 
sídlo: Tylova 16, 412 57 Litoměřice 
IČ: 426105 
ve výši 200.000 Kč 
 
OPORA občanské sdružení 
sídlo: Jungmannova 1024, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 63154935 
ve výši 50.000 Kč 
 
PORADNA PRO INTEGRACI , občanské sdružení 
sídlo: Senovážná 2, 100 00 Praha 
IČ: 67362621 
ve výši 120.000 Kč 
 
"Rytmus Litvínov, o.p.s." 
sídlo: Mostecká 21, 436 01 Litvínov 
IČ: 27323498 



 108

ve výši 80.000 Kč 
 
Sdružení ROMANO JASNICA (občanské sdružení Trmických romů)  
sídlo: Tyršova 408/7, 400 04 Trmice 
IČ: 68974922 
ve výši 85.000 Kč 
 
Sdružení Slunečnice 
sídlo: Hudečkova 1, 405 01 Děčín 
IČ: 68455429 
ve výši 100.000 Kč 
 
Sociální agentura 
sídlo: Velká Hradební 484/2, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 26540495 
ve výši 50.000 Kč 
 
SPOLEČNÝ ŽIVOT 
sídlo: Pod strání 170, 435 13 Meziboří 
IČ: 26613468 
ve výši 90.000 Kč 
 
Středisko rané péče SPRP LIBEREC 
sídlo: Matoušova 20/406, 460 01 Liberec III-Jeřáb 
IČ: 75095149  
ve výši 50.000 Kč 
 
Středisko rané péče SPRP Praha 
sídlo: Trojická 2/387, 128 00 Praha 2 
IČ: 75095335 
ve výši: 50.000 Kč 
 
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 
sídlo: Borovského 1853, 434 01 Most 
IČ: 70942412 
ve výši 50.000 Kč 
 
Tyfloservis o.p.s. 
sídlo: Krakovská 21, 110 00 Praha 1 
IČ: 26200481 
ve výši 100.000 Kč 
 
a to na podporu služeb uvedených v souhrnné příloze č. 10 tohoto usnesení. 
 

D) d o p o ru ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace 
v programu Podpora sociálně- zdravotních služeb 2008 níže uvedeným organizacím:  

 
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 
sídlo: 28. října 1155/2, 405 01 Děčín 
IČ: 71235868 



 109

ve výši 220.000 Kč 
 
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 
sídlo: U Města Chersonu 1675/8, 434 01 Most 
IČ: 70863601 
ve výši 250.000 Kč 
 
Diecézní charita Litoměřice 
sídlo: Dómské náměstí 10/10, 412 01 Litoměřice 
IČ: 40229939 
ve výši 450.000 Kč 
 
Dům křesťanské pomoci BETHEL 
sídlo: Pražská 992/14, 412 01 Litoměřice 
IČ: 70226105 
ve výši 220.000 Kč 
 
Farní charita Roudnice nad Labem 
sídlo: Riegrova 652, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 62769111 
ve výši 300.000 Kč 
 
Hospic sv. Štěpána, občanské sdružení 
Sídlo: Rybářské nám. 662/4, 412 01 Litoměřice 
IČ: 65081374 
ve výši 250.000 Kč 
 
HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 
sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most 
IČ: 25419561 
ve výši 250.000 Kč 
 
Charitní sdružení Děčín 
sídlo: Husovo náměstí 13/99, 405 01 Děčín 
IČ: 26590719 
ve výši 230.000 Kč 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
ve výši: 3.831.000 Kč  
 
MOST K NADĚJI 
sídlo: Jilemnického 1929, 434 01 Most 
IČ: 63125137 
ve výši 470.000 Kč 
 
Občanské sdružení - "DRUG-OUT Klub" 
sídlo: Velká Hradební 47/13, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 44554559 
ve výši 320.000 Kč 
 



 110

Občanské sdružení SPIRÁLA 
sídlo: K Chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem 
IČ: 68954221 
ve výši 400.000 Kč 
 
Občanské sdružení Světlo Kadaň 
sídlo: Husova 1325, 432 01 Kadaň 
IČ: 65650701 
ve výši 340.000 Kč 
 
Oblastní charita Teplice v Čechách 
sídlo: Thámova 711/20, 415 01 Teplice 
IČ: 70806837 
ve výši 280.000Kč 
 
Sdružení pro péči o duševně nemocné FOKUS Ústí nad Labem 
sídlo: V Zeleni 530/4, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 44226586 
ve výši 350.000 Kč 
 
WHITE LIGHT I., OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
sídlo: Drážďanská 106, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ: 64676803 
ve výši 820.000 Kč 
 
a to na podporu služeb uvedených v souhrnné příloze č. 10 tohoto usnesení. 
 

E)     u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci bod C) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008 
 

2. MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2008 

 
Usnesení č. 185/104R/2008 
Partnerství Ústeckého kraje v projektu dětského krizového centra 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s partnerstvím Ústeckého kraje v projektu dětského krizového centra Občanského sdružení 
SPIRÁLA v rozsahu uvedeném v návrhu prohlášení o partnerství  
 

B )  s c h v a l u j e  
dohodu o partnerství Ústeckého kraje a Občanského sdružení SPIRÁLA, která je přílohou 
č. 11 tohoto usnesení  

C )  uk l á d á    
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje prohlášení a dohodu o partnerství.  
Termín: 25. 2. 2008 



 111

 
Usnesení č. 186/104R/2008 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 4. čtvrtletí 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví  
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2007 odměnu: 

1. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace 

3. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvkové organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

ve výši uvedené dle předloženého materiálu 
 

II. Oblast sociální 

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2007 odměnu: 

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Ústavu sociální péče Brtníky, příspěvkové 
organizace  

3. Evě Kodymové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 
organizace  

4. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové 
organizace 

5. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 

6. Bc. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové 
organizace 

7. Bc. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
8. Ing. Karlu Prokopovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 
9. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvkové 

organizace 
10. Pavlu Dvorskému, řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace 
11. Ing. Jiřině Kreidlové, ředitelce Domova důchodců a ústavu sociální péče Litvínov-

Janov, příspěvkové organizace 
12. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Ústavu sociální péče Litvínov-Janov, příspěvkové 

organizace 
13. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 



 112

14. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 
organizace 

15. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 
příspěvkové organizace 

16. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Diagnostického ústavu sociální péče 
Čížkovice, příspěvkové organizace 

17. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 

18. Ing. Karlu Prokopovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené dle předloženého materiálu 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vyplacení stanovených odměn. 
Termín: 26. 2. 2008 

 
Usnesení č. 187/104R/2008 
Průběžná informace o zajištění ambulantní pohotovostní péče v roce 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ěd o m í   
předloženou průběžnou informaci o zajištění ambulantní pohotovostní péče na území 
Ústeckého kraje v roce 2008. 

 
Usnesení č. 188/104R/2008 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s návrhem zadání nadlimitní veřejné zakázky „ZZS Ústeckého kraje - sanitní vozidla RLP 
2008“ (VZ – 25/2008) zadané dle § 12, odst. 1)  písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění, předloženým Zdravotnickou záchrannou službou 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací 
 

B )  n a v r h u j e  
v souladu s článkem XII. odst. 7 písm. a) zřizovací listiny č.j. 246/2003 v platném znění, za 
členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku „ZZS Ústeckého kraje - sanitní vozidla RLP 
2008“ (VZ-25/2008) 

1) Antonína Terbera, člena ZÚK  
2) Hanu Lukáčovou, členku ZÚK 
náhradníky  
1) JUDr. Zdeňka Lavičku, člena ZÚK 
 2)     Ing. Ladislava Hrušku, člena ZÚK 

 
Usnesení č. 189/104R/2008 
Dohoda o podmínkách poskytnutí jistoty 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o poskytnutí vratné jistoty maximálně do výše 3500,- Euro za podmínek uvedených dle 
předloženého materiálu 



 113

B )  r o z h o d l a   
o uzavření dohody o poskytnutí jistoty za účelem naplnění kauce uvedené dle předloženého 
materiálu 

 
Usnesení č. 190/104R/2008 
Revokace usnesení č. 54/103R/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 54/103R/2008 ze dne 23.1.2008 

 
Usnesení č. 191/104R/2008 
Zpráva o výši sankcí uložených Ústeckým krajem za porušení rozpočtové kázně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
          Zprávu o výši sankcí uložených Ústeckým krajem za porušení rozpočtové kázně ve smyslu  
          §  22  odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. (rok 2007) dle předloženého materiálu. 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 10/104R/2008 - Smlouva o úpisu akcií 
Příloha č. 2 k usnesení č. 24/104R/2008 - Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

Příloha č. 3 k usnesení č. 27/104R/2008 -  Změny zápisu školy nebo školského zařízení 
do rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

Příloha č. 4 k usnesení č. 27/104R/2008 - Změny zápisu školy nebo školského zařízení 
do rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem (nesouhlas) 

Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 - Seznam osob – projekty do 200 tis. Kč 
Příloha č. 6 k usnesení č. 28/104R/2008 - Seznam osob – projekty nad 200 tis. Kč 
Příloha č. 7 k usnesení č. 28/104R/2008 - Seznam obcí (měst) 
Příloha č. 8 k usnesení č. 28/104R/2008 - Seznam příspěvkových organizací zřizovaných 

obcí (městem) 
Příloha č. 9 k usnesení č. 35/104R/2008 - Návrh smlouvy 
Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008 - Hodnocení žádostí o dotaci v programu Podpora 

sociálně-zdravotních služeb 2008 
Příloha č. 11 k usnesení č. 185/104R/2008     - Návrh dohody o partnerství  
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/104R/2008  

   
   

 

 

 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 

ze dne ………………….. 2008 

 

mezi  

Krajská zdravotní, a.s. 

 

a 

 

Ústecký kraj 
 

____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 -2-  
 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 
 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 254 88 627 
zast.: Ing. René Budjačem, předsedou představenstva a MUDr. Tomášem Indrou, 
místopředsedou představenstva 
(dále jen “Společnost”) 
 
a 
 
Ústecký kraj, 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 708 92 156 
zastoupený hejtmanem, panem Ing. Jiřím Šulcem 
(dále jen “Upisovatel”) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o úpisu akcií (dále jen 
“Smlouva”). 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(1) Základní kapitál Společnosti se rovná částce 3.271.121.000,- Kč a je 

představován celkovým počtem 3.271.121 ks listinných kmenových akcií na 
jméno, každá o nominální hodnotě 1.000,- Kč. Všechny tyto akcie byly plně 
splaceny a vydány; 

 
(2) Za účelem posílení a rozvoje podnikatelské činnosti Společnosti bylo 

rozhodnuto o zvýšení základního kapitálu Společnosti o částku 
291.480.000,- Kč, tedy z 3.271.121.000,- Kč na 3.562.601.000,- Kč, a to 
vydáním 291.480 kusů nových listinných kmenových akcií na jméno, každá o 
nominální hodnotě 1.000,- Kč (dále jen  „Zvýšení základního kapitálu 
Společnosti”); 

 
(3) Upisovatel je jediným akcionářem společnosti Krajská zdravotní, a.s., 

společnosti založené a existující v souladu se zákony České republiky; 
 
(4) Upisovatel má i nadále zájem zůstat jediným akcionářem Společnosti a z toho 

důvodu hodlá upsat i 291.480 ks nově vydávaných akcií Společnosti; 
 
(5) V této smlouvě jsou popsány podmínky, na základě kterých dojde k upsání 

nových akcií vydaných na Zvýšení základního kapitálu Společnosti 
Upisovatelem; 

 
 
 



 -3-  
 

SE PROTO strany této Smlouvy dohodly následovně: 
 
 
 

ČLÁNEK I. 
PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY 

 
 
1.1 Společnost prohlašuje a zaručuje, že: 
 

(a) tato Smlouva tvoří platný, právně závazný a vymahatelný závazek 
Společnosti; 

 
(b) k uzavření a plnění podmínek této Smlouvy byla a je Společnost řádně 

oprávněna, a že uzavřením této Smlouvy nedojde k porušení stanov 
Společnosti nebo závazku obsaženého v jakékoli jiné smlouvě, jíž je 
Společnost smluvní stranou nebo jíž je Společnost vázána, ani k 
porušení jakéhokoli právního předpisu nebo soudního nebo správního 
rozhodnutí, jež se na Společnost vztahuje; 

 
(c) jediný  akcionář  Společnosti  při  výkonu  působnosti  valné hromady 

rozhodl dne 16. ledna 2008 v rámci svého rozhodnutí o zvýšení 
základního kapitálu o tom, že splacení emisního kursu všech nově 
upisovaných akcií je ze strany Upisovatele možné provést: 
- částečně  nepeněžitým vkladem, jehož předměty jsou specifikovány ve 
znaleckých posudcích znalce Ing. Vítězslava Veselého č. 7565-397/07/d 
ze dne 5. prosince 2007, č. 7572-404/07/d ze dne 11. prosince 2007, č. 
7568-400/07 ze dne 8. prosince 2007, č. 7578-410/07/d ze dne 15. 
prosince 2007 a č. 7573-405/07/d ze dne 12. prosince 2007. Hodnota 
předmětů uvedeného nepeněžitého vkladu je citovanými posudky 
souhrnně určena na částku 141.480.000,- Kč. Uvedený znalec byl 
jmenován usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Nc 
1135/2007-35, ze dne 21. listopadu 2007; 
- částečně peněžitým vkladem v částce 150.000.000,- Kč, 
 přičemž součet hodnot nepeněžitého vkladu a peněžitého vkladu 
odpovídá částce, o kterou je základní kapitál zvyšován; 

  
(d) upsání odpovídajícího počtu akcií výše uvedenými předměty 

nepeněžitého vkladu je v důležitém zájmu společnosti. Důvody 
upisování akcií tímto nepeněžitým vkladem a odůvodnění výše emisního 
kursu akcií vyplývá ze Zprávy představenstva Společnosti ze dne 5. 
listopadu 2007, která byla předložena jedinému akcionáři dne 
5. prosince 2007. 

 
1.2 Upisovatel prohlašuje a zaručuje, že:  

 
(a) o uzavření této smlouvy rozhodla  v souladu s právními předpisy  Rada 

Ústeckého kraje v souvislosti s rozhodováním o zvýšení základního 
kapitálu usnesením č. …………….. ze dne ……………. 2008, 



 -4-  
 

(b) tato Smlouva tvoří platný,  právně závazný a vymahatelný závazek 
Upisovatele;  

 
(c) je vlastníkem nemovitostí, které tvoří předmět nepeněžitého vkladu a  

má zajištěny dostatečné finanční prostředky ke splacení hodnoty 
Upisovaných akcií;  

 
(d) je mu znám obsah Zprávy citované v odst. 1.1. písm. d) výše. 

 
 
 

ČLÁNEK II. 
ZÁVAZKY  SMLUVNÍCH STRAN 

 
2.1 Upisovatel 
 

(a) upisuje podpisem této Smlouvy 291.480 ks listinných, kmenových akcií 
Společnosti znějících na jméno, každou v nominální hodnotě  1.000,- 
Kč (výše a dále jen „Upisované akcie“) za emisní kurs rovnající se 
součtu nominálních hodnot všech Upisovaných akcií;  
 

(e) se zavazuje splatit emisní kurs za Upisované akcie  v celkové výši 
291.480.000,- Kč v souladu s touto smlouvou do 40 dnů ode dne 
účinnosti této Smlouvy, a to ve vztahu k předmětu nepeněžitého vkladu 
v hodnotě 141.480.000,- Kč formou předání písemného prohlášení dle 
ust. § 204 odst. 3 a § 60 odst. 1 a 2 obchodního zákoníku za 
současného předání předmětných nemovitostí a ve vztahu k peněžitému 
vkladu v částce 150.000.000,- Kč jeho splacením na účet Společnosti 
č. 2366292/0800 u České spořitelny v Ústí nad Labem. 

 
 
2.2. Společnost se zavazuje, že 

 
(a) podá návrh na zápis výše základního kapitálu 3.562.601.000,- Kč do 

obchodního rejstříku bez zbytečného odkladu poté, kdy dojde ke 
splacení Upisovaných akcií nepeněžitým i peněžitým vkladem 
Upisovatele; 

 
(b) vydá Upisovateli nově upsané akcie nejpozději do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí, jímž bude rozhodnuto o zápisu zvýšení základního 
kapitálu do obchodního rejstříku.  

 
 
 

ČLÁNEK III. 
RŮZNÉ 

 
3.1 Tato Smlouva se řídí právem České republiky a bude v souladu s tímto právem 

vykládána. 
 



 -5-  
 

3.2 Tato Smlouva je závazná a práva a povinnosti z ní vyplývající a jí založené 
přecházejí ve prospěch případných nástupců a postupníků smluvních stran této 
Smlouvy, avšak žádná ze smluvních stran nesmí postoupit ani jinak převést, 
celkově ale ani částečně, svá práva a své závazky podle této Smlouvy bez 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany. 

 
3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za originál, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení a dvě 
vyhotovení budou použita pro zápis do obchodního rejstříku. 

 
3.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
NA DŮKAZ TOHO smluvní strany, jednající prostřednictvím svých řádně 
pověřených zástupců, zařídily, aby tato Smlouva byla podepsána jejich jménem.  
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 2008 
 
 
 
 
………………………………………  ……………………………………… 
 Ing. René Budjač,   MUDr. Tomáš Indra, 
 předseda představenstva místopředseda představenstva  

Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, 

hejtman Ústeckého kraje 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 24/104R/2008 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Střední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 3,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady :  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie) :  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 11. 4. 2008 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs - neotvírat“. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/104R/2008 
   

 1

Změny zápisu školy nebo školského zařízení do rejstříku škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 
 

 
1. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace  

s navýšením nejvyššího povoleného počtu stravovaných u Školní jídelny z 56 na 130. 
 

2. Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace  
se zápisem nového oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola, s cílovou kapacitou 
10 žáků. 

 
3. Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace  

se zápisem nového oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola, s cílovou kapacitou 6 
žáků 

 
 



  Příloha č. 4 k usnesení č. 27/104R/2008 
   

 1

Změny zápisu školy nebo školského zařízení do rejstříku škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 
 

 
1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf, Mariánská 1100, 

příspěvková organizace  
se zápisem nového místa poskytovaných školských služeb u Domova mládeže na adrese 
Mariánská 1139, Varnsdorf s cílovou kapacitou 50 lůžek.  
 
 



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

1/16 

Seznam osob do 200 tis. Kč 
 

11..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  VVáállccoovvnnyy  ttrruubb  aa  ŽŽeelleezzáárrnnyy  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  0000448833220066  
ssííddlloo::  SSppoorrttoovvnníí  ddůůmm  CChhoommuuttoovv,,  MMáánneessoovvaa  11999999,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLeettnníí  ssoouussttřřeedděěnníí  vvýýbběěrruu  mmllááddeežžee  jjuuddoo  ÚÚsstteecckkééhhoo  
kkrraajjee  
  

22..  žžaaddaatteell:: HHoorrookklluubb  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  6611334422772266  
ssííddlloo::  HHuussoovvaa  8833,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHoorroolleezzeecckkéé  ssoouussttřřeedděěnníí  mmllááddeežžee  vv  hhoorrsskkýýcchh  
oobbllaasstteecchh  iittaallsskkýýcchh  DDoolloommiitt  
 

33..  žžaaddaatteell:: TTeenniissoovvýý  kklluubb  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  4477779955770011  
ssííddlloo::  CChhoommuuttoovv,,  BBeezzrruuččoovvoo  úúddoollíí  ––  TTeenniissoovvýý  aarreeááll  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKoonnddiiččnníí  ssoouussttřřeedděěnníí  mmllaaddýýcchh  tteenniissttůů  vv  iittaallsskkýýcchh  
AAllppáácchh  
  

44..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  TTaattrraann  KKaaddaaňň  oo..ss.. 
IIČČ::  6611334455009911  
ssííddlloo::  uull..  UU  SSttaaddiioonnuu  11337788,,  443322  0011  KKaaddaaňň  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPrraavviiddeellnnýýmm  ssppoorrttoovváánníímm,,  ppřřeeddcchháázzíímmee  ssoocciiáállnněě  
ppaattoollooggiicckkýýmm  jjeevvůůmm  vvee  ssppoolleeččnnoossttii  --  22000088  
 

55..  žžaaddaatteell:: FFCC  CCHHOOMMUUTTOOVV 
IIČČ::  2266664400665511  
ssííddlloo::  KKoossmmoovvaa  33115544//1100,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  22000088  --  FFOOTTBBAALL  PPRROO  VVŠŠEECCHHNNYY,,  KKTTEEŘŘÍÍ  SSII  
CCHHTTĚĚJJÍÍ  HHRRÁÁTT  --  55..eettaappaa  
 

66..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  lleeddnnííhhoo  hhookkeejjee  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  4433222222888899  
ssííddlloo::  TToollssttééhhoo  773388,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHookkeejjoovvýý  ttuurrnnaajj  SSPPOORRTTEEXX  CCUUPP  22000088  
 

77..  žžaaddaatteell:: AASSKK  VVAALLZZAAPP  CCHHOOMMUUTTOOVV 



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

2/16 

IIČČ::  6699889988004499  
ssííddlloo::  TToommááššee  zzee  ŠŠttííttnnééhhoo  11996600,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  IIII..PPooddkkrruuššnnoohhoorrsskkýý  ddvvoojjppoohháárr  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
22000088--ŽŽeelleezznnýý  hhaassiičč  ČČRR  22000088  aa  PPooddkkrruuššnnoohhoorrsskkéé  oollyymmppiijjsskkéé  nnaadděějjee  
ČČRR  vv  zzááppaassee  řř..--řř..  
  

88..  žžaaddaatteell:: VVoolleejjbbaalloovvýý  kklluubb  EErrvvěěnniiccee 
IIČČ::  4466778899880044  
ssííddlloo::  uull..  MMllýýnnsskkáá  čč..pp..  11112277,,  JJiirrkkoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKrraajjsskkéé  ttuurrnnaajjee  vvoolleejjbbaalluu  22000088  
  

99..  žžaaddaatteell:: SSppoorrtt  CClluubb  22000000 
IIČČ::  2266558844881166  
ssííddlloo::  CChhoommuuttoovv,,  NNeerruuddoovvaa  6655  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  EEvvrrooppsskkýý  ppoohháárr  vvee  ssnnoowwbbooaarrddiinngguu,,  KKllíínnoovveecc  22000088  
  

1100..  žžaaddaatteell:: LLyyžžaařřsskkýý  kklluubb  SSlloovvaann  JJiirrkkoovv 
IIČČ::  4477779933001155  
ssííddlloo::  MMoosstteecckkáá  3333,,  443311  1111  JJiirrkkoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  zzáávvooddyy  CCIILLAA  CCuupp  22000088  vv  iinnlliinnee  aallppiinn  
ssllaalloommuu  
  

1111..  žžaaddaatteell:: JJUUNNÁÁKK  --  ssvvaazz  sskkaauuttůů  aa  sskkaauutteekk  ČČRR,,  ookkrreess  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  4466778877771122  
ssííddlloo::  HHaavvllííččkkoovvaa  44118844,,  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  8800..lleett  sskkaauuttiinngguu  vv  kkrraajjii  PPřřeemmyyssllaa  OOrrááččee  ooččiimmaa  
ssoouuččaassnnoossttii  
  

1122..  žžaaddaatteell:: MMOOTTOORRSSPPOORRTT  KKLLUUBB  MMÁÁLLKKOOVV  vv  AAČČRR 
IIČČ::  7755008866996644  
ssííddlloo::  443300  0011,,  MMáállkkoovv  1122  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  jjuunniioorrůů  
  

1133..  žžaaddaatteell:: SSddrruužžeenníí  KKRRYYTTÁÁ  HHAALLAA 
IIČČ::  7700222266994466  
ssííddlloo::  JJiirrkkoovv,,  HHuussoovvaa  443344  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

3/16 

nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPoozznneejj  ssvvěětt  ppoodd  hhllaaddiinnoouu  
  

1144..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  VVooddnníí  ssppoorrttyy  KKaaddaaňň 
IIČČ::  1144886655776699  
ssííddlloo::  JJaannaa  ŠŠvveerrmmyy  11771166,,  443322  0011  KKaaddaaňň  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPrráázzddnniinnyy  ss  ppááddlleemm--pprraavviiddeellnnoouu  ssppoorrttoovvnníí  ččiinnnnoossttíí  kk  
rreepprreezzeennttaaccii  
  

1155..  žžaaddaatteell:: ŠŠkkoollnníí  ssppoorrttoovvnníí  kklluubb  ppřřii  1122..zzáákkllaaddnníí  šškkoollee,,  HHeeyyrroovvsskkééhhoo  
44553399,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  4455777733668888  
ssííddlloo::  AAkkaadd..  HHeeyyrroovvsskkééhhoo  44553399,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  1111..  SSOOFFTTBBAALLLL  GGRRAANNDD  PPRRIIXX  CCHHOOMMUUTTOOVV  22000088  
„„OOtteevvřřeennýý  žžáákkoovvsskkýý  ttuurrnnaajj  pprroo  mmuužžssttvvaa  žžáákkůů  aa  kkaaddeettůů  ČČRR““  
  

1166..  žžaaddaatteell:: LLeetteecckkýý  KKlluubb  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  2266558899557755  
ssííddlloo::  uull..  ZZbboorroovvsskkáá  11667744//1144,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVííttáánníí  pprráázzddnniinn  

  
1177..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  ccyykklliissttiikkyy  KKrráássnnáá  LLííppaa 

IIČČ::  2266551188555544  
ssííddlloo::  SSmmeettaannoovvaa  2222,,  440077  4466  KKrráássnnáá  LLííppaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TToouurr  ddee  FFeemmiinniinn,,  ssvvěěttoovvýý  ppoohháárr  vv  ccyykklliissttiiccee  žžeenn  
  

1188..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTT  RREELLAAXX  DDěěččíínn 
IIČČ::  6699229922227722  
ssííddlloo::  PPřřííččnnáá  335500//44,,  440055  0022  DDěěččíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  OOtteevvřřeennéé  mmiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  22000088  vv  kkaarraattee  FFSSKKAA  
  

1199..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  KKAAJJAAKK  DDĚĚČČÍÍNN 
IIČČ::  0000555544447722  
ssííddlloo::  UU  ppřříívvoozzuu  1188,,  440055  0011  DDěěččíínn  IIIIII--SSttaarréé  MMěěssttoo  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKlliimmaattiicckkáá  ppřříípprraavvaa  --  VVýýccvviikkoovvýý  ttáábboorr  vvýýbběěrruu  
ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  vv  rryycchhlloossttnníí  kkaannooiissttiiccee  
  

2200..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  JJiisskkrraa  MMooddrráá 



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

4/16 

IIČČ::  1144886677778888  
ssííddlloo::  MMooddrráá  1144,,  440077  0011  JJíílloovvéé  uu  DDěěččíínnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrtt  aa  mmllááddeežž  22000088  
  

2211..  žžaaddaatteell:: AASSOOCCIIAACCEE  VVOOZZÍÍČČKKÁÁŘŘŮŮ  AA  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  II  
MMEENNTTÁÁLLNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÝÝCCHH  VV  ČČRR 
IIČČ::  1144886666339911  
ssííddlloo::  DDvvoořřáákkoovvaa  11333311//2200,,  440055  0011  DDěěččíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  aakkccee  pprroo  vvoozzííččkkáářřee  aa  zzddrraavvoottnněě  ppoossttiižžeennéé  
oossoobbyy  
  

2222..  žžaaddaatteell:: FFKK  JJUUNNIIOORR  DDěěččíínn 
IIČČ::  6666110055660099  
ssííddlloo::  BBeezzrruuččoovvaa  uull..  ččpp..  1144,,  DDěěččíínn  IIVV  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ""VVee  vvoollnnéémm  ččaassee  nnaa  ffoottbbaall""  
 

2233..  žžaaddaatteell:: SSppoorrttoovvnníí  kklluubb  FFOORRWWAARRDD  OONNEE 
IIČČ::  2266666633884488  
ssííddlloo::  PPllaavveebbnníí  116677//44,,  440055  0022  DDěěččíínn  11  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  vvyyžžiittíí  mmllááddeežžee  vv  SSKK  FFoorrwwaarrdd  oonnee  
 

2244..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  ČČeesskkáá  KKaammeenniiccee 
IIČČ::  1188338811115544  
ssííddlloo::  DDuukkeellsskkýýcchh  hhrrddiinnůů  118833,,  ČČeesskkáá  KKaammeenniiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPeekklloo  sseevveerruu  22000088  --  sseerriiááll  vveeřřeejjnnýýcchh  zzáávvooddůů  
hhoorrsskkýýcchh  kkooll  
  

2255..  žžaaddaatteell:: JJeezzddeecckkýý  kklluubb  FFaarrmmaa  VVššeemmiillyy 
IIČČ::  2277001111776633  
ssííddlloo::  VVššeemmiillyy  3399  EE,,  440077  1155  JJeettřřiicchhoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  mmiissttrroovvssttvvíí  ČČeesskkéé  
rreeppuubblliikkyy,,  kkrraajjsskkýýcchh  aa  mmeezziinnáárrooddnníícchh  zzáávvooddeecchh  
  

2266..  žžaaddaatteell:: HHCC  DDĚĚČČÍÍNN 
IIČČ::  6699338877660055  
ssííddlloo::  ZZiimmnníí  ssttaaddiióónn  vv  DDěěččíínněě,,  440055  0011  DDěěččíínn  IIIIII,,  OObblloouukkoovvaa  uulliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

5/16 

nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLJJ  aa  LLDD  ČČRR  22000088  
  

2277..  žžaaddaatteell:: MMSSKK  BBeenneeššoovv  nnaadd  PPlloouuččnniiccíí  oo..ss.. 
IIČČ::  1144886666554444  
ssííddlloo::  SSookkoollsskkýý  vvrrcchh  227766,,  440077  2222  BBeenneeššoovv  nnaadd  PPlloouuččnniiccíí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  FFoottbbaall  jjaakkoo  vvyyppllnněěnníí  vvoollnnééhhoo  ččaassuu  mmllááddeežžee  
  

2288..  žžaaddaatteell:: FFKK  ŘŘEEZZUUZZ  DDěěččíínn 
IIČČ::  2266552299664455        
ssííddlloo::  VVee  vviilláácchh  11002200//1199,,  DDěěččíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000088  
  

2299..  žžaaddaatteell:: VVoolleejjbbaalloovvýý  ssppoorrttoovvnníí  kklluubb  SSppaarrttaakk  DDěěččíínn  oo..ss.. 
IIČČ::  4444222244881188  
ssííddlloo::  2288..řřííjjnnaa  771177//1100,,  440055  0022  DDěěččíínn  II..  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKCCMM  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  --  vvoolleejjbbaall  ddíívvkkyy  

 
  

3300..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  KKaannooiissttiikkaa  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  0000552244771199  
ssííddlloo::  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  jjuunniioorrůů  vv  kkaannooiissttiiccee  nnaa  ddiivvookkéé  řřeeccee  
vv  RRoouuddnniiccii  nnaadd  LLaabbeemm  vv  rr..22000088  
  

3311..  žžaaddaatteell:: SSKK  MMOONNDDII  PPAACCKKAAGGIINNGG  ŠŠTTĚĚTTÍÍ 
IIČČ::  0000555566007766  
ssííddlloo::  ČČss..aarrmmááddyy  5511,,  441111  0088  ŠŠttěěttíí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPoořřááddáánníí  zzáávvooddůů  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  vv  
RRaaččiiccíícchh  
 

3322..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  SSllaavvoojj  LLiittoomměěřřiiccee  oobbččaannsskkéé  ssddrruužžeenníí 
IIČČ::  1144886666117700  
ssííddlloo::  PPřřeeddmměěssttíí  PPíísseeččnnýý  oossttrroovv  11992288//11,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  vv  ššeerrmmuu  kkoorrddeemm  kkaaddeettůů  22000088  
  

3333..  žžaaddaatteell:: KKaarraattee  kklluubb  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm,,  oo..ss.. 
IIČČ::  2277004455889977  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

6/16 

ssííddlloo::  BBoořřiivvoojjoovvaa  11778822,,  441133  0011  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SShhoottookkaann  kkaarraattee  ssuummeerr  ccaammpp  
  

3344..  žžaaddaatteell:: BBKK  LLoovvoossiiccee  
IIČČ::  2266663355111199  
ssííddlloo::  UU  ssttaaddiioonnuu  11002222,,  441100  0022  LLoovvoossiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPoořřááddáánníí  ssppoorrttoovvnnííhhoo  bbaasskkeettbbaalloovvééhhoo  kkeemmppuu  pprroo  
nneejjmmllaaddššíí  mmiinniižžaaccttvvoo  ÚÚsstteecckkééhhoo  aa  LLiibbeerreecckkééhhoo  kkrraajjee  
  

3355..  žžaaddaatteell:: SSKK  PPaarrttaa  LLiittoomměěřřiicckkoo 
IIČČ::  6655008822335544  
ssííddlloo::  11..mmáájjee  5599,,  ÚÚššttěěkk  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPřřeebboorryy  mmeennttáállnněě  ppoossttiižžeennýýcchh  ssppoorrttoovvccůů  vv  rrooccee  22000088  
  

3366..  žžaaddaatteell:: SSKK  SSOOKKOOLL  BBRROOZZAANNYY 
IIČČ::  4466776688220033  
ssííddlloo::  BBrroozzaannyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  BBRROOZZAANNYY  22000088  
  

3377..  žžaaddaatteell:: BBAASSKKEETTBBAALLOOVVÝÝ  KKLLUUBB  RREEAALL  RROOUUDDNNIICCEE  NNAADD  
LLAABBEEMM 
IIČČ::  6622776688555577  
ssííddlloo::  VVěěddoommccee  1155,,  441133  0011  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  BBaasskkeettbbaalloovvýý  ttuurrnnaajj  mmllááddeežžee  kk  6600..vvýýrrooččíí  zzaalloožžeenníí  
kklluubbuu  
  

3388..  žžaaddaatteell:: MMoottoo  KKlluubb  BBeezziinnkkaa  KKaammýýkk  oo..ss.. 
IIČČ::  2277005522992233  
ssííddlloo::  KKaammýýkk  9922,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ""BBeezziinnkkyy  22000088  --  mmoottookkrroossoovvýý  ssppoorrtt  pprroo  vvššeecchhnnyy""  
  

3399..  žžaaddaatteell:: DDrr..  &&  LLAABB..  RRaacciinngg  --  AAMMKK  EEVVAAŇŇ 
IIČČ::  6622777722552200  
ssííddlloo::  EEvvaaňň  113333,,  441111  1177  LLiibboocchhoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  II..MM..BB..AA..  vv  ssiiddeeccaarrccrroossssuu  aa  
II..MM..BB..AA..  qquuaadd  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

7/16 

  
4400..  žžaaddaatteell:: CCYYKKLLIISSTTIICCKKÝÝ  KKLLUUBB--SSLLAAVVOOJJ  TTEERREEZZÍÍNN 

IIČČ::  4433222255667755  
ssííddlloo::  441111  5555  TTeerreezzíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  AAkkaaddeemmiicckkéé  mmiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vv  ččaassoovvccee  aa  nnaa  ssiillnniiccii..  
MMČČRR  aa  ČČPP  vv  bbiikkrroossuu..  
  

4411..  žžaaddaatteell:: LLTTMM  BBIIKKEERRSS 
IIČČ::  2266558888005566  
ssííddlloo::  NNeezzvvaalloovvaa  2255,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ČČeesskkýý  ppoohháárr  FFoouurrCCrroossss  22000088  
  

4422..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovváá  šškkoollaa  EELLÉÉVV  LLiittoomměěřřiiccee 
IIČČ::  2266664488555555  
ssííddlloo::  RRoooosseevveellttoovvaa  66,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  AAllppeenn  CCuupp  22000088  
  

4433..  žžaaddaatteell:: TTJJ  SSttaaddiioonn  LLiittoomměěřřiiccee 
IIČČ::  4466776699112299  
ssííddlloo::  ZZaahhrraaddnniicckkáá  2288,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVýýbběěrr  žžáákkoovvsskkýýcchh  rreepprreezzeennttaannttůů  lleeddnnííhhoo  hhookkeejjee  
ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  rr..11999933  nnaa  ZZOOHH  
  

4444..  žžaaddaatteell:: TTaanneeččnníí  žžiivvoott 
IIČČ::  6622777700226688  
ssííddlloo::  OObbcchhooddnníí  667788,,  ŠŠttěěttíí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚsstteecckkýý  kkrraajj  ppllnnýý  ttaannccee  vv  rrooccee  22000088  
  

4455..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  LLIIBBOOCCHHOOVVIICCEE 
IIČČ::  4466776688111144  
ssííddlloo::  441111  1177  LLiibboocchhoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000088  
  

4466..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  LLiittoomměěřřiiccee 
IIČČ::  4466777711336611  
ssííddlloo::  SSttaaddiioonnuu  22,,  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

8/16 

nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  šškkoollaa  ppřřii  FFoottbbaalloovvéémm  kklluubbuu  LLiittoomměěřřiiccee  
  

  
4477..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  PPoossttoolloopprrttyy 

IIČČ::  4466776622228811  
ssííddlloo::  DDvvoořřáákkoovvaa  444422  PPoossttoolloopprrttyy,,  ookkrreess  LLoouunnyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  FFoottbbaalloovvéé  llééttoo  22000088  
  

4488..  žžaaddaatteell:: AAMMKK  KKRRÁÁSSNNÝÝ  DDVVŮŮRR 
IIČČ::  7755001133668811  
ssííddlloo::  MMaallmměěřřiiccee  2266,,  444411  0011  LLoouunnyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  IIMMBBAA  vvee  ttřříídděě  112255  ccccmm,,  vvlloožžeennýý  
zzáávvoodd  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  aammaattéérrůů,,  ssppoorrttoovvnníí  ssoouussttřřeedděěnníí  mmoottoorriissttiicckkéé  
mmllááddeežžee  
  

4499..  žžaaddaatteell:: AAttlleettiicckkýý  SSppoorrttoovvnníí  KKlluubb  EEllnnaa  PPooččeerraaddyy 
IIČČ::  4444222233557799  
ssííddlloo::  uull..  1177..lliissttooppaadduu  22006666,,  LLoouunnyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  EEuurrooppeeaann  HHaannddbbiikkee  CCiirrccuuiitt  LLoouunnyy  22000088  --  eevvrrooppsskkýý  
ppoohháárr  vv  rruuččnníí  ccyykklliissttiiccee  hhaannddiiccaappoovvaannýýcchh  aa  zzddrraavvýýcchh  ssppoorrttoovvccůů  
  

5500..  žžaaddaatteell:: SSvvaazz  ttěělleessnněě  ppoossttiižžeennýýcchh  vv  ČČeesskkéé  rreeppuubblliiccee,,  oo..ss..   
OOkkrreessnníí  vvýýbboorr  LLoouunnyy 

IIČČ::  6644001188553399  
ssííddlloo::  RRaakkoovvnniicckkáá  22550022,,  444400  0011  LLoouunnyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeemmoorriiááll  KKaarrllaa  RRaaiissee  22000088  --  1199..rrooččnnííkk  
mmeezziinnáárrooddnnííhhoo  ssiillnniiččnnííhhoo  bběěhhuu  aa  1166..rrooččnnííkk  zzáávvoodduu  vvoozzííččkkáářřůů  nnaa  
1155..kkmm  ttrraattii  zz  PPooččeerraadd  ddoo  LLoouunn  
  

5511..  žžaaddaatteell:: VVeessllaařřsskkýý  kklluubb  OOhhřřee  LLoouunnyy 
IIČČ::  4433222266112244  
ssííddlloo::  LLoouunnyy,,  MMaassaarryykkoovvyy  ssaaddyy  čč..pp..  11776655  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHaalloovvýý  vveessllaařřsskkýý  ttrriiaattlloonn  --  ppřřeebboorr  šškkooll  ÚÚsstteecckkééhhoo  
kkrraajjee  
  

5522..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  LLookkoommoottiivvaa  LLoouunnyy 
IIČČ::  0000552266119933  
ssííddlloo::  MMěěssttsskkáá  ssppoorrttoovvnníí  hhaallaa,,  RRyybbaallkkoovvaa  22667733,,  444400  0011  LLoouunnyy  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

9/16 

vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTJJ  LLookkoommoottiivvaa  LLoouunnyy  --  ooddddííll  bbaasseebbaalllluu  --  MMČČRR  žžáákkůů  

  
  

5533..  žžaaddaatteell:: FFKK  SSIIAADD  MMOOSSTT 
IIČČ::  4422114400333311  
ssííddlloo::  UU  ssttaaddiioonnuu  227755,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  FFoottbbaall  jjaakkoo  vvoollnnooččaassoovváá  aalltteerrnnaattiivvaa  
  

5544..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  BBaannííkk  SSoouušš 
IIČČ::  4411332288334455  
ssííddlloo::  FFiibbiicchhoovvaa  228822,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ““ZZeelleennáá  jjee  ttrráávvaa,,  ffoottbbaall  ttoo  jjee  hhrraa““  
  

5555..  žžaaddaatteell:: ZZddeeňňkkaa  RReeppááččoovváá 
IIČČ::  4444554400880099  
ssííddlloo::  VVllaaddiissllaavvaa  VVaannččuurryy  22225500//66,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RRaakkeettoommáánniiee  22000088  
  

5566..  žžaaddaatteell:: BBaaddmmiinnttoonnoovvýý  kklluubb  TTJJ  BBaannííkk  MMoosstt  
IIČČ::  6666110099998811  
ssííddlloo::  UU  SSttaaddiioonnuu  22,,  443344  0011  MMoosstt    
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  hhrrááččii  BBKK  TTJJ  BBaannííkk  
MMoosstt  nnaa  bbaaddmmiinnttoonnoovvýýcchh  aakkccíícchh  vv  ČČRR  ii  zzaahhrraanniiččíí  
  

5577..  žžaaddaatteell:: HHCC  CCHHEEMMOOPPEETTRROOLL  LLIITTVVÍÍNNOOVV  
IIČČ::  0000555544778822  
ssííddlloo::  ZZiimmnníí  ssttaaddiioonn,,  SS..KK..NNeeuummaannnnaa  11559988,,  443366  0011  LLiittvvíínnoovv    
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RRoozzvvoojj  hhookkeejjoovvýýcchh  ttaalleennttůů  
  

5588..  žžaaddaatteell:: TTaanneeččnníí  kklluubb  11997766  MMoosstt 
IIČČ::  6688995544885599  
ssííddlloo::  AAlleejj  BB..  NNěěmmccoovvéé  552277,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  nnaa  mmiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  vv  ttaanneeččnníímm  ssppoorrttuu--
llaattiinnsskkooaammeerriicckkéé  ffoorrmmaaccee  
  

5599..  žžaaddaatteell:: PPoottááppěěččii  UUHHLLOOMMOOSSTT--ssppoorrtt 



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

10/16 

IIČČ::  6633112255666688  
ssííddlloo::  JJaavvoorroovváá  33110011//552255,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  UUssppoořřááddáánníí  zzáávvoodduu  ss  mmeezziinnáárrooddnníí  úúččaassttíí,,  VVáánnooččnníí  
ppoohháárr  
  

6600..  žžaaddaatteell:: TTJJ  BBaannííkk  MMeezziibboořříí 
IIČČ::  6622220099440000  
ssííddlloo::  OOkkrruužžnníí  čč..  222233,,  443355  1133  MMeezziibboořříí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrtt  pprroo  vvššeecchhnnyy  
  

6611..  žžaaddaatteell:: FFIIGGHHTTEERRSS  GGYYMM  TTEEPPLLIICCEE  oo..ss.. 
IIČČ::  2266554400111188  
ssííddlloo::  JJaarroossllaavvaa  JJeežžkkaa  550033//116666,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrtt  pprroo  vvššeecchhnnyy  
  

6622..  žžaaddaatteell:: TTeenniissoovvýý  kklluubb  MMoosstt 
IIČČ::  0000448833117766  
ssííddlloo::  PPoodd  KKooňňsskkýýmm  vvrrcchheemm  11115599,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  111100  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  tteenniissoovvýý  ttuurrnnaajj  IITTFF  FFUUTTUURREESS  22000088  
  

6633..  žžaaddaatteell:: TTJJ  LLookkoommoottiivvaa  MMoosstt  oo..ss.. 
IIČČ::  4477332255117788  
ssííddlloo::  KKee  kkoouuppaalliiššttii  11225577//44,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  ššaacchhoovvýý  ttuurrnnaajj  FFIIDDEE  OOPPEENN  MMOOSSTT  
22000088  
  

6644..  žžaaddaatteell:: SSppoorrttoovvnníí  kklluubb  HHCC  BBaannííkk  MMoosstt  
IIČČ::  6666111100338866  
ssííddlloo::  UU  ssttaaddiioonnuu  22,,  443344  0011  MMoosstt    
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVeelliikkoonnooččnníí  ppoohháárr  MMoosstt  22000088  

  
  

6655..  žžaaddaatteell:: OObbččaannsskkéé  ssddrruužžeenníí  SSPPZZ  TTeepplliiccee 
IIČČ::  2266667711992211  
ssííddlloo::  MMaasséérrsskkýý  ssaalloonn,,  JJaannkkoovvccoovvaa  11222222//5544,,  441155  0022  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  BBeesstt  ssjjeezzdd--ssnnoowwggaammeess  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

11/16 

  
6666..  žžaaddaatteell:: TTOOPP  TTEENN  TTEEAAMM  TTEEPPLLIICCEE  oo..ss.. 

IIČČ::  4499008899550011  
ssííddlloo::  LLuuččnníí  222211,,  441155  0033  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  UUssppoořřááddáánníí  ČČeesskkééhhoo  ppoohháárruu  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  22000088,,  
zzaařřaazzeennééhhoo  ddoo  kkaalleennddáářřee  SSvvěěttoovvééhhoo  ppoohháárruu  aa  vvlloožžeennýý  zzáávvoodd  dděěttíí  aa  
mmllááddeežžee  ppoodd  hheesslleemm  „„LLeeppššíí  ssppoorrttoovvaatt  nneežž  ffeettoovvaatt““  
  

6677..  žžaaddaatteell:: KKČČTT  LLOOKKOO  TTEEPPLLIICCEE 
IIČČ::  7755111122662211  
ssííddlloo::  TTrrnnoovvaannsskkáá  11553300,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPoosslleeddnníí  ppuucchhýýřř--ppuuttoovváánníí  ppoodd  zzááššttiittoouu  hheejjttmmaannaa  ÚÚKK  
IInngg..JJiiřřííhhoo  ŠŠuullccee  
  

6688..  žžaaddaatteell:: SSvvaazz  ttěělleessnněě  ppoossttiižžeennýýcchh  vv  ČČeesskkéé  rreeppuubblliiccee,,  oo..ss..   
OOkkrreessnníí  oorrggaanniizzaaccee  TTeepplliiccee 

IIČČ::  6622778888338888  
ssííddlloo::  RRoovvnnáá  227777,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  2233..rrooččnnííkk  ssppoorrttoovvnnííhhoo  sseettkkáánníí  vvoozzííččkkáářřůů,,  zzddrraavvoottnněě  aa  
mmeennttáállnněě  ppoossttiižžeennýýcchh  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  
  

6699..  žžaaddaatteell:: LLTTCC  PPaannoorraammaa  TTeepplliiccee 
IIČČ::  2266555522005511  
ssííddlloo::  UU  DDvvoorrccůů  22889911,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTeepplliicckkéé  tteenniissoovvéé  ttuurrnnaajjee  mmllááddeežžee--33..rrooččnnííkk  
  

7700..  žžaaddaatteell:: SSppoorrttoovvnníí  kklluubb  FFoottbbaalloovvéé  ssddrruužžeenníí  JJUUNNIIOORR  TTeepplliiccee 
IIČČ::  4444222233770066  
ssííddlloo::  KKřřiiččkkoovvaa  2222,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  112200  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  vvyyžžiittíí  dděěttíí  jjaakkoo  vvoollnnooččaassoovváá  aakkttiivviittaa  
  

7711..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  LLookkoommoottiivvaa  TTeepplliiccee,,  oobbččaannsskkéé  
ssddrruužžeenníí 
IIČČ::  4477776677555533  
ssííddlloo::  DDlloouuhháá  3399,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

12/16 

aa))  2288..rrooččnnííkk  mmeezziinnáárrooddnníí  kkrruuššnnoohhoorrsskkéé  ttřřiiccííttkkyy  vv  bběěhhuu  nnaa  llyyžžíícchh  
((5500..000000,,--  KKčč))  

bb))  ŠŠkkoollaa  oorriieennttaaččnnííhhoo  bběěhhuu  ((5500..000000,,--  KKčč))  
  

7722..  žžaaddaatteell:: AAttlleettiicckkýý  kklluubb  BBíílliinnaa 
IIČČ::  4433222222668844  
ssííddlloo::  BBíílliinnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  AAttlleettiicckkéé  zzáávvooddyy--ZZaahhaajjoovvaaccíí  zzáávvooddyy,,  BBíílliinnsskkéé  
ppoollyyttaannyy,,  BBíílliinnsskkáá  ppůůllkkaa  
  

7733..  žžaaddaatteell:: TTRRII  SSTTAARR  KKUUČČEERRAA 
IIČČ::  4488331177558866  
ssííddlloo::  PPoodd  hhvvěězzddáárrnnoouu  222277,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTrriiaattlloonn  IIrroonnmmaanniiaacc  TTeepplliiccee  
  

7744..  žžaaddaatteell:: AArrkkaaddiiee,,  ssppoolleeččnnoosstt  pprroo  kkoommpplleexxnníí  ppééččii  oo  zzddrraavvoottnněě  
ppoossttiižžeennéé    
IIČČ::  0000555566220033  
ssííddlloo::  UU  NNoovvýýcchh  lláázznníí  11228866//99,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ZZaajjiiššttěěnníí  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  vv  rrooccee  22000088  pprroo  
oossoobbyy  ssee  zzddrraavvoottnníímm  ppoossttiižžeenníímm  vv  tteepplliicckkéémm  ookkrreessee  
  

7755..  žžaaddaatteell:: TTKK  VViiaammoonntt  TTeepplliiccee 
IIČČ::  6666111133005599  
ssííddlloo::  NNaa  LLeettnnéé  441122,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  118800  000000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  PPoořřááddáánníí  hhaalloovvééhhoo  mmeezziinnáárrooddnnííhhoo  mmiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  
nneerreeggiissttrroovvaannýýcchh  hhrrááččůů  vv  tteenniissee  ((110000..000000,,--  KKčč))  

bb))  JJaarrnníí  tteenniissoovvéé  ssoouussttřřeedděěnníí  vv  IIttáálliiii  ++  mmeezziinnáárrooddnníí  ttuurrnnaajj  
ddrruužžsstteevv  mmllááddeežžee  vv  CCaasssseennaattiiccuu  ((8800..000000,,--  KKčč))  

  
7766..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  rryybboolloovvnnéé  tteecchhnniikkyy  BBíílliinnaa 

IIČČ::  2266554400663311  
ssííddlloo::  DDůůllnníí  8855,,  441188  0011  BBíílliinnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSeevveerrooččeesskkýý  ppoohháárr  mmllááddeežžee  vv  rryybboolloovvnnéé  tteecchhnniiccee  
22000088  
  

7777..  žžaaddaatteell:: MMoollddaavvaa  --  SSrrddccee  KKrruuššnnýýcchh  hhoorr  oo..ss.. 



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

13/16 

IIČČ::  2277004422229944  
ssííddlloo::  MMoollddaavvaa  66,,  441177  8811  MMoollddaavvaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  KKrruuššnnoohhoorrsskkýý  zzáávvoodd  vv  aakkttiivvnníí  ttuurriissttiiccee  

  
  

7788..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTT  UUNNIIOONN 
IIČČ::  4444555544004444  
ssííddlloo::  VVee  SSmmyyččccee  77,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSoouuttěěžžee  vv  kkaarraattee  --  XXXXXXXX..MMeezziinnáárrooddnníí  
NNOORRTTBBOOHHEEMMIIAA,,  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  žžaaccttvvaa  
  

7799..  žžaaddaatteell:: SSKKII  kklluubb  TTeellnniiccee  
IIČČ::  7700886677778800  
ssííddlloo::  440033  3388  TTeellnniiccee  ččpp..  5522  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVeeřřeejjnnýý  zzáávvoodd  vv  oobbřříímm  ssllaalloommuu  --  ""TTeellnniicckkýý  rroohhllííkk  
22000088""  

8800..  žžaaddaatteell:: TTJJ  TTAATTRRAANN  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM 
IIČČ::  4444222244887777  
ssííddlloo::  NNaa  VVaalleecchh  99,,  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHoobbbbyy  ssoouuttěěžžee  pprroo  rreeggiissttrroovvaannéé  ii  nneerreeggiissttrroovvaannéé  
ssppoorrttoovvccee  --  jjeezzddeeccttvvíí  
  

8811..  žžaaddaatteell:: HHCC  SSLLOOVVAANN  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM 
IIČČ::  4444222277111166  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  223322,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  ttuurrnnaajj  vv  lleeddnníímm  hhookkeejjii  
  

8822..  žžaaddaatteell:: FFKK  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  --  mmllááddeežž,,  oo..ss.. 
IIČČ::  2277004488112288  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  222211//110044,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  vvyyžžiittíí  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  jjaakkoo  vvoollnnooččaassoovváá  
aakkttiivviittaa  aa  oocchhrraannaa  ppřřeedd  ddrrooggaammii  
  

8833..  žžaaddaatteell:: SSddrruužžeenníí  VV..TT..OO..MM..  oo..ss.. 
IIČČ::  2266552244448811  
ssííddlloo::  RReevvoolluuččnníí  880022,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

14/16 

nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVooddáácckkýý  ttáábboorr  LLIITTVVAA  22000088  
  

8844..  žžaaddaatteell:: TTeenniiss  cclluubb  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
IIČČ::  1188338800551144  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  222288,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  112211  770000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  II..rrooččnnííkk  tteenniissoovvýýcchh  ttuurrnnaajjůů  mmllaaddýýcchh  ttaalleennttůů  
  

8855..  žžaaddaatteell:: SSKK  VVOOLLEEJJBBAALL  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  2266663322221177  
ssííddlloo::  KKllííššsskkáá  11332222//1100,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  nnaa  mmeezziinnáárrooddnníímm  vvoolleejjbbaalloovvéémm  ttuurrnnaajjii  žžáákkůů  vv  
NNěěmmeecckkuu  --  DDrráážžďďaannyy  
  

8866..  žžaaddaatteell:: ČČeesskkýý  rryybbáářřsskkýý  ssvvaazz,,  SSeevveerrooččeesskkýý  úúzzeemmnníí  ssvvaazz  ÚÚssttíí  nnaadd  
LLaabbeemm 
IIČČ::  0000443344113322  
ssííddlloo::  SSttřřeekkoovvsskkéé  nnáábbřřeežžíí  5511,,  4400  0033  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RRoozzvvoojj  ččiinnnnoossttii  rryybbáářřsskkýýcchh  kkrroouužžkkůů  ss  dděěttmmii  aa  
mmllááddeežžíí  vv  rráámmccii  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  
  

8877..  žžaaddaatteell:: ÚÚsstteecckkéé  kkrraajjsskkéé  ssddrruužžeenníí  ČČSSTTVV 
IIČČ::  7700992266445500      
ssííddlloo::  VVaannííččkkoovvaa  1111,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6666  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKrraajjsskkéé  ssppoorrttoovvnníí  vvýýbběěrryy  mmllááddeežžee  nnaa  HHrryy  IIIIII..ZZiimmnníí  
oollyymmppiiááddyy  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  ČČRR  22000088  

  
8888..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  SSLLAAVVOOJJ  SSEEVVEERROOTTUUKK,,  oo..ss.. 

IIČČ::  1144886688006677  
ssííddlloo::  TTrruuhhlláářřoovvaa  uull..  11444466,,  440000  0033  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm--SSttřřeekkoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ČČíínnaa  22000088::  SSppoorrttoovvnníí  kkeemmpp  nneejjlleeppššíícchh  mmllaaddýýcchh  
ssttoollnníícchh  tteenniissttůů  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
  

8899..  žžaaddaatteell:: FFbbCC  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm,,  oo..ss.. 
IIČČ::  2266666655337799  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  224455,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  nnaa  fflloorrbbaalloovvéémm  ttuurrnnaajjii  vvee  ŠŠvvééddsskkuu  --  FFAALLUUNN  
((VVIIKKIINNGG  LLIINNEE  CCUUPP))  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

15/16 

  
9900..  žžaaddaatteell:: TTJJ  CChheemmiiččkkaa  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 

IIČČ::  0000555555006611  
ssííddlloo::  JJaatteeččnníí  1188//11002244,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7711  330000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPooddppoorraa  aa  rroozzvvoojj  rryycchhlloossttnníí  kkaannooiissttiikkyy  mmllááddeežžee  vv  
ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
  

9911..  žžaaddaatteell:: MMííssttnníí  sskkuuppiinnaa  ČČČČKK  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  7755009955003333  
ssííddlloo::  NNaa  SSppáálleennccee  33,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReessccuuee  ttáábboorr  22000088  
  

9922..  žžaaddaatteell:: TTIILLIIAA 
IIČČ::  4433222255448899  
ssííddlloo::  LLaaddoovvaa  22553322,,  440000  1122  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm--SSeevveerrnníí  TTeerraassaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  BBaavvíímmee  ssee  ss  TTiilliiíí,,  aanneebb  aakkttiivviittyy  pprroo  kkaažžddééhhoo  
  

9933..  žžaaddaatteell:: EEllbbaa  cclluubb  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  oo..ss.. 
IIČČ::  7700220000664455  
ssííddlloo::  SSkkoorroottiicckkáá  664433,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ""FFiinnáállee  ČČeesskkééhhoo  ppoohháárruu  22000088""  
  

9944..  žžaaddaatteell:: SSppoorrttoovvnníí  kklluubb  ppoolliicciiee  SSEEVVEERR  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  4444222266330066  
ssííddlloo::  SSppoorrttoovvnníí  hhaallaa,,  SSttřřííbbrrnniicckkáá  33113311//99,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  3399..rrooččnnííkk  mmeezziinnáárrooddnnííhhoo  ttuurrnnaajjee  vv  bbooxxuu  ""GGRRAANNDD  
PPRRIIXX  22000088""  
  

9955..  žžaaddaatteell:: KKOONNTTAAKKTT  9977 
IIČČ::  6688443355114422  
ssííddlloo::  uu  CChheemmiiččkkyy  77,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8866  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  ffoottbbaalloovvýý  žžáákkoovvsskkýý  ttuurrnnaajj  ÚÚssttíí  nnaadd  
LLaabbeemm  22000088  --  kkaatteeggoorriiee  mmllaaddššíí  žžááccii  
  

9966..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTT  AAGGEENNCCYY  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM,,  ssppoolleeččnnoosstt  ss  
rruuččeenníímm  oommeezzeennýýmm 
IIČČ::  6622224455990022  



  Příloha č. 5 k usnesení č. 28/104R/2008 

16/16 

ssííddlloo::  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm,,  NNaa  vvyyhhllííddccee  1111  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9955  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSttřřeeddooeevvrrooppsskkýý  ppoohháárr  vvee  vvyyttrrvvaalloossttnníímm  jjeežždděěnníí,,  
CCeennttrraall  EEuurrooppeeaann  EEnndduurraannccee  CCuupp  ((CCEEEECC))  
  

9977..  žžaaddaatteell:: SSddrruužžeenníí  RRoommaannoo  JJaassnniiccaa 
IIČČ::  6688997744992222  
ssííddlloo::  TTyyrrššoovvaa  uull..  čč..  440088//77,,  TTrrmmiiccee  ––  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  440000  0044  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPrroočč  ssee  nnuuddiitt  nnaa  uulliiccíícchh??  
  

9988..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  SSppaarrttaakk  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  4444222266111100  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  222288,,  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTyyggrr  ccuupp  22000088  --  mmeezziinnáárrooddnníí  ddvvoouuddeennnníí  ttuurrnnaajj  vv  
hháázzeennéé  mmllaaddššííhhoo  ddoorroossttuu  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



  Příloha č. 6 k usnesení č. 28/104R/2008 

 1

Seznam osob – projekty nad 200 tis. Kč 
 

11..  žžaaddaatteell:: TTJJ  BBaannííkk  MMoosstt 
IIČČ::  0000552255445566  
ssííddlloo::  ttřř..  BBuuddoovvaatteellůů  ččpp..  111122//22  ,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  225500  000000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  HHáázzeennkkáářřsskkýý  lleettnníí  kkeemmpp  hháázzeennkkáářřsskkýýcchh  nnaadděějjíí  ss  mmeezziinnáárrooddnníí  
úúččaassttíí  ((115500..000000,,--  KKčč))  

bb))  BBeeaacchhhhaannddbbaallll  MMoosstt  22000088--nnaaddrreeggiioonnáállnníí  ttuurrnnaajj  zzaařřaazzeennýý  ddoo  
ssyyssttéémmuu  EEBBTT  22000088  ((5500..000000,,--  KKčč))  

cc))  PPAATTŘŘÍÍTTEE  KK  NNÁÁMM,,  kkeemmpp  nneejjeenn  pprroo  zzddrraavvoottnněě  zzppůůssoobbiilléé,,  aallee  ii  
mmeennttáállnněě  aa  ttěělleessnněě  ppoossttiižžeennéé  dděěttii  ssee  zzaamměěřřeenníímm  nnaa  
MMaažžoorreettkkoovvýý  ssppoorrtt  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  22000088  ((5500..000000,,--  KKčč))  

  
  



  Příloha č. 7 k usnesení č. 28/104R/2008 

 1

Seznam obcí (měst) 
 

  
11..  žžaaddaatteell:: SSttaattuuttáárrnníí  mměěssttoo  CChhoommuuttoovv 

IIČČ::  0000226611889911      
ssííddlloo::  BBoorroovvsskkáá  44660022,,  443300  2288  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  CCHHOOMMUUTTOOVVSSKKÉÉ  TTAANNEEČČNNÍÍ  GGAALLAA  --  VVEELLKKÁÁ  
CCEENNAA  MMĚĚSSTTAA  CCHHOOMMUUTTOOVVAA  --  mmeezziinnáárrooddnníí  ssoouuttěěžž  vvee  ssppoorrttoovvnníímm  
ttaannccii  ttřřííddyy  BBAAMM--SSTT,,LLAA  
  

22..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  VVaarrnnssddoorrff 
IIČČ::  0000226611771188      
ssííddlloo::  NNáámm..  EE..  BBeenneeššee  447700,,  440077  4477  VVaarrnnssddoorrff  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  lleettnníí  ssppoorrttoovvnníí  hhrryy  mmllááddeežžee  22000088  
((MMLLSSHHMM))  
  

33..  žžaaddaatteell:: OObbeecc  HHoorrnníí  PPooddlluužžíí 
IIČČ::  0000552244222211  
ssííddlloo::  HHoorrnníí  PPooddlluužžíí,,  440077  5577  HHoorrnníí  PPooddlluužžíí    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ZZiimmnníí  ppoohháárr  vv  aallppsskkýýcchh  ddiisscciippllíínnáácchh  

  
44..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  LLiittvvíínnoovv 

IIČČ::  0000226666002277  
ssííddlloo::  nnáámměěssttíí  MMíírruu  1111,,  443366  9911  LLiittvvíínnoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKrruuššnnoohhoorrsskkýý  mmaarraattóónn  MMTTBB  



  Příloha č. 8 k usnesení č. 28/104R/2008 

 1

Seznam příspěvkových organizací zřizovaných obcí (městem) 
 

  
11..  žžaaddaatteell:: MMěěssttsskkýý  úússttaavv  ssoocciiáállnníícchh  sslluužžeebb  CChhoommuuttoovv,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  

oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  4466778899994444  
ssííddlloo::  PPíísseeččnnáá  55003300,,  443300  0044  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  DDeenn  vvee  ffiittnneessss  IIII..rrooččnnííkk  

  
22..  žžaaddaatteell:: MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  CChhoommuuttoovv,,  ŠŠaaffaařřííkkoovvaa  44333355,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  

oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  7722774444226600    
ssííddlloo::  443300  0033  CChhoommuuttoovv,,  ŠŠaaffaařřííkkoovvaa  44333355,,  ookkrreess  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLeettnníí  mmaatteeřřiinnkkoovvéé  ssppoorrttoovvnníí  ssllaavvnnoossttii  22000088  

  
33..  žžaaddaatteell:: DDůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  DDěěččíínn  IIVV,,  TTeepplliicckkáá  334444//3388,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  

oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  7700994499556655    
ssííddlloo::  TTeepplliicckkáá  334444//88,,  440055  0022  DDěěččíínn  IIVV  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  DDaannccee  DDěěččíínn  22000088  



  Příloha č. 9 k usnesení č. 35/104R/2008                                                                                                                                 

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský úřad 
 
 

 

Smlouva o poskytnutí účelové podpory 
výzkumu  

                                              
Číslo poskytovatele : 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 

PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče                                     
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

telefon,  fax  :   475 657 256, 475 657 103      
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Název  :  
         se sídlem                        :  
         Zapsaný                          :   
         Zastoupený                     :   
         IČ                                   :   
         DIČ                                :   
         Bankovní spojení           :   
         tel., fax                           :   
         e-mail                             :    
Příjemce ustanovuje jako řešitele: 
 
Budou doplněny identifikační údaje statutárního zástupce 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

S M L O U V U 
O  POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ PODPORY VÝZKUMU  

  

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz


 2

(dále jen „smlouva“) 
 
k provedení veřejné zakázky …………………………2008 (dále jen „výzkumný projekt“)   

 
Preambule 

Dotace je účelovou podporou  k provedení veřejné zakázky ve smyslu ust. § 4 odst. 2 zák. č. 
130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů ( dále je „zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje“) a ust. § 1  odst. 1 písm. c) Nařízení Vlády  ČR č. 461/2002 Sb., o účelové podpoře 
výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o veřejné soutěži ve výzkumu a vývoji, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Rada Ústeckého kraje usnesením č...... ze dne ....  rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky k 
veřejné zakázce …………………………….. , zadané v zjednodušeném podlimitním řízení. 
Zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno v informačním systému o veřejných zakázkách 
pod evidenčním číslem ….. dne ………. . Výzkumný projekt je nedílnou součástí této 
smlouvy jako její příloha č. 1. 

 
Článek I. 

Poskytnutí dotace 
1) Poskytovatel poskytuje za podmínek stanovených touto smlouvou příjemci účelovou 

dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: -……..-korun českých). Příjemce se zavazuje 
realizovat ve prospěch poskytovatele výzkumný projekt a použít prostředky poskytnuté 
dotací stanoveným způsobem v rámci uznaných nákladů nejpozději do 31.12.2008. 

2) Dotace bude příjemci poskytnuta bezhotovostním převodem na jeho účet č. .......................  
následovně:    
 
Do 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy ve výši 50% dotace a ve 2. pololetí 2008 
50% dotace. 

                                       
 

Článek II. 
Identifikace výzkumného  projektu 

1) Název výzkumného projektu ……………. 
2) Předmět řešení výzkumného projektu ………….. 
3) Cíl výzkumného  projektu  ............. 
4) Předpokládané výsledky výzkumného projektu …………… 
5) Termín zahájení výzkumného projektu 
6) Termín ukončení výzkumného projektu…………… 
 
 
 
 

Článek III. 
Uznané náklady 

1) Podíl dotace na uznaných nákladech činí 100 %, tzn. že dotaci lze použít pouze na úhradu 
uznaných nákladů odsouhlasených  poskytovatelem,  vzniklých v kalendářním roce, ve 
kterém byla dotace poskytnuta, přímo souvisejících s realizací výzkumného projektu. 
Datum účinnosti uznaných nákladů je od doby platnosti a účinnosti smlouvy do 31. 12. 
2008. 



 3

2) Do uznaných nákladů náleží pouze :  lze zahrnout položky v rozsahu ustanovení § 3 
Nařízení vlády č. 461/2002 Sb., u plátců DPH v ceně bez DPH 

 
Článek IV. 

Povinnosti a práva smluvních stran 
1) Příjemce je povinen vést pro výzkumný projekt oddělenou evidenci o uznaných nákladech 

podle zákona o účetnictví ( zákon č. 563/1991 Sb.), a v rámci této evidence sleduje výdaje 
nebo náklady hrazené z dotace. 

2) Každá ze smluvních stran je povinna plnit úkoly v oblasti poskytování údajů o projektu a 
jeho výsledcích ve vztahu k informačnímu systému výzkumu a vývoje v souladu se 
zákonem o podpoře výzkumu a vývoje. Při plnění těchto úkolů jsou smluvní strany 
povinny poskytnout druhé smluvní straně na vyžádání pomoc. 

3) Příjemce je povinen předat do 30 dní po ukončení výzkumného projektu závěrečnou 
zprávu obsahující : 

a. kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu (výsledky výzkumného projektu) 

b. přínos výzkumného projektu 
c. celkové zhodnocení projektu 

d. přehled (vyúčtování) užití poskytnuté dotace v rámci uznaných nákladů  
4) Poskytovatel je povinen dle § 13  odst. 1 a odst. 3 zákona o podpoře výzkumu a vývoje  

provádět kontrolu plnění cílů projektu včetně kontroly čerpání a účelnosti využívání 
dotace a účelnosti uznaných nákladů podle uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace. 
Povinností příjemce je tuto kontrolu umožnit.  

5) Příjemce je povinen do 20. ledna 2009 vrátit zpět poskytovateli finanční prostředky, které 
nepoužil v souladu s touto smlouvou. Příjemce je povinen vrátit zpět poskytovateli 
finanční prostředky v průběhu trvání výzkumného projektu bezprostředně poté, kdy zjistí, 
že v plnění výzkumném projektu nebude moci z jakýchkoliv důvodů pokračovat.   

6) Poskytovatel je oprávněn požadovat na příjemci úhradu smluvní pokuty ve výši 0, 1 % 
z celkové částky poskytnuté dotace za každé jednotlivé porušení jeho povinnosti 
stanovené touto smlouvou. Příjemce je zavázán pokutu zaplatit.  

7) Pokud poruší příjemce povinnost plynoucí mu z ujednání bodu 1) Článku I této smlouvy, 
má poskytovatel právo odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc (tj. s účinky od 
počátku). 

8) Výsledek výzkumného projektu, který nelze chránit podle zvláštních právních předpisů,  
uvedených v odkazu číslo 17) zákona o podpoře výzkumu a vývoje, je vlastníkem 
výsledků poskytovatel a jejich zveřejnění a využití je možné pouze s předchozím 
písemným souhlasem poskytovatele. 

 
 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

1) Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 



 4

a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2) Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3) Neoprávněné použití nebo zadržení prostředků poskytnutých touto smlouvou ze strany 
příjemce je porušením rozpočtové kázně podle zákona č. 250/2000 Sb. Poskytovatel je 
v takovém případě oprávněn postupovat podle uvedeného zákona a uložit příjemci odvod 
do svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků 
svého rozpočtu spolu s povinností zaplatit penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků, nejvýše však do výše této částky.   

4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných  
a  číslovaných dodatků. 

5) Práva smluvních stran se řídí touto smlouvou,  zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu a vývoje, ve věcech neupravených smlouvou a v ostatním ustanoveními 
obchodního zákoníku .  

6) Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

7) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 

8) Poskytovatel potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě usnesení ……………. č. 
…………ze dne ……………. 

 

Příloha č. 1 

Výzkumný projekt 

 

V Ústí nad Labem  dne …………                                   V ...........................dne …………… 

 
 
 

 ……………………………………………………..  ……………………………………………………
 Ing. Jiří Šulc          
             hejtman Ústeckého kraje                                                                                             

poskytovatel                                                                                               příjemce 
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

CELKEM CELKEM CELKEM CELKEM CELKEM CELKEM
9 140 000    431 206 069     583 373 101     74 813 294     13 381 000     13 381 000     

ulice, číslo PSČ, obec
1 Sociální rehabilitace 1 249 565 402 550          -                   

2 Odborné sociální poradenství 1 249 565 402 550          -                   

2 Agentura osobní asistenční 
služby

26638452
J. z Poděbrad 
1053/85

405 02 Děčín VI. 1 Osobní asistence -                3 800 813         4 110 926 110 000          -                   -                   Služba je potřebná. V minulosti nebyla podpořena z 
rozpočtu ÚK.

3 AGENTURA PONDĚLÍ 26537788
T.G.Masaryka 
575

407 82 Šluknov 1 Sociální rehabilitace-rozvoj 
sociálních a pracovních dovedností

-                3 300 000         3 431 075         450 000          -                   -                   Potřebná služba. V minulosti nebyla podpořena 
dotací ÚK

4 Alena Krátká 49123998
Lva Tolstého 
1570

438 01 Žatec 1 Pomoc při zvládání běžných úkonů 
péče o vlastní osobu

-                -                     701 680            628 180          -                   -                   Chybně věcně zpracovaná žádost. Nepřiměřený 
meziroční nárůst nákladů

5
AMA - Společnost 
onkologických pacientů, jejich 
rodinných příslušníků a přátel

47326875 Fr. Malíka 997 434 01Most 1 „Podej mi ruku, já Tě podržím“ -                488 032            588 688            176 550          -                   -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

6
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
střední Čechy, o.s.

26623064
Brunnerova 
1011/3

163 00 Praha 1 Ranná péče pro děti s autismem -                1 186 000         2 216 790         230 500          125 000          125 000          
Poradna pro rodiny s dětmi s autisitickým 
onemocněním v Mostě. Jedná se o službu, které v 
ÚK dosud chyběla.

7
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

556203
U Nových Lázní 
9

415 00 Teplice 1
Denní stacionář – Středisko 
Arkadie Sukova, Středisko Arkadie 
Krupka

200 000       3 571 000         4 160 431         250 000          200 000          200 000          

8

Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v 
České republice, o.s., 
Okresní organizace SPMP 
ČR v Chomutově 

61345148 Husova 2616 430 03 Chomutov 1 -                151 300            512 600            300 000          -                   -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

1 Odborné sociální poradenství 660 860            192 600          120 000          

2 pečovatelská služba 162 000            54 000            -                   Služba nebyla podpořena dotací MPSV

1 osobní asistence 2 391 400         6 233 680         1 142 490       -                   Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

2 Odborné sociální poradenství 2 391 400         6 233 680         307 590          50 000            

název služby/aktivity

žadatel

180 000       600 030            

10
Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a seniory 
o.p.s.

27270955 Kochova 1185 430 12 Chomutov 50 000         

9
Asociace vozíčkářů a 
zdravotně i mentálně 
postižených AVAZ

14866391
Dvořákova 
1331/20

400 01 Ústí nad 
Labem

405 05 Děčín

2 386 445         Služby jsou potřebné. Je však nepřiměřený meziroční 
nárůst celkových nákladů.

1 Agentura Osmý den 26667649 Dvořákova 6 -                   

adresa dotace ÚK v 
roce 2007

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA 
SOCIÁLNĚ-ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB 2008

čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace

-                

IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

120 000          

50 000            

1



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

1 Základní a odborné sociální 
poradenství

307 938            92 381            -                   

2 Základní a odborné sociální 
poradenství

268 318            80 495            -                   

3 Základní a odborné sociální 
poradenství

453 138            135 941          -                   

4 Základní a odborné sociální 
poradenství

607 655            283 496          -                   

5 Základní a odborné sociální 
poradenství

296 118            88 835            -                   

6 Základní a odborné sociální 
poradenství

675 208            199 562          -                   

7 Osobní asistence 1 438 438         431 531          -                   
8 Osobní asistence 754 438            226 331          -                   
9 Osobní asistence 756 660            266 856          -                   

10 Osobní asistence 1 105 658         331 705          -                   
11 Osobní asistence 1 464 178         439 253          -                   

1 Osobní asistence 1 273 480         818 480          -                   

2 Denní stacionář 685 720            440 720          -                   

1 sociální poradenství 698 500            209 550          80 000            

2 osobní asistence 2 721 752         816 526          -                   

1
Kontaktní a poradenské centrum 
pro drogově závislé, poradna pro 
rodiče

1 715 800         250 000          100 000          

2 Terénní program 589 000            80 000            20 000            

3 Služby následné péče v Děčínském 
doléčovacím centru

3 400 000         250 000          100 000          

4 Azylový dům pro muže a matky s 
dětmi

1 753 000         200 000          -                   

5 Noclehárna 772 000            100 000          -                   

15 Centrum služeb pro sluchově 
postižené, o.s.

70819882 Poláčkova 3251
400 11  Ústí nad 
Labem - Dobětice

1 Odborné sociální poradenství -                1 202 643         1 278 000         383 000          80 000            80 000            

1 AD pro matky s dětmi Jirkov 357 850            30 000            -                   

2 Krizová pomoc 178 750            7 000              -                   

3 Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež - Klub Jonatán

1 230 800         35 000            -                   

4 Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

541 750            35 000            -                   

1 Raná péče 3 707 350         400 000          150 000          

2 Sociálně právní poradenství 320 120            49 000            -                   

3 Sociální  rehabilitace 847 060            101 000          -                   

18 Denní stacionář Úsměv 44555369 Čajkovského 82
400 01 Ústí nad 
Labem                                                                                                                                                                                                                                                          

1 denní stacionáře -                2 863 880         3 058 000         282 000          -                   -                   Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.

400 11 Ústí nad 
Labem

160 000       2 166 700         Nepřiměřený meziroční nárůst požadavku na dotaci 
ÚK.

150 000          17 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2

430 03 Chomutov -                1 016 000         Nepřiměřený nárůst rozpočtu.-                   16 Cesta naděje 26542293
Sokolovská 
3561

405 01 Děčín 220 000       7 196 000         

Služby jsou potřebné. V minulosti nebyly podpořeny z 
rozpočtu ÚK.

220 000          14
Centrum sociálních služeb 
Děčín, příspěvková 
organizace

71235868 28. října 1155/2

434 01 Most -                2 029 933         80 000            13 Centrum služeb pro zdravotně 
postižené, o.p.s

27297128 Moskevská 14/1

438 01 Žatec -                935 500            Nepřiměřený nárůst rozpočtu.-                   12 Centrum služeb pro zdravotně 
postižené Žatec o.s.

27040143
Masarykova 
1335

400 01 Ústí nad 
Labem

 -      10 500 000       Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů11
CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 
Ústeckého kraje

26593661 Štefánikova 25 -                   

2



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

1 Rodinné komunitní centrum 
Klobouk Diakonie v Terezíně

1 713 035         513 910          50 000            

2 Centrum denních služeb 3 865 842         159 753          -                   Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

3 Sociální rehabilitace 1 952 511         585 753          -                   Nepřiměřený meziroční nárůst požadavku na dotaci 
ÚK.

4 Domov pro matky s dětmi 2 833 936         850 181          100 000          

5 Chráněné bydlení 4 795 322         1 438 597       -                   Služba potřebná - nová služba. Poskytnuta 
dostatečná dotace MPSV.

6 Sociálně aktivizační služby 3 040 208         912 062          -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

1 AD pro ženy a matky s dětmi v tísni 
Most

6 485 425         747 083          150 000          

2 Občanská poradna Most 1 755 118         432 413          100 000          

3 Terénní sociální práce v 
ohrožených rodinách Most

1 695 454         417 663          -                   Poskytnuta dostatečná dotace MPSV

1 Domov pro seniory -                17 682 000       17 490 000       1 000 000       -                   

2 Domov se zvl.režimem -                10 834 000       12 295 000       1 000 000       -                   

1 Domov sv. Máří Magdalény Jiřetín 
pod Jedlovou

44 444 006       1 292 034       400 000          

2 Charitní ošetřovatelská a 
pečovatelská služba Chomutov

826 777            248 033          -                   Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

3 Poradna pro uprchlíky a migranty 447 683            133 105          -                   Služba v minulosti nebyla podpořena z rozpočtu ÚK.

4 Magdala - Chomutov 239 030            70 509            50 000            

5 Odborné poradenství – 
Poradenství v zadluženosti

181 056            53 237            -                   Služba v minulosti nebyla podpořena z rozpočtu ÚK.

23 Domov důchodců Bystřany 63787725 Pražská 236 417 61 Bystřany 1 Domov pro seniory -                31 952 000       1 554 000       -                   -                   Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.

24 Domov pro seniory Severní 
Terasa, p. o.

44555326 V Klidu 3133/12
400 11 Ústí nad 
Labem

1 Tady jsem doma -                34 345 529       35 989 000       479 324          -                   -                   Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.

25
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
Severní Terasa, p.o.

44555377 Svojsíkova 2733
400 11  Ústí nad 
Labem - Severní 
Terasa

1 Domov pro osoby se zdravotním 
postižením

-                6 612 000         7 359 808         182 000          -                   -                   Služba je dostatečně financována z dotace MPSVa 
úhrad uživatelů. Nepřiměřený nárůst. celk. nákladů.

26
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Trmice, 
příspěvková organizace

44555351 Za Humny 580 400 04 Trmice 1 Pobytové služby -                5 081 000         5 123 000         364 000          -                   -                   
Služba je dostatečně financována z dotace MPSVa 
úhrad uživatelů. Došlo ke snížení příspěvku 
zřizovatele. 

1 Domov pro os. se zdr.postiž. -                8 441 000         8 312 000         241 000          -                   

2 Domov pro os. se zdr.postiž. -                8 441 000         8 312 000         69 000            -                   
27

Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
Všebořice, p.o.

44556381
Pod Vodojemem 
312

400 10 Ústí nad 
Labem - Všebořice

Chybně zpracovaný rozpočet žádosti. 

Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.

22 Diecézní charita Litoměřice 40229939
Dómské náměstí 
10/10

412 01 Litoměřice 450 000       4 518 909         

5 895 000         

21 Diakonie ČCE - středisko v 
Krabčicích

41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice

20 Diakonie ČCE - Středisko 
sociální pomoci v Mostě

70863601
U Města 
Chersonu 
1675/8

434 01 Most 270 000       

14 360 000       19
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

412 01 Litoměřice -                46768041
Rooseveltova 
716/7

250 000          

-                   

450 000          

-                   

150 000          

3



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

1 Pomoc při mobilitě a hygieně 
handicapovaným dospělým

1 205 000         20 000            -                   

2 Pomoc při mobilitě a hygieně 
nesoběstačným seniorům

70 000            -                   

3 Komunikační systém -pečovatel-
nesoběstačný klient

110 000          -                   

4 Komunikační systém -pečovatel-
nesoběstačný klient

70 000            -                   

29 Domov pro seniory Dobětice 44555407 Šrámkova 3305
400 11 Ústí nad 
Labem - Severní 
Terasa

1 Domov pro seniory -                30 632 162       33 138 000       1 200 000       -                   -                   Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

30
Domov pro seniory Krásné 
Březno, příspěvková 
organizace

44555334 Rozcestí 9
400 07 Ústí nad 
Labem

1 Domov pro seniory -                1 250 000 375 000          -                   -                   Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

1

Naplňování standardů soc. služeb – 
zkvalitnění služeb v DS Orlická – 
obměna a doplnění zařízení 
prádelny a jídelny

187 000            56 100            -                   

2
Zkvalitnění služeb v AD pro matky 
s dětmi – obměna a doplnění 
vybavení pokojů

237 500            71 250            -                   

1 Domov pro seniory 215 080            64 524            -                   

2 Domov se zvláštním režimem 215 080            64 524            -                   

33 DRAK - Sdružení pro primární 
prevenci infekce

44557426
V Oblouku čp. 
589

400 07 Ústí nad 
Labem

1 terénní programy -                163 400            232 000            162 400          -                   -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

1 Dům na půli cesty v Litoměřicích 2 319 400         330 000          170 000          

2 Nízkoprahový klub Oáza 1 354 400         120 500          50 000            

3 Sociálně aktivizační služby pro 
seniory

795 000            622 020          -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

35 EMAUZY ČR občanské 
sdružení

42884861 Ekologická 10
516 01 Rychnov nad 
Kněžnou

1 Emauzský dům Most 200 000       4 178 950         4 414 738         400 000          180 000          180 000          

1 Domov pro osoby se zdravotním 
postižením

-                5 457 700         1 527 627         356 831          -                   Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

2 Domov se zvláštním režimem -                6 110 509         1 427 324       100 000          

1 Charitní domov sv. Zdislava 6 134 000         648 000          -                   

2 Domy s pečovatelskou službou 5 477 000         405 000          -                   

3 Domov pro seniory 4 688 000         500 000          -                   

4 Azylový dům - Dům P. Marie 
Pomocné

2 851 000         400 000          -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

1 Amicus 180 000       1 554 848         1 863 331         180 750          100 000          

2 Charitní peč.sl. 1 554 848         1 863 331         163 840          50 000            

3 Amicus - předšk. Klub 1 554 848         1 863 331         118 750          50 000            

4 Terénní sl.pro os. Soc. vyloučené 1 554 848         1 863 331         95 650            -                   Nepřiměřený meziroční nárůst požadavku na dotaci 
ÚK.

410 02 Lovosice38 Farní charita Lovosice 46770321 Žižkova 477/11

412 01 Litoměřice -                18 480 186       
Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

70226105 Pražská 992/14 412 01 Litoměřice 220 000       3 266 500         

435 13 Meziboří

37 Farní charita Litoměřice 46769382
Dominikánské 
náměstí 92/1

36 Energie o.p.s. 25034545 Hornická 106

34 Dům křesťanské pomoci 
BETHEL

-                     Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů32 Domov pro seniory Velké 
Březno

44555288 Klášterní č. 1 403 23 Velké Březno -                

Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů; 
požadavek pouze na nákup vybavení.

31

Domov pro seniory Orlická a 
Azylový dům pro matky s 
dětmi, příspěvková 
organizace

44555270 Orlická 2893/1
400 11 Ústí nad 
Labem

-                Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.-                   

28 Domov pro seniory Bukov, 
příspěvková organizace

44555661
Za Vozovnou 
783/1

400 01 Ústí nad 
Labem

-                -                     

-                   

-                   

220 000          

100 000          

-                   

200 000          

4



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

1 Azyl. dům pro ženy a matky s dětmi 8 385 614         818 208          150 000          

2 Azylový dům pro muže 8 385 614         442 766          100 000          

3 Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež

8 385 614         421 077          50 000            

4 Pečov.služba 8 385 614         532 321          -                   Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

1 Žijeme spolu - nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež

1 491 557         118 100          50 000            

2 Občanská poradna Rumburk 787 533            89 900            60 000            

3 Asistenční služba pro rodiny s 
dětmi

888 033            117 000          80 000            

1 Zařízení FOD Klokánek v Žatci 1 124 440         50 000            50 000            

2 Zařízení FOD Klokánek v 
Chomutově

2 176 650         50 000            50 000            

3 Zařízení FOD Klokánek v 
Litoměřicích

4 818 100         50 000            50 000            

4 AD pro rodiny s dětmi a mládež z 
ústavní výchvy v Košťanech

787 300            50 000            -                   Služba nesplňuje kvalitativní požadavky SPO.

5 AD pro rodiny s dětmi a mládež z 
ústavní výchvy v Žatci

783 210            50 000            50 000            

6
Pomoc sociálně ohroženým dětem 
a rodinám v regionech Most a 
Litvínov

875 000            50 000            -                   

7
Pomoc sociálně ohroženým dětem 
a rodinám v regionech Litoměřice, 
Roudnice, Lovosice a Děčín

394 000            50 000            -                   

8
Pomoc sociálně ohroženým dětem 
a rodinám v regionech Chomutov, 
Kadaň a Podbořany

550 200            50 000            -                   

9

Pomoc sociálně ohroženým dětem 
a rodinám v regionech Teplice, 
Bílina, Rumburk, Varnsdorf a Ústí 
n. L.

383 600            50 000            -                   

42
HANDICAP Žatec o.s., 
organizace zdravotně 
postižených

26595575 Stavbařů 2696 438 01 Žatec 1
Projekt paprsek – Informační 
centrum pro osoby se zdravotním 
postižením

-                916 706            1 151 137         359 753          -                   -                   Služba v minulosti nebyla podpořena z rozpočtu ÚK.

43 HELIAS Ústí nad Labem, 
o.p.s

27324001 Jateční 870/41
400 01 Ústí nad 
Labem

1 Služby sociální péče -                -                     553 350            166 000          -                   -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

1 Hospic sv. Štěpána 11 500 000 1 040 000 300 000          

2 Poradna a půjčovna pomůcek 150 000            60 000            -                   

3 Respitní pobyty 9 380 000         920 000          -                   

45 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1 Lůžkový hospic 250 000       12 213 000       12 290 350 1 070 000 250 000          250 000          

1 Asistenční služba pro rodiny s 
dětmi

1 146 000         120 000          100 000          

2 Občanská poradna Děčín 1 075 600         200 000          130 000          

47 Jezdecká společnost Na 
Špičáku

26592592
Mikulovice čp. 
74

431 51 Klášterec 
nad Ohří

1 Alternativa volnočasových aktivit -                3 359 904         3 206 192         797 800          -                   -                   Služba v minulosti nebyla podpořena z rozpočtu ÚK.

26590719
Husovo náměstí 
13/99

408 01 RumburkFarní charita Rumburk 46797572
Dobrovského 
nám. 379/11

405 01 DěčínCharitní sdružení Děčín 270 000       2 126 378         46

Služby duplikují činnost orgánů SPO.

44 Hospic sv. Štěpána, o.s. 65081374
Rybářské 
náměstí 662/4

412 01 Litoměřice
Služba v minulosti nebyla podpořena z rozpočtu ÚK.

300 000       20 059 000       300 000          

110 00 Praha 100 000       9 323 000         

40

41 FOND OHROŽENÝCH DĚTÍ 499277
Na Poříčí 
6/1038

190 000       2 527 188         

6 435 337         39 Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice 
nad Labem

300 000       

200 000          

230 000          

300 000          

190 000          

5



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

48
Kapka 97 - občanské 
sdružení onkologických 
pacientů a přátel

66112222
Macharova 
1387

430 01  Chomutov 1
Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                355 100            268 000            109 600          -                   -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

1 sociální rehabilitace 2 099 000         397 700          80 000            

2 Kofoedova škola Most 2 397 500         399 700          -                   Služba nebyla podpořena dotací MPSV

50 Krajská zdravotní,  a.s. 25488627
Sociální péče 
3316/12A

401 13 Úsí n.L. 1 Denní stacionář 5 035 000         4 791 000         3 331 000       3 331 000       Jedná se o službu obligatorně pskytovanou Krajkou 
zdravotní, a.s.

51 Krajská zdravotní,  a.s. 25488627
Sociální péče 
3316/12A

401 13 Úsí n.L. 1 programy prevence a 
léčby(HIV/AIDS, drogy)

905 000            900 000            500 000          500 000          Jedná se o dotaci na poskytování potřebné a 
zavedené služby. 

52 Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Žižkova 151
436 01 Horní 
Litvínov

1 Domov pro seniory, U Bílého 
sloupu

-                1 229 000         752 326            413 780          -                   -                   Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.

1 Mateřské centrum Barborka při 
Krušnohorském rodinném centru 

509 603            152 809          -                   

2 Vše o manželství a rodičovství 481 142            1 443 432       -                   

3 Krušnohorské centrum pro rodinu 815 950            244 785          -                   

54 Mateřské centrum Bělásek 26549191 Tělocvičná 9 405 02 Děčín 1 Mateřské centrum Bělásek 80 000         4 637 445         1 292 811 150 000          80 000            80 000            

55 Mateřské centrum Louny 26654776
Postoloprtská 
307

439 02 Citoliby 1
péče o těhotné a kojící ženy, 
zajištění volnoč. aktivit rodičů a 
dětí do 6 let

50 000         190 000            200 000            60 000            50 000            50 000            

56
Městský ústav sociálních 
služeb Chomutov, 
příspěvková organizace

46789944 Písečná 5030 430 04 Chomutov 1 Sociální centrum Písečná -                1 426 000         1 561 000         468 000          -                   -                   Služba dosud byla financována z rozpočtu obce. Na 
rok 2008 byl neúměrně snížen příspěvek zřizovatele.

1 Asistet pro terénní program 3 737 822         250 000          140 000          

2 K-centrum Most 3 092 309         250 000          230 000          

3 Linka duševní tísně 2 077 986         200 000          100 000          

58 Můj domov 69898570 Bechlín 18 411 86 Bechlín 1
programy zaměřené na podporu 
fungující rodiny a na zajištění 
pěstounské péče

120 000       1 054 408         992 003            250 000          100 000          100 000          

59 NA KŘIŽOVATCE 26603730 Národní 499 407 47 Varnsdorf 1 Občanská poradna 80 000         1 180 000         1 261 000         150 000          80 000            80 000            

1 Mateřské centrum Kolibřík 637 191            180 691          50 000            

2 Canisterapie – čtyřnozí léčitelé 275 487            82 487            -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

1 AD pro ženy Litoměřice 1 384 100         172 000          70 000            

2 Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež Litoměřice

256 000            10 000            -                   

3 Terénní program Litoměřice 1 382 100         20 000            -                   

4 Terénní program Roudnice n. L. 2 250 000         98 000            30 000            

62 NADĚJE 2000 69898693 Kochova 1185 430 01 Chomutov 1 -                   -                   Organizace oznámila, že v roce 2008 nebude žádat o 
dotaci ÚK

63 o.s.Křesťanské společenství 
Jonáš

26648661 Březová 394/60 405 02 Děčín 1 nízkoprahová denní centra -                411 800            1 914 096         406 000          -                   -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

1 Schody-kontaktní a poradenské 
centrum

1 401 982         182 258          100 000          

Služby jsou dostatečně podpořeny dotací MPSV
 K  Brance 
11/19e

120 00 Praha 70 000         4 905 000         

600 000       6 543 007         

-                249 642            

61 NADĚJE o.s. 570931

60 Na louce 26645505
5. května 
5/3722

430 03 Chomutov

434 01 Most

434 01 Most

Obč. sdr. SCHODY-ŽATEC-
nízkoprahové zařízení pro 
osoby ohrožené drogou

27009432
Chelčického 
náměstí 202

438 01 Žatec 190 000       2 000 000         

57 MOST K NADĚJI 63125137
Jilemnického 
1929

50 000         397 090            

64

Nepřiměřený meziroční nárůst nákladů služeb.53 Krušnohorské centrum pro 
rodinu a sociální péči, o.s.

26650151 Karla Marxe 798

49 KOFOEDOVA ŠKOLA 26636751
Hasičská 
550/50

700 30 Ostrava-
Hrabůvka

80 000         4 417 300         

50 000            

100 000          

190 000          

80 000            

-                   

470 000          

3 831 000       

6



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

2 Schody-terénní program 694 797            90 324            90 000            osoby ohrožené drogou
náměstí 202

7



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

66 OBČANSKÉ  HUMANITÁRNÍ 
SDRUŽENÍ - PERSPEKTIVA

62768841 Havlíčkova 276
413 01 Roudnice 
nad Labem

1
Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                -                     491 300            147 390          -                   -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování.

1 Kontaktní centrum pro drogově 
závislé

2 640 000         513 000          220 000          

2 Terénní program 1 550 000         300 000          100 000          

68

Občanské sdružení 
"NÁVRATY" - centrum 
sociálního poradenství a 
sociálních služeb

26595249 Sladovnická 21 440 01 Louny 1 odborné sociální poradenství -                229 321            398 100            119 430          80 000            80 000            

1 Podpora samostatného bydlení 1 763 600         422 900          100 000          

2 Sociální rehabilitace 1 763 600         422 900          100 000          

70 Občanské sdružení Květina 27038645 Jeníkov 74
417 24 Oldřichov u 
Duchcova

1 Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež Květina

-                283 250            874 250            213 200          -                   -                   Služba je potřebná. V minulosti nebyla podpořena z 
rozpočtu ÚK.

71 Občanské sdružení Matýsek 
Roudnice nad Labem, o.s.

26681471 Školní 1803
413 01 Roudnice 
nad Labem

1
Zajištění a rozšíření služeb 
mateřského centra a podpora 
motivačního programu

50 000         636 200            1 439 600         100 000          50 000            50 000            

1 S námi nejste sami 50 000         772 900            843 600            50 000            

2 Nízkoprahové centrum -                -                     -                     -                   Chybně zpracovaný rozpočet.

1 Odborné sociální poradenství 130 000       944 600            1 137 251         175 050          80 000            

2 sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

100 000            30 000            30 000            

3 Podpora náhradní rodinné péče 171 000            54 000            30 000            

1 Komplexní péče o osoby v krizi – 
centrum krizové intervence

100 000       5 482 861         2 545 240         787 900          100 000          

2 Komplexní péče o osoby v krizi – 
linka pomoci

100 000       1 646 600         340 000          100 000          

3 Intervenční centrum 200 000       2 030 540         590 000          200 000          

4 Začít znovu - resocializační 
program

-                804 260            109 965          -                   Služba v minulosti nebyla podpořena z rozpočtu ÚK.

1 K-centrum Kadaň 1 463 894         151 100          100 000          

2 K-centrum Kadaň, pobočka KC 
Chomutov - terénní progam

227 000            28 900            20 000            

3 K-centrum Chomutov 2 304 658         206 100          140 000          

4 KC Chomutov-terénní program 401 000            53 900            30 000            

5 S rodinou proti vyloučení-
Nízkoprahový klub Světlo

2 010 100         189 000          50 000            

6
OS Světlo-program specifické 
primární prevence zneužívání 
návykových látek

320 899            50 000            -                   Služba nemá zajištěné dostatečné spolufinancování. 
(Nebyla podpořena dotací RVKPP.)

1 Slovanský dům - poradna 1 914 847         134 029          -                   

2 Slovanský dům - Multikulturní 
centrum

1 914 847         215 734          -                   

1 Domov pro seniory 665 293            82 500            -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

2 Dům na půl cesty 842 315            216 000          50 000            

3 Nízkoprahové denní centrum 1 038 754         111 500          -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

4 Noclehárna 583 399            76 300            50 000            

415 01 Teplice 245 400          50 000            72 Občanské sdružení Nová Ves 68299761 Javorová 3028

Služby jsou dostatečně zajištěny dotací MPSV

77 Oblastní charita Česká 
Kamenice

70818134 Tyršova 350
407 21 Česká 
Kamenice

-                2 614 000         

432 01 Kadaň 4 036 900         370 000       

76 Občanské sdružení 
Východních Slovanů OBERIG

26636280
Jizerská 
2946/63

400 11 Ústí nad 
Labem

-                1 739 470         

75 Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325

400 01 Ústí nad 
Labem

74 Občanské sdružení SPIRÁLA 68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

73

Občanské sdružení Poradna 
pro mezilidské vztahy-centrum 
pro terapii, psychologické 
a sociální poradenství

26670763
Prokopa Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad 
Labem

420 000       3 211 870         

69 Občanské sdružení JURTA 63778718 Pěší 9 407 11 Děčín 200 000       3 735 000         

67 Občanské sdružení - "DRUG-
OUT Klub"

44554559
Velká Hradební 
47/13

400 000          

340 000          

-                   

320 000          

200 000          

140 000          

100 000          

8



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

1 Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež "Sovička"

1 185 320         355 596          50 000            

2 SAS pro rodiny s dětmi 
"Rozmarýnek"

324 280            97 280            50 000            

3 Azylový dům Osek 2 209 290         662 787          -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

4 Centrum "Rodina v tísni" - Dům pro 
matky s dětmi

1 019 810         305 943          -                   Nepřiměřený meziroční nárůst nákladů.

5 Centrum podporovaného 
zaměstnávání

1 568 350         470 505          -                   Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.

6 Centrum "Rodina v tísni" - 
Nízkoprahové centrum "Pastelka"

590 332            177 100          -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

7 MC "Já jsem maminka" 574 150            172 245          -                   Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.

8 Azylový dům  Duchcov 1 984 315         595 295          -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

9 Noclehárna Duchcov 659 355            197 807          -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

10 Dům na půli cesty 953 535            286 061          50 000            

11 Terénní programy 1 086 460         90 860            -                   

12 Aktivizačí služby pro rodiny s dětmi 673 600            81 100            -                   

13 odborné sociální poradenství 698 500             -      -                   

14 odborné sociální poradenství 599 270             -      -                   

15 odborné sociální poradenství 1 300 600         250 000          -                   

16 Osobní asistence 1 536 000         220 000          -                   

17 Pečovatelská služba 1 597 100          -      -                   Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

1 Azylový dům Samaritán -                13 341 780       2 846 000         652 000          -                   

2 Noclehárna Samaritán -                688 000            210 000          -                   

3 Centrum pomoci Samaritán -                1 540 000         440 000          -                   

4 Dům pokojného stáří sv. Ludmily -                7 700 000         1 765 000       -                   Služba je dostatečně financována z dotace MPSVa 
úhrad uživatelů. 

5 Komunitní centrum Světluška -                1 268 000         360 000          -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

6 Centrum pr rodinu Archa -                2 454 000         705 000          -                   Služba je potřebná. V minulosti nebyla podpořena z 
rozpočtu ÚK.

1 AD pro matky s dětmi + DPC 
Agapé I.

1 807 900         323 000          180 000          

2 DPC pro rodiny v tísni Agapé II. 1 667 000         271 500          -                   Služba nebyla podpořena dotací MPSV

3 Občanská poradna Teplice 582 400            145 000          100 000          

1 Kontaktní centrum Litoměřice 200 000       1 911 550         1 334 360         215 475          150 000          

2 Terénní program Kontaktního 
centra Litoměřice

821 810            59 700            50 000            

1 Pečovatelská služba 3 409 856         1 022 957       -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

2 Sociální poradenství 530 400            159 120          50 000            

3
Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

119 834            35 950            -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

1 Pečovatelská služba 4 259 968         464 188          -                   

2 Osobní asistence 4 259 968         263 022          -                   

3 Pečovatelská služba 4 259 968         131 511          -                   

4 Pečovatelská služba 4 259 968         332 677          -                   

84 Pečovatelská služba Ústí nad 
Labem

44555385 Masarykova 781
400 01 Ústí nad 
Labem

1 Pečov.sl.poskytovaná na území ÚL -                521 000            524 167            75 000            -                   -                   Chybně zpracovaný rozpočet žádosti.

Nepřiměřený meziroční nárůst nákladů.-                300 000            

60 000         2 583 944         

83 PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Ústecká 318 403 23 Velké Březno

412 57 Litoměřice

82 OPORA občanské sdružení 63154935
Jungmannova 
1024

413 01 Roudnice 
nad Labem

81
OBLASTNÍ SPOLEK 
ČESKÉHO ČERVENÉHO 
KŘÍŽE

426105 Tylova 16

Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

80 Oblastní charitaTeplice v 
Čechách

70806837
Thámova 
711/20

415 01 Teplice 280 000       3 600 000         

79 Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

434 01 Most 

400 01 Ústí nad 
Labem

200 000       10 121 275       

Služba je potřebná. V minulosti nebyla podpořena z 
rozpočtu ÚK.

Nepřiměřený meziroční nárůst nákladů.

78 Oblastní charita Most 70828920
Petra 
Jilemnického 
2457/1

-                   

-                   

280 000          

200 000          

50 000            

150 000          

9



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

85 PORADNA PRO INTEGRACI, 
občanské sdružení

67362621 Senovážná 2 100 00 Praha 1 Odborné sociální poradenství 150 000       1 110 596         1 380 856         190 000          120 000          120 000          

86 Poradna pro uprchlíky, o.s. 26612933 Senovážná 2 110 00 Praha 1 1 Multikulturní centrum Teplice -                3 595 017         3 388 494         1 016 548       -                   -                   Silně nadhodnocený rozppočet služby a požadavek 
na dotaci ÚK

87 Rodiče a děti Kadaně 26637260
Chomutovská 
1619

432 01 Kadaň 1 Rodiče a děti Kadaně -                -                     229 540            68 862            -                   -                   Nově vznikající služba, bez podpory místních zdrojů a 
stát. rozpočtu.

88 Rodinné centrum Slunečník 27026876
Mánesova 
738/34

400 03 Ústí nad 
Labem

1
rozvoj zařízení na podporu 
prevence soc.vyloučení rodičů 
pečujících o děti

-                -                     774 386            183 000          -                   -                   Nepřměřeně vysoký rozpočet vzhledem k rozsahu 
posk. Služeb.

89 Rytmus Litvínov, o.p.s. 27323498 Mostecká 21 436 01 Litvínov 1 Sociální rehabilitace -                847 615            1 289 900         386 970          80 000            80 000            

90 Salesiánský klub mládeže 
Rumburk-Jiříkov

62231294
Dobrovského 
nám. 379/11

408 01 Rumburk 1 1 Klub Zavináč -                493 750            578 468            228 600          -                   -                   Služba nebyla podpořena dotací MPSV

1 sociální poradna 771 143            133 180          -                   Služba v minulosti nebyla podpořena z rozpočtu ÚK.

2 Byty na půl cesty 771 143            133 180          50 000            

3 Terénní služba 1 347 121         232 654          -                   

4 Centrum vzdělávání a volného 
času

1 451 844         250 741          -                   

5 centrum pro rozvoj pracovních 
dovedností

2 227 747         384 743          -                   

6 Centrum pro oosbní rozvoj 3 746 233         646 993          200 000          

7 Aktivizační služby Teplice 996 060            172 024          50 000            

8 Terénní služžba Teplice 589 068            101 735          50 000            

92
Sdružení ROMANO JASNICA 
(občanské sdružení Trmických 
romů)

68974922 Tyršova 408/7 400 04 Trmice 1 Odborné sociální poradenství 85 000         908 871            951 440            89 600            85 000            85 000            

93 Sdružení Slunečnice 68455429 Hudečkova 1 405 01 Děčín 1 Sociální rehabilitace, Centrum 
denních služeb Slunečnice

95 000         2 139 450         2 821 500 858 422 100 000          100 000          

1 Odborné sociální poradenství a 
půjčovna pomůcek

319 500            79 000            -                   

2 Sociální integrace klientů s 
demencí

488 200            163 000          -                   

1 Denní centrum pro seniory 2 740 568 205 000 -                   

2 Informační centrum pro seniory 1 983 510 60 000 -                   

96 Sociální agentura 26540495
Velká Hradební 
484/2

400 01 Ústí nad 
Labem

1 Soc.aktiviz.sl. pro osoby se 
zdrav.postižením

50 000         446.100 771 135            50 000            50 000            50 000            

1 Osobní asistence 315 930            160 000          -                   

2 odlehčovací služby 524 070            150 000          -                   

98 SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 Pod strání 170 435 13 Meziboří 1 Terénní programy 100 000       673 000            740 200            222 060          90 000            90 000            

99 Středisko rané péče SPRP 
Liberec

75095149
Matoušova 
20/406

460 01 Liberec 1 Raná péče -                796 000            606 600            180 700          50 000            50 000            

100 Středisko rané péče SPRP 
Praha

75095335 Trojická 2 128 00  Praha 2 1 -                796 000            971 000            168 000          50 000            50 000            

101 Svaz důchodců ČR, regionální 
výbor Most-Litvínov

408182 Javorová 525 434 01 Most 1 -                -                   -                   Žádost nesplňuje formální kritéria - vyřazena z 
dotačního řízení.

Není zajištěn dostatečný výběr úhrad od uživatelů

Služba je potřebná. V minulosti nebyla podpořena z 
rozpočtu ÚK.

-                2 850 218         

97
SPMP - Sdružení pro pomoc 
mentálně postižených, okresní 
výbor v Ústí nad Labem

44556934
Pod Parkem 
2788

400 11 Ústí nad 
Labem

100 000       728 700            

Lipová 2881 415 01 Teplice

Senior, o.s. 69411239 Lipová 11/23
400 01 Ústí nad 
Labem

95

94 Senior Teplice 26598442

12 621 383       

-                786 000            Služba je potřebná. V minulosti nebyla podpořena z 
rozpočtu ÚK.

91
Sdružení pro péči o duševně 
nemocné FOKUS Ústí nad 
Labem

44226586 V zeleni 530/4
400 03 Ústí nad 
Labem

Služba v minulosti nebyla podpořena z rozpočtu ÚK.250 000       350 000          

-                   

-                   

-                   

10



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

1 Odb. soc. poradenství-pracoviště 
Děčín

8 500                2 550              -                   

2 Odb. soc. poradenství-pracoviště 
Most

151 600            48 180            -                   

3 Odb. soc. poradenství-pracoviště 
Ústí nad Labem

95 000              28 500            -                   

4 Soc. akt. sl. pro seniory a osoby 
se zdr. post.-pracoviště Most

300 200            90 060            -                   

5 Soc. akt. sl. pro seniory a osoby 
se zdr. post.-pracoviště Bílina

154 000            46 200            -                   

6 Soc. akt. sl. pro seniory a osoby 
se zdr. post.-pracoviště Louny

77 500              23 250            -                   

7
Soc. akt. sl. pro seniory a osoby 
se zdr. post.-pracoviště Ústí nad 
Labem

126 500            37 950            -                   

8 Tlumočnické služby 114 500            34 350            20 000            

9 Tlumočnické služby-pracoviště 
Louny

45 000              13 500            11 000            

10 Tlumočnické služby-pracoviště Ústí 
nad Labem

64 500              19 350            19 000            

1 Pečovatelská služba 1 293 400         30 000            -                   

2 Sociálně aktivizační služby 284 600            84 800            -                   

1 459 500            137 850          -                   

2 210 260            63 078            -                   

3 208 160            62 430            -                   

4 181 760            54 632            -                   

5
Svépomocné kluby a volnočasové 
aktivity pro těžce zrakově 
postižené

388 180            116 454          -                   

6 209 206            62 378            -                   

7 207 160            62 148            -                   

8 118 440            35 532            -                   

9 220 132            66 040            -                   

10 190 760            57 228            -                   

11 188 660            56 598            -                   

12 102 440            30 732            -                   

13 493 544            148 064          -                   

14 184 532            55 360            -                   

15 182 432            54 730            -                   

105 Tyfloservis o.p.s. 26200481 Krakovská 21 110 00 Praha 1 1 Sociální rehabilitace 100 000       828 238            844 430            150 000          100 000          100 000          

Nepřiměřený meziroční nárůst nákladů.
400 01 Ústí nad 
Labem

-                1 880 000         

Odb. soc. porad. pro těžce zrak. 
post.

Svépomoc. kluby a volnočas. 
aktivity pro těžce zrak. post.

Průvodcovské a předčitatelské 
služby pro těžce zrak. post.

104 TyfloCentrum Ústí nad Labem, 
o.p.s.

25453629
V Jirchářích 
705/3

410 02 Lovosice -                1 076 000         Nepřiměřený meziroční nárůst nákladů.103 ŠANCE Lovosice 70809828 Osvoboditelů 97

102
Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR Krajská 
organizace Ústeckého kraje

70942412
Borovského 
1853

434 01 Most 50 000         534 450            

Služby jsou potřebné. V minulosti nebyly podpořeny z 
rozpočtu ÚK.

50 000            

-                   

-                   

11



Příloha č. 10 k usnesení č. 184/104R/2008

ulice, číslo PSČ, obec

název služby/aktivity

žadatel
adresa dotace ÚK v 

roce 2007čí
sl

o 
ak

tiv
ity

čí
sl

o 
žá

do
st

i

název organizace IČ

komentář (Není-li uvedeno jinak, jedná se o 
zavedenou službu, která je součástí naplňování 
střednědobého plánu rozvoje soc. služeb.)

požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2008

celkové náklady v 
roce 2007

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 
2008

návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2008

celkové náklady 
služby v roce 
2008

106 VALDEK, o.p.s. 25444972 Slatina 11 410 02 Lovosice 2 1
Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                3 150 000         3 514 180 675 880 -                   -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

107 VIDA 26636654
Kamenická 
551/25

170 00 Praha 7 1 Vida centrum Ústí nad Labem -                343 673            436 231            65 000            -                   -                   Duplicitní služba v Ústí nad Labem

1 Terapeutická komunita Mukařov 890 000       13 786 578       5 784 568         483 000          300 000          

2 Kontaktní centrum Rumburk 1 114 410         200 000          100 000          

3 Terénní program-
Rumburk,Varnsdorf

447 977            50 000            40 000            

4 KC Teplice 2 663 998         420 000          220 000          

5 Terénní program Teplice 862 302            150 000          120 000          

6 Služby následné péče o ex-
uživatele drog v Ústí nad Labem

1 073 500         130 000          40 000            

7 Terapeutická komunita -chráněné 
bydlení pro ex-uživatele drog

175 000            54 000            -                   

8 Šance 06- odborné sociální 
poradenství

798 000            104 000          -                   

9 Šance 06-sociální rehabilitace 759 044            116 000          -                   

109 YMCA v Ústí nad Labem 26533839 Hradiště 4
400 01 Ústí nad 
Labem

1 Nízkoprahový klub Orion 50 000         512 500            925 500            185 600          -                   -                   Služba je dostatečně podpořena dotací MPSV

108 WHITE LIGHT I., OBČANSKÉ 
SDRUŽENÍ

64676803 Drážďanská 106
400 07 Ústí nad 
Labem

Služby jsou dostatečně podpořeny dotací MPSV

820 000          

12



  Příloha č. 11 k usnesení č. 185/104R/2008 

 1

Dohoda o partnerství 
 
mezi subjekty: 
 
Ústecký kraj (dále jen „kraj“) 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
a 
 
Občanské sdružení SPIRÁLA (dále jen „partner“) 
se sídlem: K Chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem 
IČ: 68954221 
zastoupené: Pavlou Pejšovou, předsedkyní Rady sdružení 
 

v projektu: 
Krizové centrum pro děti a mládež v Ústí nad Labem 

v rámci: 
finančního mechanismu EHP/Norsko 

 
I. Předmět dohody 

Předmětem dohody je spolupráce na realizaci projektu „Krizové centrum pro děti a mládež 
v Ústí nad Labem“ (dále jen „projekt“). 
 

II. Podpora projektu 
Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu podpory projektu: „Krizové centrum pro 
děti a mládež v Ústí nad Labem“ 

a) kraj bude spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu „Krizové 
centrum pro děti a mládež v Ústí nad Labem“ 

b) kraj se prostřednictvím odboru sociálních věcí a zdravotnictví bude formou metodické 
pomoci podílet na zpracování dokumentace projektu a na aktivitách realizační fáze 
projektu  

c) kraj bude respektovat udržitelnost projektu. 
 

III. Partnerství 
Partnerství mezi smluvními stranami je založeno na vzájemné podpoře aktivit spojených 
s realizací projektu „Krizové centrum pro děti a mládež v Ústí nad Labem“. 
 

IV. Práva a povinnosti 
1.  Smluvní strany mají právo účastnit se na jednáních vztahujících se k předmětu tohoto 

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemně druhou smluvní 
stranu o konání takového jednání v dostatečném předstihu. 

2. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 
a zájmy kraje. 

3. Kraj má právo na přístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k průběžným 
informacím o dosažených výsledcích projektu. 

4. Z partnerství v projektu „Krizové centrum pro děti a mládež v Ústí nad Labem“ 
nevyplývají pro kraj žádné finanční závazky. 

 



  Příloha č. 11 k usnesení č. 185/104R/2008 

 2

V. Ostatní ujednání 
1. Kraj byl s předloženým projektem seznámen. 
2. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/R/2008 ze dne 

13. února 2008. 
3.  Smluvní strany obdrží jedno písemné vyhotovení této dohody. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 

 

 
 

 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Ing. Jiří Šulc Pavla Pejšová 
 hejtman Ústeckého kraje předsedkyně Rady o. s. SPIRÁLA 
 


